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SUNUŞ 

 
 
Türkiye Yüzyılı’na Yakışan Beyoğlu 
 
Pek çok semt orada yaşayanlara aitken, Beyoğlu herkesindir.  
 
Dünyanın gıpta ile seyrettiği, medeniyetler beşiği bir kültür mirası olan İstanbul’un tarihi, hafızası, hatıralarıdır.  
 
Yüzlerce medeniyetin, doğu-batı sentezinin iç içe geçtiği; kozmopolit yaşam biçimlerinin farklı renk, çeşitlilik, 
inanç ve gelenekleri ile sokaklara taştığı; 9 kilometrekarelik alana kurulu 45 mahallesi ile özel bir mirastır 
Beyoğlu. 
 
1857’de “Altıncı Daire-i Belediye” ilk belediye olarak kurulup, kamusal hayatımıza “modern belediyecilik” 
anlayışını hediye eden; başta şehircilik olmak üzere tüm yeniliklerin ilk denendiği, taze fikirlerin uygulanması 
için dirayet gösterildiği; ilhamın, icadın ve inancın kavşak noktasıdır Beyoğlu. Ve biz; bu asil semtin çok kültürlü 
hayatlarının başucunda, hizmet sürecimiz içerisinde kalıcı projeleri hayata geçirmeye gayret gösterdik.   
 
Kıymetli Şair Yazar Namık Kemal’in, “Usanmaz kendini insan bilen halka hizmetten” şeklindeki sözlerinde dile 
getirdiği gibi; şehrimize hizmet için güzel olanı, var olanı ve kültür mirasını korumak öncelikli vazifemiz oldu. 
Çünkü adımız tarihin bir köşesinde Beyoğlu ile yan yana yazılacak. Bu bizim için bir onur kaynağıdır. 
 
Beyoğlu için zaman sadece bugün değildir. 
Geleceğin bir güzergahı olmasının yanı sıra çoğu zaman tarihi dokusunu, demografik yapısını hafızaya almak; 
kum saati misali ters çevirmek, projeleri hayata geçirirken geçmiş ile gelecek arasında yolculuk yapmak gerekir. 
Beyoğlu’nda hayata geçen, devam eden ve yeni başlayacak tüm projelerimiz hep bu düstur üzerinden 
yükselmiştir.  
 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın Türkiye Yüzyılı Vizyonu  
 
İlçemize değer katan, katacak olan, art arda startını verdiğimiz prestij projelerimizden Boğaz kenarında 1,2 
kilometreye sahip sahil şeridini kapsayan Galataport, yine turizmin can damarı Tersane İstanbul; çok amaçlı 
salonları ve sahneleri dahil dünyanın en önde gelen teknolojisine sahip Atatürk Kültür Merkezi; şehrin kültür 
sanat vizyonunu başka bir çehreye taşıyan Beyoğlu Kültür Yolu kapsamında gerçekleşen festivaller, sergi ve 
atölyeler; konserler; sinema ve tiyatro gösterilerinin yanı sıra sergi açılışlarına da ev sahipliği yapan Beyoğlu 
Belediyesi Hasköy Kültür Sanat ve Gösteri Merkezi; Tarlabaşı, Piyalepaşa, Hacıahmet ve Hasköy başta olmak 
üzere tamamlanan, yapımı devam eden onlarca Gençlik Merkezleri; görkemli Taksim Camii; Türkiye Yüzyılı’na 
çok yakıştı. 
 
 
Kentsel Dönüşümle Yeni Bir Çehre / Şehir Yenileme  
 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızın liderliğinde, “Ada Bazlı Şehir Yenilemede” ciddi mesafeler katettik. Kentsel 
Dönüşüm Eylem Planı çerçevesinde, başta Okmeydanı olmak üzere binalarımız “deprem esaslı, hızlı ve yerinde 
dönüşüm” ile daha güvenli, daha yeşil ve yaşanabilir hale geldi. Büyük dönüşüm, Fetihtepe Mahallemizde,30 
bin metrekarelik yerde,3550 adada başladı. Yeni, modern ve yaşanılabilir, daha sağlıklı daha güvenli evler, 939 
konutluk inşaatın tamamlanmasının ardından 18 ay gibi bir sürede hak sahiplerine teslim edilecek. Diğer 
bölgelerin dönüşümü için de Kentsel Dönüşüm Ofisimiz durmaksızın çalışmalarına devam ediyor. Beyoğlu 
Kültür Yolu´nun bir parçası olarak kültür sanat merkezine dönüştürülmesi için Karaköy Zürafa Sokak´taki 200 
yıllık genelevler 6 aylık çalışmalar neticesinde yıkılması, yıkım sırasında alanda bulunan sinagog, kilise ve 
hamam gibi tarihi yapılar görünür hale gelmesi; sokağın sosyal ve kültürel değişim açısından yeni bir çehreye 
bürünmesi önemle üzerinde durulan projelerin başında geliyor.  
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Türkiye’nin İlk Uydu Kuluçka Merkezi Açıldı 
 
Beyoğlu’muzun gençleri için yeni yatırımlarımız devam etti. İlçemizdeki tüm spor tesislerini yenileyerek 
gençlerimizin, çocuklarımızın ve spor kulüplerimizin hizmetine ücretsiz olarak sunduk. Türkiye’nin ilk olan Uydu 
Kuluçka Merkezi olan CubeBeyoğlu Uydu Kuluçka Merkezi, Teknopark İstanbul işbirliğiyle; Boğaziçi Üniversitesi, 
İstanbul Teknik Üniversitesi ve Ortadoğu Teknik Üniversitesi güçlü ortaklığıyla 2022 yılı sonunda Belediyemizin 
ev sahipliğinde hizmet vermeye başladı.  
 
Gençlerimizin Kültürel, Sanatsal ve Sosyal Gelişimine Tam Destek 
 
Kefken Çevre Yaz Kampı ve Bilim Beyoğlu, Beyoğlu’nun gençleri için kapılarını açtı. Başta 15 Semt Konağı olmak 
üzere Beyoğlu’nu tam bir kütüphane merkezine dönüştürdük. “Her Semte Bir Kütüphane” sloganı ile 17 
kütüphaneyi ilçemizin hizmetine sunduk.  
 
Kasımpaşa yeni Kızılay binamızda Sağlıklı Yaşam Merkezimizi hayata geçirdik. Galatasaray Meydan’ındaki tarihi 
PTT Binasını Sergi ve Kültür Etkinlik Merkezi olarak kullanmaya başladık. Kulaksız Karakolu’nu yeniledik ve 
beraberinde yeni bir Belediye Semt Konağını ilçemize kazandırdık.  
 
“Eserlerimizi Restore Ediyoruz, Beyoğlu’nda Tarihi Yeniden Canlandırıyoruz” 
 
İlçemizde bulunan 25 tarihi çeşmenin yeniden ihyası için kapsamlı bir çalışma başlattık. Türkiye Yüzyılı’na yakışır 
bir şekilde Beyoğlu’nda tarihi yeniden canlandırıyoruz. Piyalepaşa Baruthane Binamızı restore ederek, 
çevresindeki 10 bin metrekare alanı muhteşem bir kütüphaneye ve gençlik merkezine dönüştürdük. Yine 
sırasıyla; 
 

 Kulaksız Hamamı’nın restorasyonuna başladık. Kısa bir süre sonra yeni bir kütüphane olarak 
hizmete açılacak.  

 Hasköy’deki tarihi Esgher Sinagogu’nu aslına uygun şekilde restore ederek, çevre düzenlemeleriyle 
birlikte gençlerin yeni buluşma noktası haline getirdik.  

 Kasımpaşa’nın merkezindeki Bahriye Matbaa Binası’nı restore ediyor, bölgenin en kapsamlı 
kütüphanesi olarak yeni yılda hizmete açıyoruz.  

 Kasımpaşa Sururi Mevlevihanesi’nin restorasyonu tamamlandı. Yeni bir sanat merkezi olarak 
hizmet veriyor.  

 İstiklal Caddesi üzerinde yer alan Tarihi TerraSanta Manastırı, restorasyonunun ardından Beyoğlu 
Belediyesi’nin Uzay ve Teknoloji, Kütüphane ve çok amaçlı Gençlik Merkezi olarak açıldı.  

 Tarihi Galata Kadılığı, yapılacak çalışmaların ardından bir Adalet Müzesi’ne dönüştürülmek üzere 
planlandı.  

 
Beyoğlu’muzda en önemli buluşma noktalarından biri olan ve bir markaya dönüşen Beyoğlu Sanat ve Meslek 
Eğitimi Kursları’nda (BESMEK),28 alan ve 212 branşta kursiyerlerimiz eğitim görmeye devam ediyor.  
 
Bir başka önemli hizmetimiz, Beyoğlu Kaymakamlığı’nı, Beyoğlu Belediyesi Kasımpaşa Hizmet Binamız ile 
birlikte Kasımpaşa’ya taşımak oldu. Düzenleme ve yenileme çalışmaları tamamlanan Cezayirli Hasan Paşa Kışlası 
yeni Kaymakamlık Binası olarak tahsis edildi. Kaymakamlık bünyesindeki bütün ilçe müdürlükleri ve 
Belediyemizin bazı birimleri artık bu yeni binada hizmet veriyor. Böylece hizmeti halkımızın ayağına taşımış 
olduk. 
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Beyoğlu Millet Bahçesi ve Evlendirme Dairesi 
 
Önemle üzerinde durduğumuz bir başka proje ise Evlendirme Sarayı ve Kültür Merkezimizin de içinde olduğu 
Millet Bahçesi. Kasımpaşa’nın merkezinde 12 bin metrekarelik alanda, zemin altı otoparkları; yeşil, yürüyüş ve 
dinlenme alanları; göletleri ve kafeleri ile 2024’ün ilk aylarında Beyoğlu’nun yeni cazibe merkezi, bir yaşam 
alanı olarak hizmete açılacak. Daha yeşil bir Beyoğlu’nu inşa etmek adına, semtimizin hemen her mahallesinde 
60’a yakın Mahalle Bahçesini tamamlayıp vatandaşlarımızın kullanımına sunduk.  
 
“Hoş Geldin Küçük Melek” Projesi ile Ailelere Tam Destek 
 
Hizmetlerimize dur durak bilmeden devam ediyoruz. Yeni doğan bebeklerimize “Hoş geldin Melek” diyoruz, 
yanlarında olmayı sürdürüyoruz. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen “Hoş Geldin Küçük 
Melek” projesi ile ilçede yeni doğan 9 bin bebeğin ailesi ziyaret edildi. Proje kapsamında ayrıca yeni doğan 9 bin 
bebek için ilçenin dört bir yanında bulunan park ve bahçelere 9 bin zeytin ağacı fidanı dikildi. 
 
 
Çevreci Yaklaşım 
 
"Her Atık Çöp Değildir" sloganıyla birçok çalışma yürütüyor, “Sıfır Atık Projesi” kapsamında tüm adımları atarak 
ilçemizi bu alanda zirveye taşımayı sürdürüyoruz. Beyoğlu ilçe sınırları içerisinde gerçekleştirmekte olduğumuz 
atık yönetimi faaliyetlerimiz kapsamında, toplamış olduğumuz evsel atık miktarını Sıfır Atık Yönetmeliği 
kapsamında her yıl yüzde 15 azaltılmayı amaçlıyoruz. Bunun yanı sıra sıfır atık yönetim sistemi felsefesi esas 
alınarak ekonomiye katkı sağlanması, toplumun sıfır atık konusunda daha bilinçli ve duyarlı bir konuma 
getirilmesi, iklim değişikliğine farkındalık yaratması amaçları da hedeflerimiz arasında.  
 
Birlikte Başardık 
 
Milletimizin refahı adına düşünülmüş, çalışılmış ve hayata geçirilmiş projeler için,  
Hep birlikte çalışıyoruz, üretiyoruz.  
Sözümüz; “Güzel Beyoğlu” için ilçe sakinlerinin sesi olmak. 
Dertlerine, adalet gözeterek yaklaşmak ve çözüme kavuşturmak 
Sözümüz; Beyoğlu’nu yeni yatırımları ve projeleri ile marka şehirlerde üst sıralara taşımak. 
Kültürün ve Turizmin bel kemiği olarak varlığını sürdürmek.  
Sözümüz Beyoğlu içindir, kıymetlidir.   
 
Duygu ve fikir dünyalarında sokakları, caddeleri, sinemaları, otelleri, pastaneleri, kahveleri, rıhtımı ile tüm 
Beyoğlu’nu yaşatan, yücelterek kaleme alan edebiyat ve sanat çevrelerinin asırlar boyu süren yadsınamayan 
hayranlıkları; Türkiye Yüzyılı’nda da hep hatırlanacak. Nostalji ilçesi Beyoğlu için tekrar tekrar anlatılmaya, 
okunmaya devam edecek.   
 
Bütün bu çalışmalarımızda emekleri ve özverili çalışmaları ile bizleri yalnız bırakmayan, kurduğumuz Beyoğlu 
hayaline ortak olan çalışma arkadaşlarımıza, meclisimizin değerli üyelerine, bir araya geldiğimiz, iş birliği 
yaptığımız başta muhtarlarımız, esnaflar, üniversiteler ve Sivil Toplum Kuruluşları (STK) olmak üzere tüm 
paydaşlarımıza ve Beyoğlulu hemşehrilerimize teşekkür ederim. 
 
Haydar Ali YILDIZ  
Beyoğlu Belediye Başkanı   
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GENEL BİLGİLER 
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2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar  
 

Belediyenin yetki, görev ve sorumlulukları 5393 Sayılı Belediye Kanununun üçüncü bölümünde 
“Belediyenin görev ve sorumlulukları” başlıklı 14.maddesi ve “Belediyenin yetkileri ve imtiyazları” başlıklı 
15.maddesi aşağıdaki gibi anlatılmıştır: 

MADDE 14. — Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
a)İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre 

sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve 
mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta 
ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve 
ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki 
belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve 
hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.  

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, 
her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; 
mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 
bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını 
yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir; cemevlerinin yapım, bakım 
ve onarımını yapabilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor 
kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, 
yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 
yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 
alınarak belirlenir.  

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.  

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile 
mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.  

 

MADDE 15. — Belediyenin yetkileri ve imtiyazları : 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 
girişimde bulunmak.  

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve 
uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.  
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk 

ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, 
atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.  

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur 
suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; 
kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.  

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 
türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.  

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması 
ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.  

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 
sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 
etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.  

i) Borç almak, bağış kabul etmek.  
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı 

ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin 
vermek.  
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k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek.  
l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.  
m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, 
cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz 
gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.  

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin 

belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) 
depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; 
bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.  

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, 
sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya 
vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.  

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 
Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek 
elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri 
dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş 
olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık 
periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli 
hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

ş) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya 
yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri 
yürütmek. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.  

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma 
hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu 
taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 
nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim 
kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın 
on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere 
ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı 
ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve 
bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına ve hastanelere 
indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.  

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde 
fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 
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B- Teşkilat Yapısı 
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48. Maddesi ve 22/02/2007 tarih ve 22647 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe giren “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve 

Standartlarına Dair Yönetmelik” doğrultusunda Belediye Meclisinin 11/05/2007 tarih ve 39 sayılı kararı ile 17 

müdürlük (Özel Kalem, Yazı İşleri, Mali Hizmetler, Fen İşleri, İmar ve Şehircilik, Teftiş Kurulu, Temizlik İşleri, 

Zabıta, Hukuk İşleri, Kültür ve Sosyal İşler, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler, Destek Hizmetleri, Ruhsat ve 

Denetim, Bilgi İşlem, Plan ve Proje, Emlak ve İstimlak, Sağlık İşleri) kurulmuştur. 07/12/2007 tarih ve 79 sayılı 

Meclis Kararı ile Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, 07/01/2011 tarih ve 16 sayılı Meclis Kararı ile Etüd Proje 

Müdürlüğü, 06/04/2012 tarih ve 30 sayılı Meclis Kararı ile Veteriner İşleri Müdürlüğü, 07/12/2012 tarih ve 91 

sayılı Meclis Kararı ile Kütüphane Müdürlüğü ve İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 03/09/2014 tarih ve 

62 sayılı Meclis Kararı ile de Kentsel Dönüşüm ve Tasarım Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İşleri Müdürlüğü adı 

altında hizmet gereği ihtiyaç duyulan 7 birim Müdürlüğü daha kurulmuştur. 07.09.2018 tarih ve 54 sayılı Meclis 

Kararı ile Kütüphane Müdürlüğünün Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü olarak değiştirilmesi uygun 

görülmüştür. 08.11.2019 ve 73 sayılı Meclis Kararı ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü kurularak Kentsel Dönüşüm 

ve Tasarım Müdürlüğünün Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İşleri Müdürlüğünün Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Müdürlüğü, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün İşletmeler ve Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

olarak değiştirilmesi uygun görülmüştür. 10.07.2020 tarih ve 24 sayılı Meclis kararı ile Araştırma ve Geliştirme 

Müdürlüğü kurularak Halkla İlişkiler ve Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün Halkla İlişkiler Müdürlüğü,  Aile ve 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğünün Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, İşletmeler ve Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğünün Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü olarak değiştirilmesi uygun görülmüştür.05.02.2021 tarih ve 10 

sayılı Meclis Kararı ile Halkla İlişkiler Müdürlüğünün Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü olarak 

değiştirilmesi uygun görülmüştür. 10.06.2022 tarih ve 42 sayılı Meclis Kararı ile İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü kurularak Araştırma ve Geliştirme Müdürlüğünün İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü olarak 

değiştirilmesi uygun görülmüştür. Yönetmelik gereği 05.05.2023 tarih ve 40 sayılı Meclis Kararı ile Afet İşleri 

Müdürlüğü kurulmuştur. 

 Belediyemiz halen 28 Birim Müdürlüğü ile faaliyet sürdürmekte olup Belediyemize ait organizasyon 

şeması ekte sunulmuştur. 

 

Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü – 2023 

BAŞKANBELEDİYE MECLİSİ BELEDİYE ENCÜMENİ

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

HALİS YEŞİLBAŞ
BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCISI

KÜBRA GÜLAL
BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCISI

YUSUF ULUTAŞ
BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCISI

RUHSAT VE 
DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ
MALİ HİZMETLER   

MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA                    
MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM               
MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

PLAN VE PROJE     
MÜDÜRLÜĞÜ

ETÜD PROJE           
MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ                 
MÜDÜRLÜĞÜ

SAĞLIK İŞLERİ               
MÜDÜRLÜĞÜ

VETERİNER İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

KENTSEL DÖNÜŞÜM 
MÜDÜRLÜĞÜ

EMLAK VE İSTİMLAK  
MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ   
MÜDÜRLÜĞÜ

KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN VE 
HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN KAYNAKLARI 
VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ               
MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ                  
MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

İNOVASYON  VE 
TEKNOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ

BEYOĞLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT ŞEMASI

ŞUAYİP KORKMAZ
BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCISI

PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ

TEFTİŞ KURULU 
MÜDÜRLÜĞÜ

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 
VE SIFIR ATIK 
MÜDÜRLÜĞÜ

AFET İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ
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C- Fiziksel Kaynaklar 

  

Hizmet Binaları: 

Hizmet birimlerine ilişkin tablo performans programının sonuna eklenmiştir. 

 
 
 
 

Taşınmazlar: 
Belediyemize ait taşınmazlar aşağıda sunulmuştur. 
 
 
 

Taşınmaz Nev’i Adet 

Bina (Hizmet binası-daire-bedelsiz devirler-
işgalli arsa üzerindeki binalar  vb.) 

87 

Arsa 174 

Diğer (Dini tesis-çeşme-yeşil alan-yol) 112 

GENEL TOPLAM 373 

 
Kaynak: Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü - Temmuz 2023 

 
 
 
 

 
Araç ve İş Makineleri: 
Belediyemizde 68 demirbaş ve 224 kiralık araç ve iş makinesi bulunmaktadır. Mevcut araç durumuna 

ilişkin tablo performans programının sonuna eklenmiştir. 
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Bilgi İşlem Alt Yapısı ve Donanım Durumu 
 
Bilgi İşlem Müdürlüğümüz, Oracle Veri Tabanı ile Belediye otomasyonunu MIS, WEBMIS ve GIS 

uygulamalarını bütünleşik yapıda yürütmektedir. Belediyemiz Otomasyonu tüm verileri ve uygulamaları 
kapsayan bütünleşik yapıda, bilişim teknolojilerini takiben, belediyemiz bünyesinde bilgisayar ağları ve bunlara 
bağlı olarak işlem yapan çevre birimleri ile Müdürlüğümüz güncel olarak hizmet vermeye devam etmektedir.    

 
FİZİKSEL / SANAL SERVER VE SİSTEMLERİMİZ 

Database Server Stream Server (Video) 

Uygulama Sunucusu  DYS Server  

Domain Server Eva Controller Server 

E-Belediye Server Stratejik Planlama Server 

Kent Rehberi Server Radius APN Server 

Fiziksel Terminal Server Firewall Sistemleri 

Sanal Terminal Server  IK Portal  

Anti Virüs Server Kütüphane Server 

Web Server (www.beyoglu.bel.tr) ORACLE-UCM Server 

Webportal1 Server ORACLE-PUBLISHER Server 

İletişim Server Disaster  Server  

Sesli Yanıt Sistemi Ruhsat Takip Sistemi 

MS Exchange (Takvim) Server WebMIS Server 

SMS Server Web Services Server 

IVR Server VPN Server 

Kokpit Server Konferans Sever 

Print Server Öğrenci Destekli Server 

Milli Kütüphane Server Personel Takip Server 

QR Giriş Server Rapor Sever 

İmar Yapı Belgeleri Server Veam Server 

 
 

BELEDİYE OTOMASYONU DONANIM BİLGİLERİ 

Masaüstü Bilgisayarlar 630 adet Inkjet Yazıcı 4 adet 

Dizüstü Bilgisayarlar 56 adet Lazer Yazıcılar 24 adet 

Tablet Bilgisayarlar 97 adet Tarayıcılar 77 adet 

Server 3 adet Projeksiyon  Cihaz Ve Perdeleri 3 adet 

Veri Tabanı Sunucular 2 adet Plotter Yazıcı 2 adet 

Yedekleme Üniteleri 1 adet Portatif Yazıcı 33 adet 

Firewall  1 adet İnteraktif Tahtalar 1 adet 

Çok Fonksiyonlu Yazıcılar 7 adet Etiket Yazıcı Ve Okuyucu 3 adet 

Nokta Vuruşlu Yazıcı 1 adet Barkod Yazıcılar Ve Okuyucular 10 adet 

 
Belediyemiz birimlerinin ihtiyaçları ve talepleri doğrultusunda yeni donanım ve bilişim sistemleri ihtiyaçları 
karşılanacaktır. 

 
Kaynak : Bilgi İşlem Müdürlüğü –Temmuz  2023 
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D- İnsan Kaynakları  

 
Beyoğlu Belediyesi’nde Temmuz 2023 tarihi itibariyle 319 memur, 7 sözleşmeli, 22 sürekli işçi 

statüsünde, 1.245 Beyoğlu Dönüşüm A.Ş. personeli olmak üzere toplam 1.593 personel istihdam edilmektedir. 

 

MEVCUT KADRO DURUMU 
 
 

 

  
 

Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü – Temmuz 2023 

 

 
 
 
 

MEMUR/SÖZLEŞMELİ PERSONELİN 
 HİZMET SINIFINA GÖRE DAĞILIMI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü–Temmuz 2023 

  

İŞÇİ
6%

MEMUR 
92%

SÖZLEŞMELİ

2%

 
STATÜ 

 
SAYISI 

MEMUR 319 

SÖZLEŞMELİ 7 

İŞÇİ 22 

TOPLAM 348 

HİZMET SINIFI SAYISI 

GİH 218 

THS 92 

SHS 8 

AHS 2 

YHS 6 



 

BEYOĞLU BELEDİYESİ 2024 YILI PERFORMANS PROGRAMI              8 

 

 

 

 

 

 

                   -II- 

 PERFORMANS BİLGİLERİ 
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A-Temel Politika ve Öncelikler 
 

Beyoğlu; tarihin, kültürün, sanatın ve turizmin merkezidir. Beyoğlu, öteden beri sahip olduğu kültürel 
çeşitliği sayesinde; tarihsel mirasını her zaman gelecekle buluşturmuştur. Bu nedenle birçok kitapevi, sanat 
merkezi, sergi salonları, alışveriş mağazaları, restoranlar, sinema ve tiyatrolar Beyoğlu’nda açılmış; kültür ve 
sanat faaliyetleri ağırlık kazanmıştır. Turizmin, eğlencenin ve iş dünyasının kalbi Beyoğlu’nda atmaktadır. Birçok 
farklılığı bir arada bulunduran Beyoğlu, İstanbul’un gözbebeği ve dünyaya açılan kapısıdır.  Beyoğlu’nun bu 
özellikleriyle yerel, ulusal ve küresel bir merkez olma niteliği, hiç şüphesiz belediye hizmetlerindeki temel 
politika ve öncelikleri de belirlemektedir. 
 

Bugün şehirlerimizde yaşayan insanların talepleri, bundan çeyrek asır, yarım asır öncesine göre çok 
değişmiştir. Eskiden ihtiyaçlar, başını sokacak bir çatı, musluğundan akacak su, ampulünü yakacak elektrik, 
evine ulaşacak yol gibi temel hizmetlerle sınırlıyken; bugün ise şehirlerdeki insanlarımızın temel beklentilerini 
her alanda hayat kalitesinin yükseltilmesi olarak özetleyebiliriz. Bunun için şehirlerimizi gayrimenkul odaklı 
zenginleşme aracı olmaktan çıkartıp, insanın kültürel ve ekonomik üretkenliğinden kaynaklanan katma değerle 
güçlenen mekânlar haline getirmek zorundayız. Bir başka ifadeyle şehirlerimizin gayrimenkul rantıyla değil, 
geleceğe medeniyet mirasımız olarak bırakabileceğimiz iyilik, merhamet, kültür, sanat ürünü eserlerle 
değerlenmesini sağlayacağız. 

Temel önceliklerimizi;  

 Beyoğlu’nda temiz, sağlıklı ve düzenli bir şehirleşmeyi sağlamak ve sürdürmek, 

 Beyoğlu'nun tarihi dokusunu ve somut kültürel mirasını korumak ve ihya etmek, 

 Beyoğlu sakinlerinin sağlığını ve yaşam kalitesini korumak ve geliştirmek, 

 Beyoğlu’nun şehir alt yapısını ve üst yapı ihtiyaçlarını şehrin tarihsel misyonuna ve kültürel birikimine 

uygun olarak karşılamak, 

 Hemşehrilerimizin, güvenli ve huzurlu bir çevrede; temiz, düzenli ve sağlıklı bir şehir ortamında 

yaşamasını sağlamak, 

 Beyoğlu'nun kültür-sanat hayatının gelişmesine ve ilçemizin ulusal ve uluslararası platformlarda 

tanıtımına katkıda bulunmak,  

 Kadınlar, gençler, çocuklar ve engelliler başta olmak üzere bütün Beyoğlu sakinlerinin şehir yaşamına 

daha aktif katılımına katkıda bulunmak, 

 Beyoğlu Belediyesi’ni fiziki mekânlar, araç-gereç, insan kaynakları, mali yönetim ve kurumsal iletişim 

bakımından en üst seviyeye çıkarmak, 

 Hemşehrilerimiz ile Belediyemiz arasındaki iletişimi hızlı ve etkin bir biçimde sağlamaya yönelik 

yöntemler ve araçlar geliştirmek ve kullanmak,  

şeklinde ifade edebiliriz.  

  Son olarak gönül belediyeciliği ifadesiyle formüle edilen; hizmetlerin insan merkezli yürütülmesi 
anlayışının dayandığı temel ilkeler, temel politika ve önceliklerimizin güvencesidir.  Bu ilkeler ışığında Şehir 
Planları uzun vadeli ve hakkaniyete uygun şekilde hazırlanacaktır. Kentsel Dönüşüm çalışmaları bölgelerin 
özelliklerine ve vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına göre yürütülecektir. Benzersiz Şehirler anlayışıyla şehrimiz kendi 
hikâyelerine uygun şekilde geliştirilecektir. Akıllı Şehirler uygulamalarıyla teknolojinin tüm imkânları 
insanımızın ve şehirlerimizin emrine sunulacaktır. Çevreye Saygılı Şehirler ile belediye hizmetlerinde tabiattaki 
canlı veya cansız tüm varlıklarla uyum gözetilecektir. Sosyal Belediyecilik çalışmalarına önem verilerek 
doğrudan insana dokunan hizmetler ve projeler yaygınlaştırılacaktır. Yatay Şehirleşme ile tabiatla bütünleşen, 
aile, mahalle ve komşuluk kültürünü ihya eden örnek yerleşim alanları kurulacaktır. Halkla Birlikte Yönetim 
ilkesiyle, şehirle ilgili tüm önemli kararlar orada yaşayanlarla birlikte alınacaktır. Tasarruf ve Şeffaflık 
hassasiyetiyle belediyelerin kaynakları hem doğru hem de açık şekilde kullanılacaktır. Değer Üreten Şehirler ile 
kültür ve ekonomi başta olmak üzere her alanda hayat kalitesini yükseltecek yaklaşımlar geliştirilecektir. 
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B- Amaç ve Hedefler 

 
 
 
 
 
 

 

MİSYON 
Bütün hemşehrilerimizin ve misafirlerimizin, yerel ve ortak nitelikli ihtiyaçlarını, gönül 
belediyeciliği anlayışıyla en kısa sürede ve en yüksek kalitede karşılamak. 

 
 

VİZYON 

Dünya’nın gözbebeği bir tarih, kültür, sanat ve turizm şehri… 
 
 
 
 

TEMEL DEĞERLER  

 Çevreye Saygı,  

 Sosyal Belediyecilik,  

 Yatay Şehirleşme,  

 Halkla Birlikte Yönetim,  

 Tasarruf, 

  Şeffaflık,  

 Değer Üretme  
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Misyon: 

Misyon Beyoğlu Belediyesi’nin var oluş sebebidir ve genel çerçevesi Anayasamızın 127. maddesi ile 
5393 sayılı Belediye Kanunu’nda yer alan hükümlerle çizilmiştir. Stratejik plana temel teşkil eden misyon 
bildirimi, belediyemizin sunduğu tüm hizmetler ile gerçekleştirdiği tüm faaliyetleri kapsayan bir şemsiyedir.   

Stratejik Planlama Ekibi, stratejik plan hazırlıklarında Belediye Başkanımızın misyon bildirimine ilişkin 
genel perspektiflerini ve Strateji Geliştirme Kurulunun görüşlerini almıştır. Belediye Başkanımız, gönül 
belediyeciliği kavramı üzerinde durmuş ve misyon bildiriminin belediyemizin tabi olduğu genel mevzuat ile 
gönül belediyeciliği kavramı etrafında şekillenmesi gerektiğini ifade etmiştir. Stratejik Planlama Kurulu ise 
Beyoğlu sakinlerinin yerel ihtiyaçlarının en kısa sürede ve en yüksek kalitede karşılanmasının önemine 
değinmiştir. Stratejik Planlama Ekibi, bu perspektif ve görüşler çerçevesinde, mevzuatta belediyeye verilen 
görevleri dikkate alarak iç paydaşlarımızla katılımcı bir şekilde alternatif misyon taslaklarını tartışmıştır. Strateji 
Geliştirme Kurulu da bu taslak misyon bildirimlerinden yararlanarak nihai misyon bildirimini oluşturmuştur.  

Misyonumuz;  

“Bütün hemşehrilerimizin ve misafirlerimizin yerel ve ortak nitelikli ihtiyaçlarını, gönül 
belediyeciliği anlayışıyla en kısa sürede ve en yüksek kalitede karşılamak.” 

olarak belirlenmiştir.   

Vizyon: 

Vizyonumuz, Beyoğlu Belediyesi’nin geleceğini sembolize etmektedir. Vizyon bildirimi, stratejik planın 
kapsadığı zaman diliminin de ötesinde, uzun vadede belediyemizin gerçekleştirmek istediklerini ve ulaşmak 
istediği yeri yansıtacak bir şekilde belirlenmiştir.   

Vizyonumuz belirlenirken, paydaş analizi sonuçları ve diğer katılım araçları etkin bir biçimde 
kullanılmıştır. Belediye Başkanımız tarafından Twitter’da #vizyonbeyoğlu etiketiyle başlatılan kampanya 
sayesinde sadece Beyoğlu’nda bulunan paydaşlarımızın değil, şehrimiz hakkında söyleyecek sözü olan herkesin 
görüşleri sürece dahil edilmiştir.  

Yapılan analizlerde; tarih, kültür, sanat ve turizm gibi kavramların çok fazla tekrarlandığı görülmüş ve 
Beyoğlu’nun sadece İstanbul ve Türkiye’nin değil, Dünya’nın da büyük bölümünün ilgisini çeken bir şehir olduğu 
sıklıkla vurgulanmıştır.    

Stratejik Planlama Ekibi, Belediye Başkanımızın vizyon bildirimine ilişkin perspektiflerini alarak 
mevzuatta belediyemize verilen görevler çerçevesinde ve paydaşlarla katılımcı bir şekilde alternatif vizyon 
taslakları hazırlamıştır. Belediye Başkanımızın başkanlığında bir araya gelen Strateji Geliştirme Kurulu da bu 
taslak vizyon bildirimlerinden yararlanarak nihai vizyon bildirimini oluşturmuştur.  

Vizyonumuz;  

Dünya’nın gözbebeği bir tarih, kültür, sanat ve turizm şehri…  

olarak belirlenmiştir.  

 

 



 

BEYOĞLU BELEDİYESİ 2024 YILI PERFORMANS PROGRAMI              12 

 

Temel Değerler: 

Kurumsallaşmayı sağlayarak uzun vadede başarıya ulaşmanın gereklerinden biri de temel değerleri 
belirlemektir. Temel değerlerimiz, üst yönetimin belediyeyi yönetirken bağlı kalacakları inançları ve çalışma 
felsefesini yansıtmaktadır. Belediye hizmetlerinin nasıl ve hangi değerler çerçevesinde sunulduğu, en az ne 
düzeyde sunulduğu kadar önemlidir. Temel değerler, sonuçlara ulaşmada kurumsallığı, meşruluğu ve 
devamlılığı sağlaya yöneliktir.  

Temel değerlerimizin genel çerçevesi, günümüzde geçerli olan modern yönetim ilkeleri, yürürlükte 
bulunan mevzuat ve etik değerler ile 31 Ocak 2019 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından açıklanan 
Gönül Belediyeciliği Manifestosu ile çizilmiştir.  

Stratejik Planlama Ekibi, Belediye Başkanımızın temel değerlere ilişkin perspektiflerini alarak mevzuatta 
belediyeye verilen görevler çerçevesinde, paydaşlarla katılımcı bir şekilde alternatif temel değerler taslakları 
oluşturmuştur. Strateji Geliştirme Kurulu taslak çalışmalardan yararlanarak temel değerlere son şeklini 
vermiştir.  

Temel değerlerimiz;  

 Çevreye Saygı,  

 Sosyal Belediyecilik,  

 Yatay Şehirleşme,  

 Halkla Birlikte Yönetim,  

 Tasarruf,  

 Şeffaflık,  

 Değer Üretme  

olarak belirlenmiştir.  
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Amaç ve Hedeflerimiz: 
 
A1: Beyoğlu’nda temiz, sağlıklı ve düzenli bir şehirleşmeyi sağlamak ve sürdürmek. 
 
H1.1: Beyoğlu’nu sağlıklı bir şekilde geleceğe taşımak için ilçe genelinde ve belirlenmiş olan kentsel dönüşüm 
alanlarında imar planları doğrultusunda uygulama ve denetim yapmak. 
H1.2: İmar ve kamulaştırma kanunları ile numarataj yönetmeliği kapsamında ihtiyaçları karşılamak. 
H1.3: Bakanlar Kurulu Kararı ile kentsel dönüşüm/yenileme alanı ilan edilen bölgelerde inşaat uygulamalarını 
tamamlamak. 
H1.4: Nazım imar planları onaylanan plan sahalarına ait Uygulama İmar Planlarını hazırlanmasını sağlamak. 
H1.5: İlçe sınırları içerisindeki işyerlerini ruhsatlandırmak, denetlemek ve hijyen şartlarını sağlamak. 
 
A2: Beyoğlu'nun tarihi dokusunu ve somut kültürel mirasını korumak ve ihya etmek. 
 
H2.1: Beyoğlu’nda çevreyi ve tarihi yapıları koruyarak, estetik ve güzel bir çevre oluşturmak. 
H2.2: Belediyemize ait bütün projeleri uygun, estetik, ihtiyaca yönelik ve yaşam kalitesini arttıracak şekilde 
hazırlamak. 
H2.3: Beyoğlu’nun tarihi ve kültürel dokusunu korumak ve ihya etmek. 
H2.4: Planlı ve imarlı alanlarla, kentsel dönüşüm alanlarında mülkiyet sorunlarını çözmek. 
H2.5: Beyoğlu Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından,  "tehlikeli bina" olarak belirlenen yapıları 
yıkmak ya da koruma tedbirleri almak. 
 
A3: Beyoğlu sakinlerinin sağlığını ve yaşam kalitesini korumak ve geliştirmek. 
 
H3.1: Beyoğlu sınırları dâhilinde koruyucu ve önleyici sağlık hizmetlerini geliştirmek, yaygınlaştırmak ve sağlıklı 
yaşam bilincini artırıcı çalışmalar yapmak. 
H3.2: Beyoğlu Belediyesi’nde iş sağlığı ve güvenliğini korumak ve geliştirmek. 
H3.3: İlçe sınırları içerisindeki sokak hayvanlarını tedavi ve rehabilite etmek; zoonoz hastalıklar ve vektör 
mücadelesini daha etkin bir şekilde yürütmek. 
H.3.4: Toplum içinde sosyal dengeyi korumaya yönelik sosyal destekte bulunmak ve yardımlar yapmak. 
 
A4: Beyoğlu’nun şehir alt yapısı ve üst yapı ihtiyaçlarını şehrin tarihsel misyonuna ve kültürel birikimine 
uygun olarak karşılamak. 
 
H4.1: Şehir Yenileme çalışmaları kapsamında; “Meydan”, “Yol”, “Yayalaştırma” ve “Altyapı” projeleri hazırlamak 
ve uygulamak. 
H4.2: Her yıl, ilçemiz dâhilindeki okullar başta olmak üzere kamu binaları, belediye hizmet binaları ve tarihi 
eserlerin bakım, onarım, yenileme ve restorasyon çalışmalarını yapmak. 
H4.3: İlçemizdeki mevcut parklar ile spor ve oyun alanlarını korumak ve ihtiyaçlar doğrultusunda yeni park, spor 
ve oyun alanları yapmak. 
H4.4: Beyoğlu Belediyesi sınırları içerisindeki meydan, cadde ve sokakların bakım, onarım ve aydınlatma 
çalışmalarını yapmak. 
 
A5: Hemşehrilerimizin, güvenli ve huzurlu bir çevrede; temiz, düzenli ve sağlıklı bir şehir ortamında 
yaşamasını sağlamak. 
 
H5.1: Beyoğlu ilçe sınırları dâhilinde şehir ve toplum düzenini sağlamaya yönelik denetim programları yapmak 
ve uygulamak. 
H5.2: Sıfır Atık Yönetmeliği çerçevesinde, depolama sahalarına daha az atık gönderilmesini sağlamak ve geri 
kazanılabilen atıkları ekonomiye kazandırmak. 
H5.3: Beyoğlu ilçesinde yaşayan ihtiyaç sahibi hemşehrilerimizin ihtiyaçlarını; hızlı, güvenli ve insan onuruna 
yaraşır bir biçimde karşılamak. 
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A6: Beyoğlu'nun kültür-sanat hayatının gelişmesine ve ilçemizin ulusal ve uluslararası platformlarda 
tanıtımına katkıda bulunmak. 
 
H6.1: Yıl boyunca nitelikli kültür-sanat ve tanıtım organizasyonları düzenlemek. 
H6.2: Belediyemizce yürütülen sosyal ve kültürel faaliyetlerde; diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak. 
H6.3: Beyoğlu'nun tarihsel birikimini yazılı ve görsel iletişim araçlarıyla tanıtmaya yönelik etkinlikler yapmak. 
 
A7: Kadınlar, gençler, çocuklar ve engelliler başta olmak üzere bütün Beyoğlu sakinlerinin şehir yaşamına 
daha aktif katılımına katkıda bulunmak. 
 
H7.1: Hemşehrilerimizin sosyal ve kültürel etkinliklerden her yıl daha fazla yararlanmasını sağlamak . 
H7.2: Beyoğlu’nda yaşan hemşehrilerimiz için her yıl kişisel gelişim, hobi ve meslek edindirme kursları açmak ve 
eğitim seminerleri düzenlemek. 
H7.3: Hemşehrilerimizin sosyal ve kültürel gelişimine yönelik faaliyet ve organizasyonlar düzenlemek. 
H7.4: Beyoğlu sakinlerinin kitaba erişimini kolaylaştırmak ve okuma alışkanlığını artırmak. 
H7.5: Beyoğlu’nda yaşayan çocuk ve gençlerin kötü alışkanlıklardan uzak kalmasını sağlamaya yönelik sportif, 
kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenlemek. 
 
A.8: Beyoğlu Belediyesi’ni fiziki mekânlar, araç-gereç, insan kaynakları, mali yönetim ve kurumsal iletişim 
bakımından en üst seviyeye çıkarmak.  
 
H8.1: Belediyemize ait hizmet binalarının kullanıma uygunluk ve verimlilik bakımından sürdürülebilirliğini 
sağlamak.  
H8.2: Belediyemizin ihtiyaç duyduğu hizmet araç ve ekipmanlarını temin etmek ve bakım-onarımlarını yapmak. 
H8.3: Belediyemiz personelinin ulaşım, yemek vb. ihtiyaçlarını nitelikli bir biçimde karşılamak suretiyle zaman 
kayıplarını azaltarak iş verimini artırmak.  
H8.4: Belediyemizin mali yapısını güçlendirmek; mali hizmetlerde etkinliği ve verimliliği artırmak. 
H8.5: Belediye çalışanlarının kapasitesini,  verimliliğini ve motivasyonunu artırmaya yönelik bir İnsan Kaynakları 
Yönetimi geliştirmek. 
 
A9: Hemşehrilerimiz ile Belediyemiz arasındaki iletişimi hızlı ve etkin bir biçimde sağlamaya yönelik 
yöntemler ve araçlar geliştirmek ve kullanmak  
 
H9.1: Belediye Başkanımızı başta Beyoğlu sakinleri olmak üzere; yurt içi ve yurt dışındaki muhataplarıyla 
programlı bir şekilde buluşturmak. 
H9.2: Belediyemiz halkla ilişkiler faaliyetleri kapsamında her yıl çeşitli kültür ve sanat organizasyonları ile sosyal 
ve kültürel nitelikli festivaller düzenlemek. 
H9.3: Hane ve esnaf ziyaretleri, halk toplantıları ve kent konseyi aracılığıyla hemşehrilerimizin talep ve 
şikâyetlerini öğrenmek; yönetime ve iş yaşamına katılımlarını desteklemek.  
H9.4: Belediyemizin mevcut yazılım ve donanım altyapısının değişen bilimsel ve teknolojik koşullara uygun 
olarak geliştirilmek. 
H9.5: Beyoğlu sakinlerinin ve misafirlerimizin bilişim araçlarını kullanarak Belediyemize erişimlerini artırmak. 
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C-Performans Hedef ve Göstergeleri ile 
Faaliyetler 

 

 

İdare Performans Hedefi Tabloları 

(Tablo-1) 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Beyoğlu Belediyesi 

Amaç A1 Beyoğlu’nda temiz, sağlıklı ve düzenli bir şehirleşmeyi sağlamak ve sürdürmek. 

Hedef H1.1 Beyoğlu’nu sağlıklı bir şekilde geleceğe taşımak için ilçe genelinde ve belirlenmiş olan 
kentsel dönüşüm alanlarında imar planları doğrultusunda uygulama ve denetim 
yapılacaktır. 

Performans Hedefi 

PH1.1 Vatandaşların yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi, riskli yapı raporları taleplerinin İmar mevzuatına göre 
karşılamak ve planlı kentleşme için her gün denetim yapmak. 

Açıklamalar:  Gelen talepler doğrultusunda en kısa süre içinde mevzuata uygun işlem yapılacaktır. Çarpık ve deprem 
yönünde riskli, olduğu tespit edilen yapılaşmaların, ruhsatlı, güvenli ve estetik yapılara dönüştürülmesine katkıda 
sağlanacaktır. Can ve mal emniyet yönünde tehlikeli olduğu ihbarı yapılan veya bölge kontrolleri esnasında tespit 
edilen binalar hakkında teknik raporları tanzim edilecektir.  İnşaat yaptırmak isteyenlerin talepleri doğrultusunda 
mevzuata uygunluğuna göre yapı ruhsatın verilmesi ve inşaat sürecinin bitmesiyle talep doğrultusunda yerinde 
binalar tetkik edilerek ve uygun olan yapılar için yapı kullanma izin belgesi düzenlenecektir. Düzenli denetimler 
esnasında ruhsatsız veya ruhsata aykırı olan yapılarla ilgili müdahale edilecektir. 3194 sayılı imar kanunun 42. 
Maddesine göre ruhsat alınmadan veya ruhsat ve eklerine göre aykırı olarak yapılan yapılaşmayla ilgili idari para 
cezası işlemleri yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1-PG1.1.1 Kentsel dönüşüm ve yenileme alanlarında yapı 
ruhsatları ve yapı kullanma izin belgelerine yönelik uygun 
talepleri karşılama oranı ( % ) 

100 100 100 İmar ve Şeh. 
Md. 

 2-PG1.1.2 6306 sayılı yasaya göre uygun bulunan riskli 
yapın raporlarının tasdik edilme oranı ( % ) 

100 100 100 İmar ve Şeh. 
Md. 

3-PG1.1.3 İnşaat ruhsatı ve yapı kullanma izin belgeleri 
taleplerinin karşılama oranı ( % ) 

100 100 100 İmar ve Şeh. 
Md. 

4-PG1.1.4 Bölge denetimlerinin yapılma periyodu ( gün ).. 365 365 365 İmar ve Şeh. 
Md. 

5-PG1.1.5 Aykırı binalar hakkında işlem yapılma oranı ( % ) 100 100 100 İmar ve Şeh. 
Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - Kentsel dönüşüm ve yenileme alanlarında Yapı 
Ruhsatları ve Yapı Kullanma İzin Belgelerinin 
düzenlenmesi. 

   

2 - Riskli yapılara ait raporların tasdik işlemlerinin 
yapılması. 

   

3 - İnşaat Ruhsatı ve Yapı Kullanma İzin Belgesi verilmesi.    

4 - Kesintisiz bölge denetimlerinin yapılması.    

5 - Aykırı yapılaşmalar hakkında imar mevzuatına göre 
işlem yapılması. 

4.330.000  4.330.000 

Genel Toplam 4.330.000  4.330.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A1 Beyoğlu’nda temiz, sağlıklı ve düzenli bir şehirleşmeyi sağlamak ve sürdürmek. 

Hedef H1.2 İmar ve Kamulaştırma Kanunları ile Numarataj Yönetmeliği kapsamında ihtiyaçları 
karşılamak. 

Performans Hedefi 

PH1.2 İmar ve kamulaştırma kanunları ile Numarataj Yönetmeliği kapsamında ihtiyaçları karşılamak. 

Açıklamalar:  Beyoğlu’nu ziyarete gelen ziyaretçilerle Beyoğlu’nda yaşayan, çalışan insanlara ilçemizi tanıtmak, tarif 
etmek amacıyla Rehber Haritaya duyulan ihtiyaç sebebiyle üretilecektir. Yeni oluşan yapılara/tadilat/restorasyon 
sonucu yeni açılan sokak kapılarına “Numarataj Yönetmeliği”ne uygun olacak şekilde kapı numarası verilecektir. İzinsiz 
el atma/hükmen el atma sebebiyle kamulaştırılması gereken yerlere ilişkin bütçe durumu da göz önüne alınarak 
uzlaşma yöntemiyle/mahkeme yoluyla kamulaştırma işlemleri yapılacaktır. İzinsiz el atma/hükmen el atma sebebiyle 
kamulaştırılması gereken yerlere ilişkin bütçe durumu da göz önüne alınarak uzlaşma yöntemiyle/mahkeme yoluyla 
kamulaştırma işlemleri yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1-PG1.2.2 Yeni yapılara kapı numarası tahsis edilme oranı 
( % ) 

100 100 100 Emlak ve İstimlak 
Md. 

2-PG1.2.3 Gelen talepler doğrultusunda 2942 S.K. 
kapsamında yapılan kamulaştırmaların gerçekleşme oranı 
( % ) 

40 80 80 Emlak ve İstimlak 
Md. 

3-PG1.2.4 Taşınmazlarımız üzerindeki işgal tespitlerinin 
yapılma oranı ( % ) 

100 100 100 Emlak ve İstimlak 
Md. 

4-PG1.2.5 Kiraya verilen taşınır/taşınmaz adedi (Adet ) 9 12 12 Emlak ve İstimlak 
Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 – Parselasyon, rehber harita, ifraz, tevhit, yola terk 
işlemleriyle yeni ve mevcut yapılara yönelik röleve 
çalışmaları yapılması. 

2.140.000  2.140.000 

2 – Numarataj Yönetmeliğine uygun olarak İlçenin 
tamamında kapı numaralarının verilmesi ve AKS 
verilerinin sisteme işlenmesi. 

   

3 – Planlarda kamuya ayrılmış olan/rezerv yapı alanı 
olarak belirlenen yerlerin kamulaştırılması.   

29.040.000  29.040.000 

4 – Belediyemiz hüküm ve tasarrufu altındaki 
taşınmazlardaki işgallerden temizlenemeyen alanlarla ilgili 
ecrimisil işlemleri yapılması.  

20.000  20.000 

5 – Belediyemize ait uygun taşınmazların ihale yoluyla 
kiraya verilmesi. 

120.000  120.000 

Genel Toplam 31.320.000  31.320.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
 
 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A1 Beyoğlu’nda temiz, sağlıklı ve düzenli bir şehirleşmeyi sağlamak ve sürdürmek. 

Hedef H1.3 Bakanlar Kurulu Kararı ile kentsel dönüşüm/yenileme alanı ilan edilen bölgelerde inşaat 
uygulamalarını tamamlamak. 

Performans Hedefi 

PH1.3 Bakanlar Kurulu kararı ile riskli alan ilan edilen Okmeydanı Kentsel Dönüşüm alanında planlanan inşaatlara 
başlamak  

Açıklamalar: Okmeydanı Kentsel Dönüşüm Alanında uzlaşma ve inşaat süreçleri hızlandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1-PG1.3.2 Okmeydanı Kentsel Dönüşüm Projesi 
kapsamında planlanan inşaatlara başlanma oranı ( % ) 

6 10 12 Kentsel Dön. 
Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1-Okmeydanı KDP kapsamındaki hak sahipleriyle uzlaşma 
sürecinin ve 1. Etap inşaatlarının tamamlanması. 

550.000  550.000 

Genel Toplam 550.000  550.000 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A1 Beyoğlu’nda temiz, sağlıklı ve düzenli bir şehirleşmeyi sağlamak ve sürdürmek. 

Hedef H1.4 Nazım imar planları onaylanan plan sahalarına ait Uygulama İmar Planlarını 
hazırlanmasını sağlamak. 

Performans Hedefi 

PH1.4 Beyoğlu’nda uygulama imar plan onayı olmayan herhangi bir saha kalmamasını sağlamak. 

Açıklamalar: Uygulama İmar Planı yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1- PG1.4.1 Hazırlanan uygulama imar planı sayısı ( Adet ) 5 7 9 Plan ve Proje Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1- Uygulama İmar Planı Yapılması.    

Genel Toplam    



 

BEYOĞLU BELEDİYESİ 2024 YILI PERFORMANS PROGRAMI              19 

 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

  

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A1 Beyoğlu’nda temiz, sağlıklı ve düzenli bir şehirleşmeyi sağlamak ve sürdürmek. 

Hedef H1.5 İlçe sınırları içerisindeki işyerlerini ruhsatlandırmak, denetlemek ve hijyen şartlarını 
sağlamak. 

Performans Hedefi 

PH1.5 İlçe Sınırları içerisinde bulunun işyerlerinin ruhsatlandırılması, denetlenmesi, şikayetlerin sonuçlandırılması, 
hijyen denetimlerinin yapılması. 

Açıklamalar: İlçe sınırlarımız içerisinde bulunan ticari işletmeler denetlenerek ruhsatlandırma işlemleri 
gerçekleştirilecek, işletmelerle ilgili gelen şikayetler ekiplerimizce yasal olarak değerlendirilerek şikayetler 
sonuçlandırılacaktır. Ayrıca ruhsatlandırılmış iş yerlerinin (özellikle gıda üzerine faaliyet gösteren) hijyen yönünden 
denetimleri yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG1.5.1 İşyeri şikâyetlerinin denetleme oranı ( % ) 100 100 100 Ruhsat ve 
Den.Md. 

2 - PG1.5.2 Uygun görülen başvurulara karekodlu ruhsat 
verilme oranı ( % ) 

100 100 100 Ruhsat ve 
Den.Md. 

3 - PG1.5.3 Denetim planlarının gerçekleşme oranı ( % ) 100 100 100 Ruhsat ve 
Den.Md. 

4 - PG1.5.4 İşyeri sahiplerine sms, web ve diğer kanallarla 
bilgi verilme oranı ( % ) 

100 100 100 Ruhsat ve 
Den.Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1-İşyerleri ile ilgili şikâyetlerin denetlenmesi. 4.364.000  4.364.000 

2-Uygun görülen başvurulara karekodlu ruhsat verilmesi.    

3-Esnafla ilişkileri kuvvetlendirecek ve bilgilendirecek 
basılı materyal (Smart Beyoğlu Karekod Barkodu) 
hazırlanması. 

   

4-Vatandaş sağlığını korumaya yönelik hijyen denetim 
planlarının gerçekleştirilmesi. 

   

5-İşyeri sahiplerine SMS ve diğer kanallarla bilgi verilmesi    

6-İşyeri sahiplerinin ruhsat işlemlerini web üzerinden 
takip edebilmesinin sağlanması. 

   

Genel Toplam 4.364.000  4.364.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A2 Beyoğlu'nun tarihi dokusunu ve somut kültürel mirasını korumak ve ihya etmek. 

Hedef H2.1 Beyoğlu’nda çevreyi ve tarihi yapıları koruyarak, estetik ve güzel bir çevre oluşturmak. 

Performans Hedefi 

PH2.1 "Güzel Beyoğlu Projesi" kapsamında bina cephelerini kent estetiğine uygun hale getirmek. 

Açıklamalar: Beyoğlu ilçesinde bulunan binaların cephe düzenlemelerinin kent estetiğine uygun olacak şekilde 
düzenlenmesi için restorasyon projeleri takip edilecek, kentsel tasarım projeleri hazırlanacak, sokak kullanımının 
Belediyemizce belirlenen kriterlere uygun hale getirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG2.1.1 Restorasyon projelerinin takip oranı ( % ) 100 100 100 Etüd Proje Md. 

2 - PG2.1.2 Hazırlanan Kentsel Tasarım Proje Sayısı (Adet) 2 2 2 Etüd Proje Md. 

3 -  PG2.1.3 Kentsel Tasarım Projeleri doğrultusunda 
bölgede cephe eklentisi düzenlemelerini tespit ve talepler 
doğrultusunda gerçekleştirme oranı ( % ) 

100 100 100 Etüd Proje Md. 

4 - PG2.1.4 İmar - Kudeb birimleri ile bina dış yüzeylerinin 
gelen talepler doğrultusunda cephe iyileştirme - 
projelendirme oranı ( % ) 

100 100 100 Etüd Proje Md. 

5 - PG2.1.5 Hazırlanan yeni mimari projelerin cephe onayı 
verilmesi oranı ( % ) 

100 100 100 Etüd Proje Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1-Tarihi dokuya ve kent estetiğine uygun olmayan 
unsurların giderilmesi ve “Güzel Beyoğlu Projesi”ne 
devam edilmesi. 

5.250.000  5.250.000 

Genel Toplam 5.250.000  5.250.000 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A2 Beyoğlu'nun tarihi dokusunu ve somut kültürel mirasını korumak ve ihya etmek. 

Hedef H2.2 Belediyemize ait bütün projeleri uygun, estetik, ihtiyaca yönelik ve yaşam kalitesini 
arttıracak şekilde hazırlamak. 

Performans Hedefi 

PH2.2 Bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda kamuya ait alanların projelerini yapmak. 

Açıklamalar: İlçemizin ihtiyaçları doğrultusunda yeni yol, meydan, park dekoratif aydınlatma sosyal tesis projeleri 
hazırlanacaktır. Belediyemizce programlanan festival ve diğer etkinlik alanlarının projelendirmesi ve uygulama takibi 
yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 -PG2.2.1 Yeni yol ve meydan projesi sayısı ( Adet ) 3 3 3 Etüd Proje Md. 

2 -PG2.2.2 Festival Alanları Proje Sayısı ( Adet ) 2 2 2 Etüd Proje Md. 

3 -PG2.2.3 Mevcut yollar düzenlenme projesi sayısı (Adet) 3 3 3 Etüd Proje Md. 

4 -PG2.2.4 Dekoratif aydınlatma proje sayısı ( Adet ) 2 2 2 Etüd Proje Md. 

5 -PG2.2.5 Sosyal tesis proje sayısı ( Adet ) 2 2 2 Etüd Proje Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - İhtiyaca yönelik projelerin hazırlanması ve uygulama 
takibinin yapılması. 

4.650.000  4.650.000 

Genel Toplam 4.650.000  4.650.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

 

  

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A2 Beyoğlu'nun tarihi dokusunu ve somut kültürel mirasını korumak ve ihya etmek. 

Hedef H2.3 Beyoğlu’nun tarihi ve kültürel dokusunu korumak ve ihya etmek. 

Performans Hedefi 

PH2.3 Sit alanı ve dışındaki yapılaşmaların 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununa uygunluğu 
sağlamak. 

Açıklamalar: Gelen talepler doğrultusunda 2863 sayılı Kültür  ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu’na göre işlemleri 
gerçekleştirilecektir. Eski eser ve sit alanındaki binalara talep doğrultusunda yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi ve 
basit onarım izin belgesini düzenlenecektir. Çalışmalar belediyemiz personelince yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 -PG2.3.1 Kültür varlıkları için gelen talepleri karşılama 
oranı ( % ) 

100 100 100 İmar ve Şeh. Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1-Sit alanında ve dışındaki kültür varlıklarına talep halinde 
proje tasdiki yapılması. 

   

2-Yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi ve basit onarım 
izin belgesi düzenlenmesi (Sit alanında ve dışındaki kültür 
varlıkları kapsamında) 

   

Genel Toplam    



 

BEYOĞLU BELEDİYESİ 2024 YILI PERFORMANS PROGRAMI              22 

 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A2 Beyoğlu'nun tarihi dokusunu ve somut kültürel mirasını korumak ve ihya etmek. 

Hedef H2.4 Planlı ve imarlı alanlarla, kentsel dönüşüm alanlarında mülkiyet sorunlarını çözmek. 

Performans Hedefi 

PH2.4 Planlı ve İmarlı Alanlarla, Kentsel Dönüşüm Alanlarında Mülkiyet Sorunlarını Çözmek. 

Açıklamalar: Beyoğlu Kentsel Dönüşüm Alanında tapusu olmayan yapı sahiplerinden hak sahibi olanlar tespit 
edilecektir. Hak sahipliği tespiti yapılanlardan uzlaşı sağlananların kat irtifakı/kat mülkiyeti kurulduktan sonra tapu 
devir işlemleri yapılacaktır. İlçemizde imara açık olan yerlerde Hazineye ait olup üzerine 3. şahıslar tarafından yapı 
yapılan yerlerden 4706 Sayılı Kanunun 5. Maddesine göre belgelerini tamamlayanların; satışı yapılmak üzere Milli 
Emlak Müdürlüğünden devri talep edilecektir. Planlı ve imarlı alanlarla, kentsel dönüşüm alanlarında mülkiyet sorunları 
çözülecektir. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG2.4.2 6306 Sayılı Kanun kapsamında ruhsatı/iskanı 
alınan bağımsız bölümlerin tapu devir  oranı ( % ) 

74 100 100 Emlak ve İst. 
Md. 

2 - PG2.4.3 4706 Sayılı Kanun kapsamında hak Sahipliği 
tespiti ve taşınmaz satışı işlemlerinin başlatılması İçin 
başvuru evrakları tamamlananların devir talebinin 
Yapılması (Parsel Bazında) Oranı ( % ) 

100 100 100 Emlak ve İst. 
Md. 

3 - PG2.4.4 4706 Sayılı Kanun kapsamında devir işlemi 
tamamlanan taşınmazın satış işlemleri oranı ( % ) 

0 70 70 Emlak ve İst. 
Md. 

4 - PG2.4.5 4706 Sayılı Kanun Kapsamında Satışı Yapılan 
Taşınmazın Hak Sahibine /Sahiplerine Devir İşlemleri 
Oranı ( % ) 

20 25 80 Emlak ve İst. 
Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - 6306 Sayılı Kanun kapsamında yapılan işlemlere 
yönelik bilgilendirme ve tanıtım toplantıları 
yapılması/yaptırılması ile tanıtım broşürlerinin 
hazırlanması/hazırlatılması. 

   

2 - Hak sahipliğinin tespitine yönelik ofis, saha tespit ve 
ölçüm çalışmalarının yapılması. 

15.180.000  15.180.000 

3 - 4706 Sayılı Kanun kapsamında devri talep edilecek 
taşınmazların başvuru evraklarının eksiksiz olarak 
temininin sağlanması ve devir talebinin yapılması. 

12.500  12.500 

4 - 4706 Sayılı Kanun kapsamında devri yapılan taşınmazın 
satış öncesi ve satış sonrası işlemlerin yapılması. 

15.000  15.000 

5 - Hak sahiplerine tapu devir işlemleri. 12.500  12.500 

Genel Toplam 15.220.000  15.220.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A2 Beyoğlu'nun tarihi dokusunu ve somut kültürel mirasını korumak ve ihya etmek. 

Hedef H2.5 Beyoğlu Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından, "Tehlikeli Bina" olarak 
belirlenen yapıları yıkmak ya da koruma tedbirleri almak. 

Performans Hedefi 

PH2.5 İmar Müdürlüğü tarafından tehlikeli bina olarak bildirilen binaların tamamında emniyet tedbirlerini almak. 

Açıklamalar: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından bildirilen tehlikeli binaların mevcut ekiplerimizle emniyet tedbiri 
alınması için koruyucu dış cephe kaplama gibi önlemler alınacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG2.5.1 İmar Müdürlüğü tarafından bildirilen tehlikeli 
binalarda emniyet tedbirleri alınması ( % ) 

100 100 100 Fen işl. Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - İmar Müdürlüğü tarafından bildirilen tehlikeli 
binalarda emniyet tedbirleri alınması. 

2.400.000  2.400.000 

Genel Toplam 2.400.000  2.400.000 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A3 Beyoğlu sakinlerinin sağlığını ve yaşam kalitesini korumak ve geliştirmek. 

Hedef H3.1 Beyoğlu sınırları dâhilinde koruyucu ve önleyici sağlık hizmetlerini geliştirmek, 
yaygınlaştırmak ve sağlıklı yaşam bilincini artırıcı çalışmalar yapmak. 

Performans Hedefi 

PH3.1 Hasta muayene, basit tıbbi müdahale, acil müdahale gerektirmeyen hasta nakil taleplerinin tamamını karşılamak 
ve koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında her yıl 10 adet program düzenlemek. 

Açıklamalar: Beyoğlu sakinlerinin sağlığını ve yaşam kalitesini korumak ve geliştirmek amacıyla çalışmalar yapılacaktır. 
Bu kapsamda hasta muayene, basit tıbbi müdahale, ilçemizde yaşayan yaşlı, yatalak, kronik hastalığı olan ve acil 
müdahale gerektirmeyen hastaların sağlık kuruluşlarına nakilleri sağlanacaktır. Ayrıca sağlıklı yaşam konusunda bilinç 
düzeyini artırmak amacıyla eğitim - seminer ve tarama programları düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG3.1.1 Hasta muayene taleplerinin karşılanma oranı    
( % ) 

100 100 100 Sağlık İşl.Md. 

2 - PG3.1.2 Basit tıbbi müdahale taleplerinin karşılanma 
oranı ( % ) 

100 100 100 Sağlık İşl.Md. 

3 - PG3.1.3 Hasta nakil taleplerinden uygun olanların 
karşılanma oranı ( % ) 

100 100 100 Sağlık İşl.Md. 

4 - PG3.1.4 Sağlıklı yaşam - koruyucu sağlık hizmetlerine 
yönelik eğitim - seminer ve tarama programı sayısı (Adet) 

12 10 10 Sağlık İşl.Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - Hasta muayene ve basit tıbbi müdahale (enjeksiyon, 
tansiyon ölçümü, pansuman ve acil müdahale vb.) ve 
hasta nakil hizmetlerinin sürdürülmesi. 

60.000  60.000 

2 - Koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında eğitim ve 
tarama yapılması. 

50.000  50.000 

Genel Toplam 110.000  110.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A3 Beyoğlu sakinlerinin sağlığını ve yaşam kalitesini korumak ve geliştirmek. 

Hedef H3.2 Beyoğlu Belediyesi’nde iş sağlığı ve güvenliğini korumak ve geliştirmek. 

Performans Hedefi 

PH3.2 6331 sayılı Kanun gereği Beyoğlu Belediyesi personelinin kanun kapsamında alması gereken eğitimleri vermek ve 
muayenelerini yapmak. 

Açıklamalar: Beyoğlu Belediyesinde, işin yürütülmesi nedeniyle oluşan tehlikeleri ortadan kaldırmak, uzaklaştırmak ve 
sağlığa zarar verebilecek koşullardan arındırarak, daha iyi bir çalışma ortamı sağlamak amacıyla iş sağlığı ve güvenliği 
korunacak ve geliştirilecektir. Bu kapsamda 6331 sayılı Kanun gereği, Beyoğlu Belediyesi personelinin kanun 
kapsamında alması gereken eğitimler verilecek ve periyodik muayeneleri gerçekleştirilecektir.   

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 -PG3.2.1 6331 Sayılı Kanun kapsamına giren personelin 
alması gereken eğitimlerin gerçekleşme oranı ( % ) 

100 100 100 Sağlık İşl. Md. 

2 -PG3.2.2 6331 Sayılı Kanun kapsamına giren personelin 
işe giriş ve periyodik muayenelerinin gerçekleştirilme 
oranı ( % ) 

100 100 100 Sağlık İşl. Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 -6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamındaki 
iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin yürütülmesi. 

3.150.000  3.150.000 

Genel Toplam 3.150.000  3.150.000 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A3 Beyoğlu sakinlerinin sağlığını ve yaşam kalitesini korumak ve geliştirmek. 

Hedef H3.3 İlçe sınırları içerisindeki sokak hayvanlarını tedavi ve rehabilite etmek; zoonoz 
hastalıklar ve vektör mücadelesini daha etkin bir şekilde yürütmek. 

Performans Hedefi 

PH3.3 Sokak hayvanlarını tedavi, bakım ve korumaya yönelik faaliyetleri sürdürmek, haşerelerle mücadeleyi daha etkin 
bir şekilde gerçekleştirmek. 

Açıklamalar: Sokak hayvanlarına daha iyi şartlar sağlanacak, tedavi ve bakımları yapılacak, haşerelerle mücadele 
edilecektir. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 -PG3.3.1 Sokak hayvanlarının rehabilitasyon işlemlerini 
artırma oranı ( % ) 

60 65 70 Veteriner  
İşl.Md. 

2 -PG3.3.2 Zoonoz hastalıklarla mücadele için kuduz aşısı 
vb. uygulamaları  artırma oranı ( % ) 

35 40 45 Veteriner 
İşl.Md. 

3 -PG3.3.3 Sokak hayvanlarının mama, barınma, tedavi ve 
muayene işlemlerini geliştirmek ve artırmak için verilen 
hizmet oranı ( % ) 

40 45 50 Veteriner 
İşl.Md. 

4 -PG3.3.4 İlçemizdeki metruk yerlerin, park ve 
bahçelerin, vektör üreme alanları ile vatandaşların 
ilaçlama taleplerinin karşılanma oranı ( % ) 

55 60 65 Veteriner 
İşl.Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1-Sokak hayvanlarının korunması, barınması, tedavi 
edilmesi, rehabilite edilmesi ve diğer ihtiyaçlarının 
karşılanması. 

9.744.000  9.744.000 

2-İlçemizin haşerelere karşı ilaçlanması ve dezenfeksiyon 
faaliyetlerinin yürütülmesi. 

600.000  600.000 

Genel Toplam 10.344.000  10.344.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A3 Beyoğlu sakinlerinin sağlığını ve yaşam kalitesini korumak ve geliştirmek. 

Hedef H3.4 Toplum içinde sosyal dengeyi korumaya yönelik sosyal destekte bulunmak ve yardımlar 
yapmak. 

Performans Hedefi 

PH3.4 Vatandaşlarımızı bir araya getirecek İftar programları düzenlemek, aşevi hizmetine devam etmek ve 
belediyemizin düzenlediği etkinliklerin gıda ihtiyacını karşılamak. 

Açıklamalar: Toplum içinde sosyal dengeyi korumak ve vatandaşlarımızı bir araya getirmek için ramazan ayında iftar 
programları düzenlenecektir. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından ihtiyaç sahibi olduğu belirlenen 
vatandaşlarımıza aşevi hizmeti verilecektir. Belediyemizin diğer etkinlikleri için gıda ihtiyacı karşılanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1-PG3.4.1 Gıda ve temizlik malzemesi alım planlarının 
gerçekleşme oranı ( % ) 

100 100 100 Destek Hizm.Md. 

2-PG3.4.2 Belediyemizin aşevi ve iftar programlarını 
gerçekleştirme oranı ( % ) 

100 100 100 Destek Hizm.Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1-Ramazan ayında iftar programları düzenlenmesi. 2.000.000  2.000.000 

2-Aşevi, belediye etkinlikleri ve yemekhanemiz için ihtiyaç 
duyulan gıda alımının yapılması. 

59.500.000  59.500.000 

Genel Toplam 61.500.000  61.500.000 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A4 Beyoğlu’nun şehir alt yapısı ve üst yapı ihtiyaçlarını, şehrin tarihsel misyonuna ve kültürel 
birikimine uygun olarak karşılamak. 

Hedef H4.1 Şehir Yenileme çalışmaları kapsamında; “Meydan”, “Yol”, “Yayalaştırma” ve “Altyapı” 
projeleri hazırlamak ve uygulamak. 

Performans Hedefi 

PH4.1 Şehir yenileme çalışmaları kapsamında yeni yol ve meydan, yayalaştırma ve altyapı çalışmaları yapmak. 

Açıklamalar: Beyoğlu ilçesinin tarihi misyonuna uygun olarak şehir yenileme çalışmaları kapsamında yeni yol ve 
meydan, yayalaştırma alanları, altyapı imalatları yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG4.1.1Yeni yol ve meydan yapım projesi sayısı (Adet ) 3 2 3 Fen İşl. Md. 

2 - PG4.1.2 Yapılacak yol miktarı ( m2 ) 11.600 3.000 5.000 Fen İşl. Md. 

3 - PG4.1.3 Yapılacak yayalaştırma alan miktarı ( m2 ) 1.000 420 1.000 Fen İşl. Md. 

4 - PG4.1.4 Yapılacak yağmursuyu kanalı uzunluğu ( m ) 1.250 900 2.000 Fen İşl. Md. 

5 - PG4.1.5 Yapılacak ızgara/mazgal sayısı ( Adet ) 40 12 40 Fen İşl. Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - Şehir yenileme çalışmaları kapsamında yolların altyapı 
ve çevre düzenleme işlerinin yapılması. 

50.800.000  50.800.000 

Genel Toplam 50.800.000  50.800.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A4 Beyoğlu’nun şehir alt yapısı ve üst yapı ihtiyaçlarını, şehrin tarihsel misyonuna ve kültürel 
birikimine uygun olarak karşılamak. 

Hedef H4.2 Her yıl, ilçemiz dâhilindeki okullar başta olmak üzere kamu binaları, belediye hizmet 
binaları ve tarihi eserlerin bakım, onarım, yenileme ve restorasyon çalışmalarını yapmak. 

Performans Hedefi 

PH4.2 Belediye hizmet binaları ve kamu binalarının bakım onarımları ile tarihi eserlerin restorasyonunu yapmak. 

Açıklamalar: İlçemizin tarihsel misyonuna uygun olarak tarihi eserlerin korunması için restorasyon çalışmaları 
yapılacaktır. Vatandaşlarımıza daha kaliteli hizmet sunmak ve kendilerine daha yakın hizmet birimleri yapılacak, mevcut 
binaların bakım onarımları sağlanacaktır. Ayrıca okullarımızın bakım ve onarım ihtiyaçlarına Belediye imkanlarımız 
dahilinde destek verilecektir.  

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG4.2.1 Bakım ve onarımı yapılan kamu binası sayısı 
(Adet ) 

50 22 50 Fen İşl. Md. 

2 - PG4.2.2 Restorasyon yapılan tarihi eser sayısı ( Adet ) 5 4 8 Fen İşl. Md. 

3- PG4.2.3 Yapılacak Semt Konağı ve sosyal tesis sayısı     
(Adet ) 

- 1 1 Fen İşl. Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1-Tarihi eserlerin restore edilmesi. 97.300.000  97.300.000 

2-Belediye hizmet binaları ile ilçemizdeki kamu binalarının 
yapım, bakım ve onarımlarının yapılması. 

75.725.000  75.725.000 

Genel Toplam 173.025.000  173.025.000 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A4 Beyoğlu’nun şehir alt yapısı ve üst yapı ihtiyaçlarını, şehrin tarihsel misyonuna ve kültürel 
birikimine uygun olarak karşılamak. 

Hedef H4.3 İlçemizdeki mevcut parklar ile spor ve oyun alanlarını korumak ve ihtiyaçlar 
doğrultusunda yeni park, spor ve oyun alanları yapmak.   

Performans Hedefi 

PH4.3 İlçemizde mevcut parkların ve yeşil alan ihtiyacını karşılamak ve bakım onarımlarını yaparak kullanıma uygunluğu 
sağlamak. 

Açıklamalar: İlçemize yeni park ve yeşil alanları oluşturulacak, mevcut parkların da bakım, onarım ve yenileme 
çalışmaları yapılacaktır.   

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG4.3.1 Yeni yapılacak park ve yeşil alan miktarı ( m2 ) 5.000 11.320 5.000 Park ve Bah. Md. 

2 - PG4.3.2 Yapılacak spor alanı  sayısı ( Adet ) 11 6 3 Park ve Bah. Md. 

3 - PG4.3.3 Mevcut ve yeni parklara yapılacak oyun alanı 
sayısı ( Adet ) 

8 2 5 Park ve Bah. Md. 

4 - PG4.3.4 Sulama, bakım ve temizlik yapılacak park ve 
yeşil alanların alanı ( m2 ) 

580.000 580.000 580.000 Park ve Bah. Md. 

5 - PG4.3.5 Peyzaj çalışması yapılan yol, meydan ve 
parkların alanı ( m2 ) 

55.000 55.000 55.000 Park ve Bah. Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1-Park, bahçe, yeşil alan ve rekreasyon alanlarının; yapım, 
bakım ve onarımlarının yapılması. 

79.700.000  79.700.000 

Genel Toplam 79.700.000  79.700.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A4 Beyoğlu’nun şehir alt yapısı ve üst yapı ihtiyaçlarını, şehrin tarihsel misyonuna ve kültürel 
birikimine uygun olarak karşılamak. 

Hedef H4.4 Beyoğlu Belediyesi sınırları içerisindeki meydan, cadde ve sokakların bakım, onarım ve 
aydınlatma çalışmalarını yapmak. 

Performans Hedefi 

PH4.4 Mevcut yolların altyapı işlerinin bakım ve onarımlarını yaparak kullanıma uygunluğunu sağlamak.  

Açıklamalar: Mevcut yolların altyapı işlerinin, bakım ve onarımlarını yaparak kullanıma uygunluğunu sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG4.4.1 Dökülen asfalt miktarı ( ton ) 3.894 3.835 10.000 Fen İşl.Md. 

2 - PG4.4.2 Yapılan kilit taşı, baskı beton ve tretuvar 
miktarı ( m2 ) 

11.427 3.367 5.000 Fen İşl.Md. 

3 - PG4.4.3 Yapılan granit ve diğer kaplama miktarı ( m2 ) 850 240 850 Fen İşl.Md. 

4 - PG4.4.4 Meydan, cadde ve sokaklarda yapılacak 
yağmursuyu kanalı uzunluğu ( Adet ) 

2.880 850 1.000 Fen İşl.Md. 

5 - PG4.4.5 Yapılacak aydınlatma direği sayısı ( Adet ) 250 138 250 Fen İşl.Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1-Mevcut yolların altyapı işlerinin, bakım ve onarımlarının 
yapılarak kullanıma uygunluğunun sağlanması. 

36.750.000  36.750.000 

2-Karla Mücadele çalışmaları yapılarak yolların kullanıma 
uygunluğunun sağlanması. 

30.000  30.000 

Genel Toplam 36.780.000  36.780.000 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A5 Hemşehrilerimizin, güvenli ve huzurlu bir çevrede; temiz, düzenli ve sağlıklı bir şehir 
ortamında yaşamasını sağlamak. 

Hedef H5.1 Beyoğlu ilçe sınırları dâhilinde şehir ve toplumsal düzenini sağlamaya yönelik denetim 
programları yapmak ve uygulamak. 

Performans Hedefi 

PH5.1 Toplumsal düzeni sağlamaya yönelik zabıta denetim faaliyetleri yapmak. 

Açıklamalar: Hemşehrilerimizin ve bölgemizdeki işletmelerin Belediye emir ve yasaklarına uygun olarak hareket 
etmeleri için zabıta denetim faaliyetleri yapılacaktır. Ayrıca şikayetlerin değerlendirilmesi, seyyar, işgal ve dilenci 
faaliyetlerinin engellenmesi için denetim faaliyetleri yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG5.1.1 Denetim Programı dâhilinde yapılan  işyeri 
denetimi sayısı ( Adet ) 

9.924 8.500 10.000 Zabıta Md. 

2 - PG5.1.2 CİMER ve tüm şikâyet taleplerinin çözüm oranı 
( % ) 

100 100 100 Zabıta  Md. 

3 - PG5.1.3 Dilenci faaliyetlerinin engellenmesi oranı ( % ) 100 90 100 Zabıta  Md. 
4 - PG5.1.4 Seyyar faaliyetlerinin engellenmesi oranı ( % ) 95 90 100 Zabıta  Md. 
5 - PG5.1.5 Yaya alanlarının işgalden arındırılmasının oranı 
( % ) 

100 90 100 Zabıta  Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - İlçe genelinde zabıta denetim ve hizmetlerin yapılması.  125.000.000  125.000.000 

Genel Toplam 125.000.000  125.000.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A5 Hemşehrilerimizin, güvenli ve huzurlu bir çevrede; temiz, düzenli ve sağlıklı bir şehir 
ortamında yaşamasını sağlamak. 

Hedef H5.2 Sıfır Atık Yönetmeliği çerçevesinde, depolama sahalarına daha az atık gönderilmesini 
sağlamak ve geri kazanılabilen atıkları ekonomiye kazandırmak. 

Performans Hedefi 

PH5.2 Düzenli depolama sahalarına giden çöp miktarını azaltmak. 

Açıklamalar: Oluşan atıkları maksimum seviyede ayrıştırarak çevreye ve ülke ekonomisine katkı sağlanacaktır. Evsel 
atıkların sızıntı oluşturarak yer altı sularına karışmasını ve toprak kirliliği oluşturmasını engellemek amacı ile düzenli 
depolama sahalarına sevk edilecektir. Geri kazanılabilen atıkları toplamak amacıyla vatandaşların daha rahat 
ulaşabileceği, geri kazanılabilen atıkları toplama noktaları oluşturulacaktır. Okullar başta olmak üzere, ilçe sakinlerine 
çevre eğitimleri vererek çevre bilinci oluşturulacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG5.2.1 Toplanılan geri kazanılabilir atık miktarı ( ton ) 2.764 2.560 6.080 İklim Değ. ve Sıfır 
Atık Md. 

2 - PG5.2.2 Toplanılan evsel atık miktarı ( ton ) 127.240 123.000 91.499 Temizlik İşl. Md. 

3 - PG5.2.3 Ambalaj atığı, cam toplama konteyneri, tekstil 
kumbarası ve atık getirme merkezi miktarı ( Adet ) 

0 320 330 İklim Değ. ve Sıfır 
Atık Md. 

4 - PG5.2.4 Kompost makinesi sayısı ( Adet ) 0 2 2 İklim Değ. ve Sıfır 
Atık Md. 

5 - PG5.2.5 Çevre eğitimi katılan kişi sayısı ( Adet ) 1.750 20.410 21.910 İklim Değ. ve Sıfır 
Atık Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - Belediye sınırları içerisinde düzenli olarak çöp toplama 
ve süpürme faaliyetinin sürdürülmesi. 

680.000.000  680.000.000 

2 - Geri kazanılabilen atıkların Sıfır Atık Yönetmeliğine 
uygun olarak toplanması. 

11.425.000  11.425.000 

3 - Beyoğlu sakinlerine periyodik bir program dâhilinde 
çevre eğitimi verilmesi. 

3.322.000  3.322.000 

Genel Toplam 694.747.000  694.747.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A5 Hemşehrilerimizin, güvenli ve huzurlu bir çevrede; temiz, düzenli ve sağlıklı bir şehir 
ortamında yaşamasını sağlamak. 

Hedef H5.3 Beyoğlu ilçesinde yaşayan ihtiyaç sahibi hemşehrilerimizin ihtiyaçlarını; hızlı, güvenli ve 
insan onuruna yaraşır bir biçimde karşılamak. 

Performans Hedefi 

PH5.3 İlçemizde yaşayan ihtiyaç sahibi ve dezavantajlı kesime sosyal yardım hizmeti vermek 

Açıklamalar: İlçemizde ihtiyaç sahibi olup belediyemize başvuran vatandaşlarımıza sosyal incelemeleri yapıldıktan 
sonra uygun olanların ihtiyaçları doğrultusunda yardım yapılacaktır. Belediyemizin Sosyal Marketinden gıda, giyim, 
temizlik yardımı yapılması, yaşlılara evde bakım hizmeti verilmesi, yeni doğanlara bebek çantası verilmesi, banyosu 
olmayan ve mekansızlara banyo hizmeti verilmesi, evde mutfağı olmayan - mekansızlar - yaşlı ve engelli olup yemek 
yapamayanlara sıcak yemek götürülmesi sağlanacaktır.  

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG5.3.1 İhtiyaç sahibi olduğu tespit edilen 
hemşehrilerimize ve engellilere sosyal market ve medikal 
malzeme yardımı oranı ( % ) 

100 100 100 Sosyal 
Yard.İşl.Md. 

2 - PG5.3.2 Talep doğrultusunda taziye hizmeti verme 
oranı ( % ) 

100 100 100 Destek Hizm.Md. 

3 - PG5.3.3 İhtiyaç sahibi asker anne/eş ve çocukları ile 
yangın ve afet mağdurlarına yardım yapma oranı ( % ) 

100 100 100 Sosyal 
Yard.İşl.Md 

4 - PG5.3.4 STK’ların araç taleplerinin karşılanma oranı( %) 100 100 100 Destek Hizm.Md. 

5 - PG5.3.5 İlçemiz maddi durumu iyi olmayan 
çocuklarımıza sünnet kıyafeti verme ve kültürel 
etkinliklerin gerçekleşme oranı ( % ) 

100 100 100 Sosyal 
Yard.İşl.Md 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza sosyal yardım hizmeti 
vermek. 

55.016.000  55.016.000 

2 - Asker ailelerinden yardıma muhtaç olanlara yardım 
yapılması. 

1.150.000  1.150.000 

3 - Yangın ve tabi afete maruz kalan vatandaşlarımıza 
yardım yapılması. 

100.000  100.000 

4-Engelli vatandaşlarımıza yönelik sosyal yardım ve 
organizasyonlar düzenlenmesi. 

250.000  250.000 

5- Taziye hizmeti vermek. 2.500.000  2.500.000 

6 - Sosyal organizasyonlar (sünnet, gezi, piknik vs.) 
düzenlemek. 

975.000  975.000 

Genel Toplam 59.991.000  59.991.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A6 Beyoğlu'nun kültür - sanat hayatının gelişmesine ve ilçemizin ulusal ve uluslararası 
platformlarda tanıtımına katkıda bulunmak. 

Hedef H6.1 Yıl boyunca nitelikli kültür-sanat ve tanıtım organizasyonları düzenlemek. 

Performans Hedefi 

Her yıl çeşitli kültür - sanat organizasyonları düzenlemek ve tanıtıma yönelik yayın hazırlamak. 

Açıklamalar:  İlçe halkının; sosyal ve kültürel hayatlarının gelişmesinde öncü olmak için kültür ve sanat projeleri 
hazırlanıp uygulanacaktır. Sinemaya gidemeyen bölge halkını sinema ile buluşturmak, onların sosyal ve kültürel 
gelişimlerine destek olmak amacıyla film gösterimleri; görsel ve plastik sanatlara ilişkin gerçekleştirilen sanatsal 
projeler ve sergiler ile hem bu alandaki kültür kurumları, sanatçı ve projeleri desteklemek hem de ulusal ve uluslararası 
sanatçılar ile yerel halkı buluşturmak amacıyla sergiler düzenlenecektir. Yerel halka sosyal, kültürel, ekonomik, 
endüstriyel, politik ve coğrafi açıdan değerleri tanıtmak veya üretilen bu değerlerin kendilerinden sonra gelecek 
nesillere; tanıtma, aktarma, yer yerde üreticilerin kendi ürünlerini satma yeni pazarlar yaratma olanaklarına 
kavuşturmak ve küçük çaplı ekonomik kar elde etmelerini sağlamak amacıyla festivaller; geleneksel ve evrensel müziğin 
çeşitli türlerini açık ve kapalı mekanlarda sunmak, kent halkının kaynaşmasını toplumsal moralin yükseltilmesini ve 
ortak bir kent kültürünün oluşmasını sağlamak için de konserler düzenlenecektir. Özel gün ve haftaları yaşatmak için 
kutlamalar ve organizasyonlar; kültürel etkinlikler ile çeşitli sanat dallarının tanıtılması ve canlandırılmasına destek 
olmak amacıyla da ödül törenleri düzenlenecektir. Vatandaşların belediye hizmetlerinden daha çok yararlanabilmesi 
için tanıtıma yönelik broşür, dergi ve katalog hazırlanacak ve dağıtılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG6.1.1 Yıllık kültür ve sanat projesi sayısı ( Adet ) 85 33 12 Kültür ve Sos.İşl. 
Md. 

2 - PG6.1.2 Yıllık film organizasyonu ve sergi sayısı ( Adet ) 19 18 18 Kültür ve 
Sos.İşl. Md 

3 - PG6.1.3 Yıllık festival ve konser sayısı ( Adet ) 9 9 9 Kültür ve 
Sos.İşl. Md 

4 - PG6.1.4 Özel gün ve haftalarda düzenlenecek 
organizasyon ve ödül töreni sayısı ( Adet ) 

7 7 7 Kültür ve 
Sos.İşl. Md 

5 - PG6.1.5 Tanıtıma yönelik yayın sayısı ( Adet ) 8 9 10 Kültür ve 
Sos.İşl. Md 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1- Çeşitli temalarda kültür ve sanat projeleri hazırlanması 
ve uygulanması. 

34.089.000  34.089.000 

2 - Film gösterimleri yapılması.  1.000.000  1.000.000 

3 - Sergiler düzenlenmesi.  1.600.000  1.600.000 

4 - Konserler düzenlenmesi. 4.100.000  4.100.000 

5 - Sosyal ve kültürel nitelikli festivaller düzenlenmesi.  5.100.000  5.100.000 

6 - Özel gün ve haftalarda kutlama programları ve 
organizasyonlar düzenlenmesi. 

2.100.000  2.100.000 

7 - Ödül törenleri düzenlenmesi. 600.000  600.000 

8 - Tanıtıcı broşür, dergi ve katalog hazırlanması. 100.000  100.000 

Genel Toplam 48.689.000  48.689.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A6 Beyoğlu'nun kültür-sanat hayatının gelişmesine ve ilçemizin ulusal ve uluslararası 
platformlarda tanıtımına katkıda bulunmak. 

Hedef H6.2 Belediyemizce yürütülen sosyal ve kültürel faaliyetlerde; diğer kurum ve kuruluşlarla 
işbirliği yapmak. 

Performans Hedefi 

PH6.2 Kardeş şehir sayısını artırmak ve her yıl 10 adet uluslararası proje, etkinlik ve konferans gerçekleştirmek. 

Açıklamalar:  Kardeş belediyeler ile ilişkileri kuvvetlendirmek için işbirliği projeleri hazırlanacaktır. (Hedef değer yıl sonu 

toplam kardeş kent sayısını belirtmektedir). Kurumun bilgi birikimini arttırmak için düzenlenecek uluslararası proje, etkinlik 
ve konferanslara katılım sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG6.2.1 Kardeş şehir anlaşması imzalanan belediye 
sayısı ( Adet ) 

35 47 47 Kültür ve 
Sos.İşl. Md 

2 - PG6.2.2 Gerçekleştirilen ve katılım sağlanan 
uluslararası proje, etkinlik ve konferans sayısı ( Adet ) 

10 10 10 Kültür ve 
Sos.İşl. Md 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1- Kardeş şehirlerimizle işbirliğine yönelik organizasyonlar 
düzenlenmesi ve yeni kardeş şehir ilişkileri kurulması 

520.000  520.000 

2- Uluslararası nitelikli projeler, etkinlikler ve 
konferanslara katılım sağlanması. 

950.000  950.000 

Genel Toplam 1.470.000  1.470.000 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A6 Beyoğlu'nun kültür-sanat hayatının gelişmesine ve ilçemizin ulusal ve uluslararası 
platformlarda tanıtımına katkıda bulunmak. 

Hedef H6.3 Beyoğlu'nun tarihsel birikimini yazılı ve görsel iletişim araçlarıyla tanıtmaya yönelik 
etkinlikler yapmak. 

Performans Hedefi 

PH6.3 Beyoğlu ile ilgili her yıl 3 adet özgün eseri kütüphanemize kazandırmak ve Beyoğlu’nun tanıtımına yönelik 
etkinlikler düzenlemek. 

Açıklamalar: Beyoğlu’nun kent kimliğini canlı tutacak, tarihi ve  kültürel mirasını geleceğe taşıyacak, arşiv ve koleksiyon 
çalışmaları yapılacak, tanıtım faaliyetlerine yönelik konferans ve sempozyumlar düzenlenecektir. Beyoğlu Belleği 
Projesi kapsamındaki eserleri telif haklarının satın alınacaktır. Beyoğlu'nun farklı ve özgün yönleriyle tanıtılmasına 
yönelik konferans, sempozyum vb. etkinlikler düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG6.3.1 Beyoğlu ile ilgili basılan özgün eser ve/veya 
satın alınan telif hakkı sayısı ( Adet ) 

0 0 3 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

2 - PG6.3.2 Beyoğlu ile ilgili düzenlenen konferans, 
sempozyum vb. etkinlik sayısı ( Adet ) 

3 7 7 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - Beyoğlu Belleği Projesi kapsamındaki eserlerin telif 
haklarının satın alınması ve basılması.  

230.000  230.000 

2 - Beyoğlu'nun farklı ve özgün yönleriyle tanıtılmasına 
yönelik konferans, sempozyum vb. etkinlikler 
düzenlenmesi.  

170.000  170.000 

Genel Toplam 400.000  400.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

 

  

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A7 Kadınlar, gençler, çocuklar ve engelliler başta olmak üzere bütün Beyoğlu sakinlerinin 
şehir yaşamına daha aktif katılımına katkıda bulunmak. 

Hedef H7.1 Hemşerilerimizin sosyal ve kültürel etkinliklerden her yıl daha fazla yararlanmasını 
sağlamak. 

Performans Hedefi 

PH7.1 Kültür ve sanat faaliyetlerini geliştirme, destekleme ve teşvik etmek için her yıl 3 adet yarışma, 5 adet tiyatro 
gösterimi, 2 adet gezi ve 38 adet söyleşi düzenlemek. 

Açıklamalar: Kültür ve sanat faaliyetlerini geliştirmek, desteklemek ve teşvik etmek amacıyla organizasyonlar 
düzenleyerek, Beyoğlu’nun bu alandaki merkezi ve öncü rolünü perçinleyecek ve toplumu kültürel yönden 
güçlendirecek çalışmalar yapılacaktır. Çocukların ve gençlerin okul dışında kişisel gelişimlerini ve niteliklerini arttıracak 
kompozisyon, hikaye, resim yarışmaları düzenlenecektir. Çocuklarımızın geleneklerimizi ve kültürel mirasımızı devam 
ettirmesi, kültür sanatla iç içe olmalarını sağlamak amacıyla Mehteran grubu eğitimleri düzenlenecektir. Çocuklarımızın 
ve yetişkinlerin kültür ve sanat yaşantılarını aktif olarak katılmaları amacıyla tiyatro organizasyonları düzenlenecektir. 
Yerel halkın içerisinde yaşadığı ilçe hakkında bilgilenmesi, Beyoğlu'nun sahip olduğu tarih ve kültür zenginliğinin 
tanıtımına yönelik kültür gezileri düzenlenecektir. Çocuklarımıza okuma sevgisini aşılamak için çocuk edebiyatında 
sevilen yazarların Kütüphanelerimizde düzenlenen Kırmızı Sedir Söyleşileriyle Beyoğlulu Çocukları buluşturan 
organizasyonlar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG7.1.1 Çocuklara yönelik kültürel ve sanatsal 
yarışmaların sayısı ( Adet ) 

3 3 3 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

2 - PG7.1.2 Çocuk mehteran grubu okul dönemi haftalık 
eğitim sayısı ( Adet ) 

0 0 40 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

3 - PG7.1.3 Yıllık düzenlenen tiyatro gösterimi sayısı( Adet ) 5 1 5 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

4 - PG7.1.4 Yıllık gerçekleştirilen gezi organizasyonları 
sayısı ( Adet ) 

3 4 2 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

5 - PG7.1.5 Yıllık yapılan söyleşi sayısı ( Adet ) 150 60 38 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - Beyoğlu’nda yaşayan çocuklara yönelik hikâye, 
kompozisyon, şiir, resim vb. alanlarda yarışmalar 
düzenlenmesi. 

440.000  440.000 

2 - Beyoğlu Belediyesi Çocuk Mehteran Grubu 
eğitimlerinin düzenlenmesi. 

   

3 - Beyoğlu sakinleri için ücretsiz tiyatro gösterimi 
yapılması. 

100.000  100.000 

4 - Kadınlar, gençler, çocuklar ve engelliler için geziler 
düzenlenmesi. 

70.000  70.000 

5 - Kırmızı Sedir Söyleşileri düzenlenmesi. 500.000  500.000 

Genel Toplam 1.110.000  1.110.000 
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İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A7 Kadınlar, gençler, çocuklar ve engelliler başta olmak üzere bütün Beyoğlu sakinlerinin 
şehir yaşamına daha aktif katılımına katkıda bulunmak. 

Hedef H7.2 Beyoğlu’nda yaşan hemşehrilerimiz için her yıl kişisel gelişim, hobi ve meslek edindirme 
kursları açmak ve eğitim seminerleri düzenlemek. 

Performans Hedefi 

PH7.2 56 farklı branşta başlayıp her yıl branş sayılarını artırarak kişisel gelişim, meslek edindirme, hobi kursları açmak, 
kültür ve sanat hayatının canlılığını artıracak kurum ve kuruluşlarla işbirliği projeleri geliştirmek, yıl içerisinde 18 farklı 
konuda eğitici seminerler düzenlemek. 

Açıklamalar: Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı semt konaklarında vatandaşlarımızın niteliklerini arttıracak 
kişisel gelişim, hobi ve meslek edindirme kursları düzenlenecek ve eğitime katkıda bulunulacaktır. Yetişkin, çocuk ve 
engelli vatandaşlarımıza yönelik kişisel gelişim, meslek edindirme ve hobi kursları düzenlenecektir. Kültür ve sanat 
hayatının canlılığını arttırmak amacıyla çeşitli kurum ve kuruluşlarla işbirliği projeleri gerçekleştirilecektir. Toplumun 
sosyal ve kültürel alanda niteliklerini arttırıcı çeşitli konu ve içeriklerde seminerler düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG7.2.1 Her yıl açılan beceri ve meslek edindirme 
kursları sayısı ( Adet ) 

355 390 56 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

2 - PG7.2.3 Kurumlarla işbirliği yapılan proje sayısı ( Adet ) 11 12 14 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

3-PG.7.2.4 Her yıl düzenlenen seminer sayısı 24 18 18 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1-Çocuklara ve yetişkinlere yönelik kurslar planlanması ve 
düzenlenmesi. 

63.843.000  63.843.000 

2-Belirli periyotlarla ücretsiz eğitim seminerleri 
düzenlenmesi. 

250.000  250.000 

3-Kültürel ve sosyal organizasyonlarda işbirliği projeleri 
gerçekleştirilmesi. 

150.000  150.000 

Genel Toplam 64.243.000  64.243.000 



 

BEYOĞLU BELEDİYESİ 2024 YILI PERFORMANS PROGRAMI              34 

 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A7 Kadınlar, gençler, çocuklar ve engelliler başta olmak üzere bütün Beyoğlu sakinlerinin 
şehir yaşamına daha aktif katılımına katkıda bulunmak. 

Hedef H7.3 Hemşehrilerimizin sosyal ve kültürel gelişimine yönelik faaliyet ve organizasyonlar 
düzenlemek. 

Performans Hedefi 

PH7.3 Yıl içerisinde 14 adet edebiyat- okuma kültürü üzerine söyleşiler düzenlemek, özel gün ve haftalarla ilgili yıl 
içerisinde 10 adet organizasyon düzenlemek, kütüphanelerimizde ayın ve yılın okuyucularının ödüllendirildiği 43 adet 
organizasyonlar düzenlemek, yıl boyunca kütüphanelerimizde  50 adet sinema günleri düzenlemek. 

Açıklamalar: Edebiyat ve okuma kültürü konularında kütüphanelerimizde söyleşiler düzenlenecektir. Özel gün ve 
haftalarla ilgili işbirliği projeleri kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. İlçe sakinlerinin kültürel ve sosyal yaşamlarının 
gelişmesine, bir arada vakit geçirebilmelerine yönelik etkinlikler programlanacak ve gerçekleştirilecektir. 
Kütüphanelerimizde ayın ve yılın okuyucularını seçmek ve ödül töreni düzenlenecektir. Beyoğlu’nun kültür ve sanat 
hayatını canlandırmak, sağlamak amacıyla yıl içerisinde  sinema günleri organizasyonu gerçekleştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG7.3.1 Edebiyat ve okuma kültürü ile ilgili 
organizasyon sayısı ( Adet ) 

196 40 14 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

2 - PG7.3.2 Özel gün ve haftalarla ilgili organizasyon sayısı 
( Adet ) 

22 20 10 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

3 - PG7.3.3 Çocuk ve yetişkinlere yönelik organizasyon 
sayısı ( Adet ) 

81 100 36 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

4 - PG7.3.4 Okuyucu ‘En’lerine ödül verildiği organizasyon 
sayısı ( Adet ) 

121 1 43 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

5 - PG7.3.5 Yıl boyunca düzenlenen sinema günleri sayısı 
(Adet ) 

11 48 50 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - Edebiyat ve okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik 
organizasyonlar düzenlenmesi. 

160.000  160.000 

2 - Özel gün ve haftalarda anma etkinlikleri yapılması. 135.000  135.000 

3 - İlçemizde yaşayan çocuk ve yetişkinler için şenlikler ve 
kültür organizasyonları düzenlenmesi. 

450.000  450.000 

4 - Okuyucu ‘En’lerinin aylık ve yıllık olarak 
ödüllendirilmesi. 

220.000  220.000 

5 - Beyoğlu Sakinleri için ücretsiz sinema günleri 
düzenlenmesi. 

   

Genel Toplam 965.000  965.000 
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İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A7 Kadınlar, gençler, çocuklar ve engelliler başta olmak üzere bütün Beyoğlu sakinlerinin 
şehir yaşamına daha aktif katılımına katkıda bulunmak. 

Hedef H7.4 Beyoğlu sakinlerinin kitaba erişimini kolaylaştırmak ve okuma alışkanlığını artırmak. 

Performans Hedefi 

PH7.4  Beyoğlu Belediyesi’nin kurmuş olduğu kütüphanelerin güncellemelerle niteliğini arttırmak ve kütüphane sayısını 
yükselterek başta çocuklar olmak üzere tüm vatandaşlarının bilgiye erişimini kolaylaştırmak. 

Açıklamalar: Beyoğlu’nun kültürel seviyesini daha da yükseltmek, başta çocuklar ve gençler olmak üzere tüm ilçe 
halkına kitap okumayı sevdirmek, ilçemizle ilgili her türlü eser, film, belge ve bilgiyi arşivleyip araştırmacıların hizmetine 
sunulacaktır. Beyoğlu hakkındaki yayınlara destek verilecek, gerekirse yeni eserler hazırlanması sağlanacaktır.  
Kütüphanelerin güncellemelerle niteliği arttırılacak ve başta çocuklar olmak üzere tüm vatandaşlarının bilgiye erişimi 
kolaylaştırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG7.4.2 Kütüphane koleksiyonunun güncellenme oranı 
( % ) 

100 100 100 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

2 - PG7.4.3 Engelli hemşehrilerimizin kitap taleplerinin 
karşılanma oranı ( % ) 

100 100 100 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

3 - PG7.4.4 Çocuk Dergisi basım periyodu ( ay ) 0 2 2 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

4 - PG7.4.5 Alınan süreli yayın sayısı ( Adet ) 44 30 30 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - İlçemizin çeşitli mahallelerinde Millet Kıraathaneleri 
kurulması ve sürdürülmesi 

2.000.000  2.000.000 

2 - Belediyemize ait kütüphane koleksiyonunun yılda bir 
rutin olarak güncellenmesi. 

1.500.000  1.500.000 

3 - Engelli hemşehrilerimizden gelen kitap taleplerinin 
karşılanması. 

25.000  25.000 

4 - Çocuk Dergisi bastırılması. 150.000  150.000 

5 - Kütüphanelerimize süreli yayınlar alınması. 80.000  80.000 

Genel Toplam 3.755.000  3.755.000 
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İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A7 Kadınlar, gençler, çocuklar ve engelliler başta olmak üzere bütün Beyoğlu sakinlerinin 
şehir yaşamına daha aktif katılımına katkıda bulunmak. 

Hedef H7.5 Beyoğlu’nda yaşayan çocuk ve gençlerin kötü alışkanlıklardan uzak kalmasını sağlamaya 
yönelik sportif, kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenlemek. 

Performans Hedefi 

PH7.5 Beyoğlu’nda yaşayan çocuk ve gençlere yönelik etkinlikler düzenlemek. 

Açıklamalar: İlçemizde yaşan ve eğitim gören çocuk, genç ve yetişkinler için kişisel gelişim kursları, spor etkinlikleri ve 
spor organizasyonları ile birlikte kültür ve sanat etkinlikleri düzenlenecektir.  İlçemizdeki okullar, spor kulüpleri vb. kişi 
ve STK’ların sportif ve kültürel etkinlikleri desteklenecektir. Yılda bir kez Mobil Buz Pisti kurularak, çocukların ve 
gençlerin hizmetine sunulacaktır. Gençlere yönelik spor organizasyonları ve sportif etkinlikler düzenlenecektir. 
İlçemizde yaşayan öğrenciler için yaz ve kış okulları açılacaktır. Gençlere yönelik kültür ve sanat etkinlikleri ile seminer, 
konferans, sergi ve paneller düzenlenecektir. Gençlik Merkezi bünyesinde eğitimler ve kurslar düzenlenecektir. 
Kefken’de Çevre Yaz Kampı hizmeti sunulacaktır. İlçemizde yaşayan gençler için kültür, sanat ve eğlence gezileri 
düzenlenecektir.  Gençlik değişim programları kapsamında yurtiçi ve yurtdışı gezileri düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG7.5.1 Belediyemizce her yıl destek verilen etkinlik 
sayısı ( Adet ) 

273 450 15 Gençlik ve Spor 
Hiz.Md. 

2 - PG7.5.2 Düzenlenen sportif organizasyonlar ve spor 
etkinlikleri sayısı ( Adet ) 

153 100 27 Gençlik ve 
Spor Hiz. Md 

3 - PG7.5.3 Gençlere yönelik düzenlenen kültür ve sanat 
etkinlikleri ile yapılan konferans, sergi, panel, kurs vb. 
sayısı ( Adet ) 

133 100 42 Gençlik ve 
Spor Hiz. Md 

4 - PG7.5.4Kefken Çevre ve Yaz Kampından her yıl 
faydalanan kişi sayısı ( Adet ) 

5.886 5.000 20.000 Gençlik ve 
Spor Hiz. Md 

5 - PG7.5.5 Kültür, sanat ve eğlence gezilerine her yıl 
katılan öğrenci ve grup sayısı ( Adet ) 

8.980 12.000 24.000 Gençlik ve 
Spor Hiz. Md 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - İlçemizdeki okullar, spor kulüpleri vb. kişi ve STK’ların 
sportif ve kültürel etkinliklerinin desteklenmesi. 

9.250.000  9.250.000 

2 - İlçemizde yaşayan gençler için kültür, sanat ve eğlence 
gezileri düzenlenmesi. 

2.380.000  2.380.000 

3 - Gençlere yönelik kültür ve sanat etkinlikleri ile 
seminer, konferans, sergi ve paneller düzenlenmesi. 

1.335.000  1.335.000 

4 - Gençlik Merkezi bünyesinde eğitimler düzenlenmesi ve 
kurslar açılması. 

37.436.000  37.436.000 

5 - Kefken’de Çevre Yaz Kampı düzenlenmesi 1.655.000  1.655.000 

6 - Yılda bir kez "Mobil Buz Pisti" kurularak, çocukların ve 
gençlerin hizmetine sunulması 

500.000  500.000 

7 - Gençlere yönelik spor organizasyonları ve sportif 
etkinlikler düzenlenmesi.  

1.000.000  1.000.000 

8 - İlçemizde yaşayan öğrenciler için Yaz ve Kış Okulları 
açılması. 

4.915.000  4.915.000 

9 - Gençlik değişim programları kapsamında yurtiçi ve 
yurtdışı gezileri düzenlenmesi. 

880.000  880.000 

Genel Toplam 59.351.000  59.351.000 



 

BEYOĞLU BELEDİYESİ 2024 YILI PERFORMANS PROGRAMI              37 

 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A8 Beyoğlu Belediyesi’ni fiziki mekânlar, araç-gereç, insan kaynakları, mali yönetim ve 
kurumsal iletişim bakımından en üst seviyeye çıkarmak. 

Hedef H8.1 Belediyemize ait hizmet binalarının kullanıma uygunluk ve verimlilik bakımından 
sürdürülebilirliğini sağlamak. 

Performans Hedefi 

PH8.1 Belediye hizmetlerinin sürdürülmesi için hizmet binalarının; bakım-onarım, güvenlik, temizlik ve diğer idari 
hizmetleri sunmak. 

Açıklamalar: Belediye hizmet binalarının kullanıma uygunluğunu sağlamak için bakım onarımları ve temizliği 
yapılacaktır. Güvenlik tedbirleri alınacak, hizmet birimlerinin porter, dayanıklı taşınır, aydınlatma, haberleşme, ısınma 
ve diğer ihtiyaçları karşılanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG8.1.1 Hizmet binaları, Kefken Yaz Kampı ve  
savunmaya yönelik makine ve teçhizat alım,bakım ve 
onarım planlarının gerçekleşme oranı ( % ) 

100 100 100 Destek Hizm.Md. 

2 - PG8.1.2 Hizmet binalarının güvenlik ihtiyaçlarını 
karşılama oranı ( % ) 

100 100 100 Destek 
Hizm.Md. 

3 - PG8.1.3 Hizmet binalarının elektrik, su, yakıt, telefon 
vb. kullanım giderlerini zamanında karşılanma oranı ( % ) 

100 100 100 Destek 
Hizm.Md. 

4 - PG8.1.4 Hizmet binalarında temizlik yapılan gün sayısı  
( gün ) 

365 365 365 Destek 
Hizm.Md. 

5 - PG8.1.5 Hizmet binaları ve Kefken Yaz Kampı porter 
hizmetlerinin gerçekleşme oranı ( % ) 

100 100 100 Destek 
Hizm.Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - Belediyemiz hizmet binalarının kullanıma uygunluğu ve 
korunması için gereken ihtiyaçlarının karşılanması. 

71.400.000  71.400.000 

2 - Belediye birimlerimizin hizmetlerinin sürdürülmesi için 
diğer idari hizmetlerin sunulması. 

194.535.000  194.535.000 

Genel Toplam 265.935.000  265.935.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
 
 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A8 Beyoğlu Belediyesi’ni fiziki mekânlar, araç-gereç, insan kaynakları, mali yönetim ve 
kurumsal iletişim bakımından en üst seviyeye çıkarmak. 

Hedef H8.2 Belediyemizin ihtiyaç duyduğu hizmet araç ve ekipmanlarını temin etmek ve bakım-
onarımlarını yapmak. 

Performans Hedefi 

PH8.2 Belediyemizin hizmet aracı ihtiyacını karşılamak. 

Açıklamalar: Belediye hizmetlerinde kullanmak üzere hizmet araçlarının temin edilmesi ile mevcut araçların bakım ve 
onarımları yapılacaktır. Hizmetlerin aksamaması için akaryakıt, otoyol geçiş ve sigorta ihtiyacı karşılanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG8.2.1 Araç hizmetlerine yönelik ihtiyaçların 
karşılanma oranı ( % ) 

100 100 100 Destek 
Hizm.Md. 

2 - PG8.2.2 Akaryakıt alım planlarının gerçekleşme oranı   
( % ) 

100 100 100 Destek 
Hizm.Md. 

3 - PG8.2.3 Hizmet araçlarının bakım, onarım, otoyol geçiş 
ve sigortalama planlarının gerçekleşme oranı ( % ) 

100 100 100 Destek 
Hizm.Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - Belediye hizmetlerinin sürdürülmesi için araç 
ihtiyaçlarının karşılanması. 

45.450.000  45.450.000 

Genel Toplam 45.450.000  45.450.000 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A8 Beyoğlu Belediyesi’ni fiziki mekânlar, araç-gereç, insan kaynakları, mali yönetim ve 
kurumsal iletişim bakımından en üst seviyeye çıkarmak. 

Hedef H8.3 Belediyemiz personelinin ulaşım, yemek vb. ihtiyaçlarını nitelikli bir biçimde karşılamak 
suretiyle zaman kayıplarını azaltarak iş verimini artırmak. 

Performans Hedefi 

PH8.3 Personelin motivasyonlarının ve iş verimlerinin arttırılması için yemek ve servis hizmeti vermek. 

Açıklamalar: Personelin işe gidiş ve gelişlerini kolaylaştırmak ve iş verimini arttırmak için personel servis hizmeti ve 
yemekhane hizmeti verilecektir.  

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG8.3.1 Yemek alım planlarının gerçekleşme oranı ( % ) 100 100 100 Destek 
Hizm.Md. 

2 - PG8.3.2 Planlanan personel servis hizmetlerinin 
gerçekleşme oranı ( % ) 

100 100 100 Destek 
Hizm.Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - Belediyemiz personellerine servis hizmeti verilmesi. 15.000.000  15.000.000 

Genel Toplam 15.000.000  15.000.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A8 Beyoğlu Belediyesi’ni fiziki mekânlar, araç-gereç, insan kaynakları, mali yönetim ve 
kurumsal iletişim bakımından en üst seviyeye çıkarmak. 

Hedef H8.4 Belediyemizin mali yapısını güçlendirmek; mali hizmetlerde etkinliği ve verimliliği 
artırmak. 

Performans Hedefi 

PH8.4 8. Belediye gelirlerini arttırmak ve  İç Kontrol Sisteminin etkinliğini güçlendirmek. 

Açıklamalar: Belediye gelirlerinin arttırılması için denetim ve kontrol çalışmalarına ağırlık verilecektir. Tahakkuk 
artıklarını temizleyerek ve tahsilatı sağlamaya yönelik tedbirler alarak tahsilatın tahakkuka oranında artış sağlanacaktır. 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kanunu hükümleri gereğince, İç Kontrol Sistemi uygulamalarına devam edilecek ve 
dönemsel raporlar hazırlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG8.4.1 İç kontrol değerlendirme raporu sayısı ( Adet ) 2 2 2 Tüm Müd. 

2 - PG8.4.2 Tahsilat /Tahakkuk oranı ( % ) 68,44 78 77 Mali Hizm.Md. 

3 - PG8.4.3 Gelirlerin  bir önceki yıla göre artış oranı ( % ) 106,33 72 5 Mali Hizm.Md 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 – “İç Kontrol Sistemi” uygulamalarının etkinliğinin 
güçlendirilmesi. 

100.000  100.000 

2 – “Stratejik Yönetim” Sistemi uygulamalarının 
etkinliğinin arttırılması. 

1.138.000  1.138.000 

Genel Toplam 1.238.000  1.238.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A8 Beyoğlu Belediyesi’ni fiziki mekânlar, araç-gereç, insan kaynakları, mali yönetim ve 
kurumsal iletişim bakımından en üst seviyeye çıkarmak. 

Hedef H8.5 Belediye çalışanlarının kapasitesini,  verimliliğini ve motivasyonunu artırmaya yönelik bir 
İnsan Kaynakları Yönetimi geliştirmek. 

Performans Hedefi 

PH8.5 Belediye personelinin mesleki gelişimlerini sağlamak ve motivasyonunu arttırmak. 

Açıklamalar: Belediye personelinin ihtiyaç duyulan eğitimler düzenlenecek, sosyal aktivitelerle motivasyonunun 
artırılması sağlanacaktır. Kalite Yönetim Sistemi doğrultusunda personelin görev tanımları ile iş akış şemalarının 
güncelliği sağlanacaktır. Eğitim ihtiyaç analizi yapılacak ve bu analiz sonucunda ihtiyaç duyulan eğitimlerin planı 
hazırlanacaktır. Eğitim planı doğrultusunda eğitimler düzenlenecektir. Zorunlu stajlarını belediyemizde yapmak için 
başvuran öğrencilere bölümlerine uygun birimlerimizde görevlendirilerek mesleki pratik yapma imkânı sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG8.5.1 Görev tanımları ve iş akışlarının revizyonu ve 
güncellenme sayısı ( Adet ) 

1 1 1 İnsan Kayn ve Eğ. 
Md. 

Tüm Müdürlükler 

2 - PG8.5.2 Çalışanlara yönelik sosyal aktivite sayısı (Adet) 2 3 3 İnsan Kayn ve 
Eğ. Md. 

3 - PG8.5.3 İnsan kaynakları ihtiyaç analizi sayısı ( Adet ) 1 1 1 İnsan Kayn ve 
Eğ. Md. 

4 - PG8.5.4 Yıllık planlanan eğitim sayısı ( Adet ) 1 1 1 İnsan Kayn ve 
Eğ. Md. 

5 - PG8.5.5 Staj başvurularının karşılanma oranı (%) 100 100 100 İnsan Kayn ve 
Eğ. Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - Kalite Yönetim Sistemi çalışmalarının ISO 9001-2015 
Kalite Standartları ve Kalite El Kitabı doğrultusunda 
yürütülmesi. 

65.000  65.000 

2 - Belediye çalışanlarının kişisel gelişim ve mesleki 
alanlarda gelişimlerini sağlamak amacıyla hizmet içi 
eğitim programlarının düzenlenmesi. 

1.200.000  1.200.000 

3 - Yılda en az bir kez olmak üzere tüm personelin katılımı 
ile sosyal aktivitelerin (gezi, yemek vb.) düzenlenmesi. 

173.000  173.000 

4 - Meslek lisesi ve üniversite öğrencilerinin zorunlu staj 
taleplerinin değerlendirilmesi ve uygun olanların 
Belediyemiz birimlerine yönlendirilmesi. 

3.042.000  3.042.000 

Genel Toplam 4.480.000  4.480.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A9 Hemşehrilerimiz ile Belediyemiz arasındaki iletişimi hızlı ve etkin bir biçimde sağlamaya 
yönelik yöntemler ve araçlar geliştirmek ve kullanmak. 

Hedef H9.1 Belediye Başkanımızı başta Beyoğlu sakinleri olmak üzere; yurt içi ve yurt dışındaki 
muhataplarıyla programlı bir şekilde buluşturmak. 

Performans Hedefi 

PH9.1 Her hafta “Halk  Toplantıları”  düzenlemek, 10 kez basın toplantısı düzenlemek, Belediyemizin kişi, kurum ve 
kuruluşlarla iletişim ve işbirliğini geliştirmek. 

Açıklamalar: Hemşerilerimiz ile Belediyemiz arasındaki iletişimi güçlendirmek için Halk toplantıları düzenlenecektir.  
Belediye hizmetlerine yönelik basın toplantıları organize edilecektir. Belediyemiz uluslararası toplantılarda temsil 
edilecektir. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG9.1.1 Haftalık “Halk Buluşmaları”  sayısı ( Adet ) 52 52 52 Özel Kalem Md. 

2 - PG9.1.2 Ziyaretçilere verilecek hediyelerin tedarik 
edilme oranı ( % ) 

100 100 100 Basın Yayın ve 
Halk. İlişk. Md.. 

3 - PG9.1.3 Katılım sağlanan UCLG-MEWA toplantısı  sayısı 
( Adet ) 

4 9 9 Özel Kalem Md. 

4 - PG9.1.4 Basın ve medya kuruluşlarıyla düzenlenen 
basın toplantısı sayısı ( Adet ) 

45 30 10 Basın Yayın ve 
Halk. İlişk. Md.. 

5 - PG9.1.5 Belediye Başkanımızın özel gün ve hafta 
programlarına katılım oranı ( % ) 

100 100 100 Özel Kalem Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - Belediye Başkanının protokol, temsil ve ağırlama 
hizmetlerinin yürütülmesi. 

5.531.000  5.531.000 

2 - Basın ve medya takip hizmetlerinin yürütülmesi. 22.042.000  22.042.000 

3 - Belediyemiz ile kurum-kuruluşlar ve hemşehrilerimiz 
arasındaki ilişkileri güçlendirmeye yönelik programlar 
yapılması ve Belediye Başkanımızın katılımının 
sağlanması. 

700.000  700.000 

4 - Belediyemizin davet edildiği ulusal ve uluslararası 
nitelikli toplantı, fuar ve diğer organizasyonlara katılım 
sağlanması. 

900.000  900.000 

Genel Toplam 29.173.000  29.173.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A9 Hemşehrilerimiz ile Belediyemiz arasındaki iletişimi hızlı ve etkin bir biçimde sağlamaya 
yönelik yöntemler ve araçlar geliştirmek ve kullanmak. 

Hedef H9.2 Belediyemiz halkla ilişkiler faaliyetleri kapsamında her yıl çeşitli kültür ve sanat 
organizasyonları ile sosyal ve kültürel nitelikli festivaller düzenlemek. 

Performans Hedefi 

PH9.2 Belediyemiz halkla ilişkiler faaliyetleri kapsamında her yıl 10 adet festival ve 10 adet özel gün ve haftalarla ilgili 
organizasyon düzenlemek. 

Açıklamalar: Hemşehrilerimizi bir araya getirmek ve tarihi mirasımız olan kültür değerlerimizi yaşatmak amacıyla 
festivaller organize edilecektir. Milli ve dini değerlerimizi korumak ve güçlendirmek amacıyla özel gün ve haftalarla ilgili 
program organize edilecektir. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG9.2.1 Düzenlenen sosyal ve kültürel nitelikli festival 
sayısı ( Adet ) 

10 10 10 Kültür ve Sos.İşl. 
Md. 

2 - PG9.2.2 Belirli özel gün ve haftalarda düzenlenen 
organizasyon sayısı ( Adet ) 

10 10 10 Kültür ve Sos.İşl. 
Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - Sosyal ve kültürel nitelikli festivaller düzenlenmesi. 2.100.000  2.100.000 

2 - Belirli gün ve haftalar ile diğer programlar 
çerçevesinde organizasyon düzenlenmesi.  

1.100.000  1.100.000 

Genel Toplam 3.200.000  3.200.000 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A9 Hemşehrilerimiz ile Belediyemiz arasındaki iletişimi hızlı ve etkin bir biçimde sağlamaya 
yönelik yöntemler ve araçlar geliştirmek ve kullanmak. 

Hedef H9.3 Hane ve esnaf ziyaretleri, halk toplantıları ve kent konseyi aracılığıyla hemşehrilerimizin 
talep ve şikâyetlerini öğrenmek; yönetime ve iş yaşamına katılımlarını desteklemek.  

Performans Hedefi 

PH9.3 Hane ve esnaf ziyaretleri, halk toplantıları ve kent konseyi aracılığıyla hemşehrilerimizin talep ve şikâyetlerini 
öğrenmek; yönetime ve iş yaşamına katılımlarını desteklemek.  

Açıklamalar : Hane ve esnaf ziyaretleri, halk-muhtarlık toplantıları vasıtasıyla hemşehrilerimizin talep ve beklentileri 
tespit edilecek,  kent konseyi toplantıları organize edilecek ve istihdama yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG9.3.1 Ziyaret edilecek kişi sayısı ( Adet ) 11.500 12.000 10.000 Basın Yayın ve 
Halk. İlişk. Md. 

2 - PG9.3.2 Düzenlenen halk toplantı sayısı ( Adet ) 75 300 50 Basın Yayın ve 
Halk. İlişk. Md. 

3 - PG9.3.3 Düzenlenen kent konseyi toplantı sayısı (Adet) 2 2 2 Basın Yayın ve 
Halk. İlişk. Md. 

4 - PG9.3.4 Düzenlenen muhtarlık toplantı sayısı ( Adet ) 2 5 2 Basın Yayın ve 
Halk. İlişk. Md. 

5 - PG9.3.5 İstihdamı sağlanan kişi sayısı ( Adet ) 143 250 250 Basın Yayın ve 
Halk. İlişk. Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1-Vatandaş talep ve beklentilerinin ölçülmesine yönelik 
çalışmalar yapılması.  

1.710.000  1.710.000 

2-İstihdam Merkezi aracılığıyla firma ziyaretleri yapılması. 350.000  350.000 

Genel Toplam 2.060.000  2.060.000 
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İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A9 Hemşehrilerimiz ile Belediyemiz arasındaki iletişimi hızlı ve etkin bir biçimde sağlamaya 
yönelik yöntemler ve araçlar geliştirmek ve kullanmak. 

Hedef H9.4 Belediyemizin mevcut yazılım ve donanım altyapısının değişen bilimsel ve teknolojik 
koşullara uygun olarak geliştirmek. 

Performans Hedefi 

PH9.4 Birimlerimizin yazılım ve donanım ihtiyaçlarının karşılamak ve teknolojik gelişmelere uygun olarak geliştirmek. 

Açıklamalar: Mevcut belediye otomasyon sistemi (AKOS)  sistemi devam ettirilecek ve birimlerimizin ihtiyaçlarına 
göre geliştirilecektir. Birimlerimizin ihtiyacı olan diğer yazılım ve donanım talepleri karşılanacaktır.  

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG9.4.1 AKOS uygulama, yazılım, teknik destek, 
hizmet, bakım onarımları ile güncelleme hizmetleri 
karşılama oranı ( % ) 

100 100 100 Bilgi İşlem Md. 

2 - PG9.4.2 Bilgisayar sistemleri yıllık bakım anlaşması 
sayısı ( Adet ) 

1 1 1 Bilgi İşlem Md. 

3 - PG9.4.3 Teknik olarak uygun bilgisayar ve yazıcı 
kiralama işlemlerine yönelik talep karşılama oranı ( % ) 

100 100 100 Bilgi İşlem Md. 

4 - PG9.4.4 PTT Kep ve Elektronik ihtiyaçların karşılanma 
oranı ( % ) 

100 100 100 Bilgi İşlem Md. 

5- PG9.4.5  E-Belediye uygulamalarına yönelik ihtiyaçların 
karşılanma oranı ( % ) 

100 100 100 Bilgi İşlem Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1-AKOS uygulama, yazılım, teknik destek, hizmet, bakım 
onarımları ile güncelleme hizmetleri alınması. 

2.300.000  2.300.000 

2-İnternet erişim, domain name adresi, server kiralama 
hizmetleri alınması. 

1.400.000  1.400.000 

3-Belediyemizin bilişim ve donanım ihtiyaçlarının 
karşılanması. 

7.100.000  7.100.000 

4-Belediye uygulamaları yapılması ve Belediyemizin 
yazılım ihtiyaçlarının karşılanması. 

3.000.000  3.000.000 

Genel Toplam 13.800.000  13.800.000 
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İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A9 Hemşehrilerimiz ile Belediyemiz arasındaki iletişimi hızlı ve etkin bir biçimde sağlamaya 
yönelik yöntemler ve araçlar geliştirmek ve kullanmak. 

Hedef H9.5 Beyoğlu sakinlerinin, ilçemizde bulunan misafirlerimizin ve diğer kullanıcıların  bilişim 
araçlarını kullanarak Belediyemize erişimlerini artırmak. 

Performans Hedefi 

PH9.5 Web sitesi, ücretsiz internet, "Akıllı Beyoğlu Uygulaması" ve "Mobil Saha Uygulamalarını" devam ettirmek ve 
güncellemek. 

Açıklamalar: Beyoğlu sakinlerinin, İlçemizde bulunan misafirlerimizin, diğer kullanıcıların ve Belediyemiz birimlerin 
ihtiyaçlarına göre, mevcut kullanılmak olan uygulamalar geliştirilmesi, güncellenmesi ve yeni uygulamaların talepleri 
karşılanacaktır.  

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 İlgili Müdürlük 

1 - PG9.5.1 Birimlerden gelen web sitesi taleplerinin 
karşılanma oranı ( % ) 

100 100 100 Bilgi İşlem Md. 

2 - PG9.5.2 Meydanlara kurulan ücretsiz ve güvenli 
internet hizmet sayısı ( Adet ) 

2 1 2 Bilgi İşlem Md. 

3 - PG9.5.3 "Akıllı Beyoğlu Uygulamalarının" belediye 
personelleri tarafından kullanım oranı ( % ) 

100 100 100 Bilgi İşlem Md. 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 - Yeni web siteleri yapılması. 500.000  500.000 

2 - Belirlenen bölgelere ücretsiz ve güvenli internet 
hizmeti sağlanması. 

   

3 - "Akıllı Beyoğlu Uygulamalarının" güncellenmesi ve 
ihtiyaçlar doğrultusunda yeni uygulamalar yapılarak 
birimlerin aktif kullanımının sağlanması. 

200.000  200.000 

Genel Toplam 700.000  700.000 
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Faaliyet Maliyeti Tabloları (Tablo-2) 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.1 Vatandaşların yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi, riskli yapı raporları 
taleplerinin İmar mevzuatına göre karşılamak ve planlı kentleşme için her gün 
denetim yapmak. 

Faaliyet Adı F1.1.1 Kentsel dönüşüm ve yenileme alanlarında Yapı Ruhsatları ve Yapı Kullanma İzin 
Belgelerinin düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Kentsel dönüşüm ve yenileme alanlarında yapı ruhsatları ve yapı kullanma izin belgeleri düzenlenecektir. Faaliyet mevcut 
personelimiz tarafından gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  
4-FAİZ GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEK  
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  
Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  
Toplam Kaynak İhtiyacı  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.1 Vatandaşların yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi, riskli yapı raporları 
taleplerinin İmar mevzuatına göre karşılamak ve planlı kentleşme için her gün 
denetim yapmak. 

Faaliyet Adı F1.1.2 Riskli yapılara ait raporların tasdik işlemlerinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Can ve mal emniyet yönünde tehlikeli olduğu ihbarı yapılan veya bölge kontrolleri esnasında tespit edilen binalar hakkında teknik 
raporları tanzim edilecektir. Faaliyet mevcut personelimiz tarafından gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.1 Vatandaşların yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi, riskli yapı raporları 
taleplerinin İmar mevzuatına göre karşılamak ve planlı kentleşme için her gün 
denetim yapmak. 

Faaliyet Adı F1.1.3 İnşaat Ruhsatı ve Yapı Kullanma İzin Belgesi verilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: İnşaat yaptırmak isteyenlerin talepleri doğrultusunda mevzuata uygunluğuna göre yapı ruhsatın verilmesi ve inşaat sürecinin 
bitmesiyle talep doğrultusunda yerinde binalar tetkik edilerek ve uygun olan yapılar için yapı kullanma izin belgesi düzenlenecektir. Faaliyet 
mevcut personelimiz tarafından gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.1 Vatandaşların  yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi, riskli yapı raporları 
taleplerinin İmar mevzuatına göre karşılamak ve  planlı kentleşme için her gün 
denetim yapmak. 

Faaliyet Adı F1.1.4 Kesintisiz bölge denetimlerinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: İmarlı yapılaşmaya yönelik bölge denetimleri yapılacaktır. Faaliyet mevcut personelimiz tarafından gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.1 Vatandaşların  yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi, riskli yapı raporları 
taleplerinin İmar mevzuatına göre karşılamak ve  planlı kentleşme için her gün 
denetim yapmak. 

Faaliyet Adı F1.1.5 Aykırı yapılaşmalar hakkında imar mevzuatına göre işlem yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Aykırı yapılaşmalar için imar mevzuatı 32. ve 42. maddesine göre işlem yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.330.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.330.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.330.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.2 İmar ve kamulaştırma kanunları ile Numarataj Yönetmeliği kapsamında   
ihtiyaçları karşılamak. 

Faaliyet Adı F1.2.1 Parselasyon, rehber harita, ifraz, tevhit, yola terk işlemleriyle yeni ve mevcut 
yapılara yönelik röleve çalışmaları yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: 3194 S.K. Kapsamında 18. Madde uygulamaları, inşaat ruhsatlarına altlık teşkil kot kesit, inşaat istikamet rölevelerinin  hazırlanması 
ve imar durumlarına uygun ifraz, ihdas, tevhid işlemleri yürütülecek ve Beyoğlu AKOS sisteminde kadastral sınırların güncellenmesi işlemleri ile 
ilçe rehber haritasının güncellenmesi ve baskı işlemleri yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.140.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.140.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.140.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.2 İmar ve kamulaştırma kanunları ile Numarataj Yönetmeliği kapsamında   
ihtiyaçları karşılamak. 

Faaliyet Adı F1.2.2Numarataj Yönetmeliğine uygun olarak İlçenin tamamında kapı numaralarının 
verilmesi ve AKS verilerinin sisteme işlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: 3194 S.K. Kapsamında 18. Madde uygulamaları, inşaat ruhsatlarına altlık teşkil kot kesit, inşaat istikamet rölevelerinin  hazırlanması 
ve imar durumlarına uygun ifraz, ihdas, tevhid işlemleri yürütülecek ve Beyoğlu AKOS sisteminde kadastral sınırların güncellenmesi işlemleri ile 
ilçe rehber haritasının güncellenmesi ve baskı işlemleri yapılacaktır. Faaliyet mevcut personelimiz tarafından gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.2 İmar ve kamulaştırma kanunları ile Numarataj Yönetmeliği kapsamında   
ihtiyaçları karşılamak. 

Faaliyet Adı F1.2.3 Planlarda kamuya ayrılmış olan/rezerv yapı alanı olarak belirlenen yerlerin 
kamulaştırılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Gelen talepler doğrultusunda 2942 s. Kanun kapsamında kamulaştırma işlemleri yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 40.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 29.000.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 29.040.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 29.040.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.2 İmar ve kamulaştırma kanunları ile Numarataj Yönetmeliği kapsamında   
ihtiyaçları karşılamak. 

Faaliyet Adı F1.2.4 Belediyemiz hüküm ve tasarrufu altındaki taşınmazlardaki işgallerden 
temizlenemeyen alanlarla ilgili ecrimisil işlemleri yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Taşınmazlarımız periyodik zamanlarda taranarak işgalli yerler tespit edilecek, tespit edilen işgallerin değerlendirme komisyonunca 
bedelleri belirlenecek, işgale ilişkin ihbarnameler hazırlanacak, ilgililerine gönderilecek ve işgalli yerlerin tahakkuk işlemleri yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 20.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.2 İmar ve kamulaştırma kanunları ile Numarataj Yönetmeliği kapsamında   
ihtiyaçları karşılamak. 

Faaliyet Adı F1.2.5 Belediyemize ait uygun taşınmazların ihale yoluyla kiraya verilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: İhale yoluyla kiralanacak taşınmazların bedel tespit işlemleri yapılarak/yaptırılarak ihale dosyasının ilgili birimlere sevki sağlanacak, 
kiralanan yerlerin tahakkuk işlemleri yapılacak, tahsilatı yapılamayanlar tespit edilerek sözleşmesi dahilinde gerekli işlemler yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 120.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.3 Bakanlar Kurulu kararı ile riskli alan ilan edilen Okmeydanı Kentsel Dönüşüm 
alanında planlanan inşaatlara başlamak 

Faaliyet Adı F1.3.2 Okmeydanı KDP kapsamındaki hak sahipleriyle uzlaşma sürecinin ve 1. Etap 
inşaatlarının tamamlanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri KENTSEL DÖNÜŞÜM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Okmeydanı Kentsel dönüşüm alanındaki çalışmalar kapsamında, araştırma, bilirkişi ve ekpertiz hizmetleri alınacak, baskılı işler 
yapılacak ve yürütülen çalışmalarla ilgili vatandaşın bilgilendirilmesi sağlanacaktır.  

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 550.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 550.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 550.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.4 2022 yılı itibarı ile Beyoğlu’nda uygulama imar plan onayı olmayan herhangi bir 
saha kalmamasını sağlamak. 

Faaliyet Adı F1.4.1 Uygulama İmar Planı yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Uygulama imar planı yapılacaktır.  Faaliyet mevcut personelimiz tarafından gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.5 İlçe Sınırları içerisinde bulunun işyerlerinin ruhsatlandırılması, denetlenmesi, 
şikayetlerin sonuçlandırılması, hijyen denetimlerinin yapmak  

Faaliyet Adı F1.5.1 İşyerleri ile ilgili şikâyetlerin denetlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: İşyerleri ile ilgili gelen şikayetler değerlendirilerek gerekli işlemler yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 3.358.000 

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

450.000 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 556.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.364.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.364.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.5 İlçe Sınırları içerisinde bulunun işyerlerinin ruhsatlandırılması, denetlenmesi, 
şikayetlerin sonuçlandırılması, hijyen denetimlerinin yapmak. 

Faaliyet Adı F1.5.2 Uygun görülen başvurulara karekodlu ruhsat verilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Ruhsat başvurusunda bulunulan işletmelerden 9207 Sayılı Yönetmelik hükümlerine uygun olan başvurulara kopyalama ve sahteciliği 
önleyen karekodlu ruhsat düzenlenecektir.  Faaliyet mevcut personelimiz tarafından gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.5 İlçe Sınırları içerisinde bulunun işyerlerinin ruhsatlandırılması, denetlenmesi, 
şikayetlerin sonuçlandırılması, hijyen denetimlerinin yapmak 

Faaliyet Adı F1.5.3 Esnafla ilişkileri kuvvetlendirecek ve bilgilendirecek basılı materyal (Smart 
Beyoğlu Karekod Barkodu) hazırlanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Esnafla ilişkileri kuvvetlendirecek ve bilgilendirecek Smart Beyoğlu Karekod Barkodu (Sticker) basımı yapılarak ilgili işletmelere 
verilecektir. Faaliyet mevcut personelimiz tarafından gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.5 İlçe Sınırları içerisinde bulunun işyerlerinin ruhsatlandırılması, denetlenmesi, 
şikayetlerin sonuçlandırılması, hijyen denetimlerinin yapılması.. 

Faaliyet Adı F1.5.4 Vatandaş sağlığını korumaya yönelik hijyen denetim planlarının 
gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Gıda üretimi ve satışı yapan işletmeler düzenli olarak denetlenecektir. Faaliyet mevcut personelimiz tarafından gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.5 İlçe Sınırları içerisinde bulunun işyerlerinin ruhsatlandırılması, denetlenmesi, 
şikayetlerin sonuçlandırılması, hijyen denetimlerinin yapmak 

Faaliyet Adı F1.5.5 İşyeri sahiplerine SMS ve diğer kanallarla bilgi verilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Ruhsat işlemleri sonuçlanan işletme ilgililerine totem, web sayfası ve diğer kanallarla bilgi verilecektir. Faaliyet mevcut personelimiz 
tarafından gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.5 İlçe Sınırları içerisinde bulunun işyerlerinin ruhsatlandırılması, denetlenmesi, 
şikayetlerin sonuçlandırılması, hijyen denetimlerinin yapmak 

Faaliyet Adı F1.5.6 İşyeri sahiplerinin ruhsat işlemlerini web üzerinden takip edebilmesinin 
sağlanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Ruhsat başvurusunda bulunan işletme ilgililerinin ruhsat işlemlerini web üzerinden takip edebilmesi için gerekli çalışmalar devam 
etmektedir. Faaliyet mevcut personelimiz tarafından gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.1 "Güzel Beyoğlu Projesi" kapsamında bina cephelerini kent estetiğine uygun 
hale getirmek. 

Faaliyet Adı F2.1.1 Tarihi dokuya ve kent estetiğine uygun olmayan unsurların giderilmesi ve 
“Güzel Beyoğlu Projesi”ne devam edilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Binaların dış yüzeylerindeki tabela, tente ve diğer cephe eklentilerinin tarihi dokuya ve kent estetiğine uygun hale getirilecektir. 
“Güzel Beyoğlu Projesi”ne devam edilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.250.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.250.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.250.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.2 Bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda kamuya ait alanların projelerini 
yapmak. 

Faaliyet Adı F2.2.1 İhtiyaca yönelik projelerin hazırlanması ve uygulama takibinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Yeni yol, meydan ve park, sosyal tesis, festival alanı, mevcut yolların düzenlenmesi, dekoratif aydınlatılması için projeler 
hazırlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 4.650.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.650.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.650.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.3 Sit alanı ve dışındaki yapılaşmaların 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Kanunu’na uygunluğu sağlamak. 

Faaliyet Adı F2.3.1 Sit alanında ve dışındaki kültür varlıklarına talep halinde proje tasdiki 
yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Eski eser ve sit alanındaki binalara talep doğrultusunda yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi ve basit onarım izin belgesini 
düzenlenecektir.  Gelen talep doğrultusunda  müracaatlara cevap verilecektir.  Faaliyet mevcut personelimiz tarafından gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.3 Sit alanı ve dışındaki yapılaşmaların 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Kanunu’na uygunluğu sağlamak. 

Faaliyet Adı F2.3.2 Yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi ve basit onarım izin belgesi 
düzenlenmesi (Sit alanında ve dışındaki kültür varlıkları kapsamında) 

Sorumlu Harcama Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Sit alanı ve dışındaki kültür varlılarının yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi ve basit onarım izin belgesi düzenlenecektir.  Faaliyet 
mevcut personelimiz tarafından gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.4 Planlı ve İmarlı Alanlarla, Kentsel Dönüşüm Alanlarında Mülkiyet Sorunlarını 
Çözmek. 

Faaliyet Adı F2.4.1 6306 Sayılı Kanun kapsamında yapılan işlemlere yönelik bilgilendirme ve 
tanıtım toplantıları yapılması/yaptırılması ile tanıtım broşürlerinin hazırlanması / 
hazırlatılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Kentsel dönüşüm alanında yapılacak işlemler ve sürecin aşamalarının ilgililerine gerek baskı malzemeleri gerekse birebir 
görüşmelerin sağlanabileceği toplantı organizasyonları ile anlatılarak, bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. Faaliyet mevcut personelimiz 
tarafından gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.4 Planlı ve İmarlı Alanlarla, Kentsel Dönüşüm Alanlarında Mülkiyet Sorunlarını 
Çözmek. 

Faaliyet Adı F2.4.2 Hak sahipliğinin tespitine yönelik ofis, saha tespit ve ölçüm çalışmalarının 
yapılması.  

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Hak sahiplerinin kimler olduğu, Kuruma sunulan belgelerin düzenlenmesi, yeterli ve/veya tutarlı olup olmadığının tespiti, ne kadar 
yer işgal ettiklerine dair saha tespit çalışmaları yapılacaktır.  Bu işlemler için 696 Sayılı KHK kapsamında personel çalıştırılmaktadır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 15.180.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.180.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.180.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.4 Planlı ve İmarlı Alanlarla, Kentsel Dönüşüm Alanlarında Mülkiyet Sorunlarını 
Çözmek. 

Faaliyet Adı F2.4.3 4706 Sayılı Kanun kapsamında devri talep edilecek taşınmazların başvuru 
evraklarının eksiksiz olarak temininin sağlanması ve devir talebinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup,  işgalcilerinin müracaatı üzerine devri talep edilecek olan taşınmazların belge kontrolleri 
yapılarak gerek kurumlar arası gerekse talep sahipleri veya kanuni ve akdi halefleriyle yazışmalar yapılarak eksiklerin giderilmesi sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 12.500 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.500 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.500 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.4 Planlı ve İmarlı Alanlarla, Kentsel Dönüşüm Alanlarında Mülkiyet Sorunlarını 
Çözmek. 

Faaliyet Adı F2.4.4 4706 Sayılı Kanun kapsamında devri yapılan taşınmazın satış öncesi ve satış 
sonrası işlemlerin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Belediyemize devri yapılan taşınmazların satın almaya uygun hale geldiğinin ve bedelinin ne olduğu ilgililerine tebliğ edilecektir. 
Satışı yapılan taşınmazla ilgili ödemenin nasıl ve nereye yapılacağına dair tebliğ işlemleri yapılacak, satış sözleşmeleri ile taksitli satışlar için 
taksit tabloları hazırlanacak ve karşılıklı imza altına alınacaktır. İmzalanan sözleşme ve taksit tabloları ilgili şahıs ve kurumlara iletilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 15.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.4 Planlı ve İmarlı Alanlarla, Kentsel Dönüşüm Alanlarında Mülkiyet Sorunlarını 
Çözmek. 

Faaliyet Adı F2.4.5 Hak sahiplerine tapu devir işlemleri yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Gerek 4706 Sayılı Kanun, gerekse 6306 Sayılı Kanun kapsamında satışı yapılan taşınmazların hak sahiplerine, satın aldıkları 
taşınmazın tapu devir işlemleri yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 12.500 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.500 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.500 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.5 İmar Müdürlüğü tarafından tehlikeli bina olarak bildirilen binaların 
tamamında emniyet tedbirlerini almak. 

Faaliyet Adı F2.5.1 İmar Müdürlüğü tarafından bildirilen tehlikeli binalarda emniyet tedbirleri 
alınması. 

Sorumlu Harcama Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından bildirilen  tehlikeli binaların mevcut ekiplerimizle  emniyet tedbiri alınması için koruyucu dış 
cephe kaplama gibi önlemler alınacaktır.  Bu önlemler için metal veya ahşap malzeme temin edilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 2.400.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.400.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.400.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.1 Hasta muayene, basit tıbbi müdahale, acil müdahale gerektirmeyen hasta 
nakil taleplerinin tamamını karşılamak ve koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında 
her yıl 10 adet program düzenlemek. 

Faaliyet Adı F3.1.1 Hasta muayene ve basit tıbbi müdahale (enjeksiyon, tansiyon ölçümü, 
pansuman ve acil müdahale vb.) ve hasta nakil hizmetlerinin sürdürülmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Sağlık İşleri Müdürlüğümüz Polikliniğinde muayene ve basit tıbbi müdahale talepleri karşılanacak, hasta nakil için (acil müdahale 
gerektirmeyen) ambulans hizmeti sunulacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 60.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.1 Hasta muayene, basit tıbbi müdahale, acil müdahale gerektirmeyen hasta 
nakil taleplerinin tamamını karşılamak ve koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında 
her yıl 10 adet program düzenlemek. 

Faaliyet Adı F3.1.2 Koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında eğitim ve tarama yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında,  bireysel ya da toplum olarak hastalıkların ortaya çıkmasını ya da ağırlaşmasını engelleyici 
önlemleri içeren ve sağlık konusunda bilinç düzeyini yükseltmek için eğitim,  seminer  ve tarama programları düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 50.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.2 6331 sayılı Kanun gereği Beyoğlu Belediyesi personelinin Kanun kapsamında 
alması gereken eğitimleri vermek ve muayenelerini yapmak. 

Faaliyet Adı F3.2.1 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamındaki iş sağlığı ve güvenliği 
hizmetlerinin yürütülmesi.    

Sorumlu Harcama Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: 6331 sayılı Kanun kapsamına giren belediye personeline kanun kapsamında gerekli eğitim ve muayene hizmetleri verilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.150.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.150.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.150.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.3 Sokak hayvanlarını tedavi, bakım ve korumaya yönelik faaliyetleri 
sürdürmek, haşerelerle mücadeleyi daha etkin bir şekilde gerçekleştirmek. 

Faaliyet Adı F3.3.1 Sokak hayvanlarının korunması, barınması, tedavi edilmesi, rehabilite 
edilmesi ve diğer ihtiyaçlarının karşılanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Sokak hayvanlarının toplanarak kısırlaştırma, aşılama ve küpeleme yapılarak alındıkları ortama bırakılması sağlanacak, daha çok 
yaralı ve muhtaç sokak  hayvanlarına daha hızlı bir şekilde ulaşılmaya çalışılacak, daha fazla sayıdaki sokak hayvanlarının barınma  ve beslenme 
ihtiyaçları karşılanmaya çalışılacak, daha fazla sayıda sahipli hayvana kuduz  aşısı yapılmaya çalışılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 9.324.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 420.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.744.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.744.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.3 Sokak hayvanlarını tedavi, bakım ve korumaya yönelik faaliyetleri 
sürdürmek, haşerelerle mücadeleyi daha etkin bir şekilde gerçekleştirmek. 

Faaliyet Adı F3.3.2 İlçemizin haşerelere karşı ilaçlanması ve dezenfeksiyon faaliyetlerinin 
yürütülmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Sokak hayvanlarının toplanarak kısırlaştırma, aşılama ve küpeleme yapılarak alındıkları ortama bırakılması sağlanacak, daha çok 
yaralı ve muhtaç sokak hayvanlarına daha hızlı bir şekilde ulaşılmaya çalışılacak, daha fazla sayıdaki sokak hayvanlarının barınma  ve beslenme 
ihtiyaçları karşılanmaya çalışılacak, daha fazla sayıda sahipli hayvana kuduz  aşısı yapılmaya çalışılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 600.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 600.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 600.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.4 Vatandaşlarımızı bir araya getirecek İftar programları düzenlemek, aşevi 
hizmetine devam etmek ve belediyemizin düzenlediği etkinliklerin gıda ihtiyacını 
karşılamak. 

Faaliyet Adı F3.4.1 Ramazan ayında iftar programları düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Ramazan ayında iftar programları için ses sahne hizmeti, garson, masa düzeni gibi organizasyonları gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.4 Vatandaşlarımızı bir araya getirecek İftar programları düzenlemek, aşevi 
hizmetine devam etmek ve belediyemizin düzenlediği etkinliklerin gıda ihtiyacını 
karşılamak. 

Faaliyet Adı F3.4.2 Aşevi, belediye etkinlikleri ve yemekhanemiz için ihtiyaç duyulan gıda 
alımının yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Aşevi, belediye etkinlikleri ve yemekhanemiz için ihtiyaç duyulan gıda alımının yapımı gerçekleşecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 59.500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 59.500.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 59.500.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.1 Şehir yenileme çalışmaları kapsamında yeni yol ve meydan, yayalaştırma ve 
altyapı çalışmaları yapmak. 

Faaliyet Adı F4.1.1 Şehir yenileme çalışmaları kapsamında yolların altyapı ve çevre düzenleme 
işlerinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Şehir yenileme çalışmaları kapsamında yolların altyapı, yayalaştırma alanı, yağmursuyu kanalı ve ızgara ihtiyaçları karşılanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 50.800.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.800.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.800.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.2 Belediye hizmet binaları ve kamu binalarının bakım onarımları ile tarihi 
eserlerin restorasyonunu yapmak. 

Faaliyet Adı F4.2.1 Tarihi eserlerin restore edilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: İlçemizin tarihsel misyonuna uygun olarak tarihi eserlerin korunması için restorasyon çalışmaları yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 97.300.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 97.300.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 97.300.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.2 Belediye hizmet binaları ve kamu binalarının bakım onarımları ile tarihi 
eserlerin restorasyonunu yapmak. 

Faaliyet Adı F4.2.2 Belediye hizmet binaları ile ilçemizdeki kamu binalarının yapım, bakım ve 
onarımlarının yapılması.  

Sorumlu Harcama Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Vatandaşlarımıza daha kaliteli hizmet sunmak ve kendilerine daha yakın hizmet birimleri yapılacak, mevcut binaların bakım 
onarımları yapılacaktır.  Ayrıca okullarımızın bakım ve onarım ihtiyaçlarına belediye imkanlarımız dahilinde destek verilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 39.225.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 36.500.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.725.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.725.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.3 İlçemizde mevcut parkların ve yeşil alan ihtiyacını karşılamak ve bakım 
onarımlarını yaparak kullanıma uygunluğu sağlamak. 

Faaliyet Adı F4.3.1 Park ,bahçe, yeşil alan ve rekreasyon alanlarının; yapım, bakım ve 
onarımlarının yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Vatandaşların sağlıklı çevresi için  yeşil alan miktarı arttırılacaktır.  Çocuk parkı, yeşil alan, spor alanı ihtiyacı karşılanacaktır. Mevcut 
park ve bahçelerin bakım ve onarımları yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 3.085.000 

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

375.000 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 38.630.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 37.610.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 79.700.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 79.700.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.4 Mevcut yolların altyapı işlerinin, bakım ve onarımlarını yaparak kullanıma 
uygunluğunu sağlamak. 

Faaliyet Adı F4.4.1 Mevcut yolların altyapı işlerinin, bakım ve onarımlarının yapılarak kullanıma 
uygunluğunun sağlanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Mevcut yolların altyapı işlerinin, bakım ve onarımlarının yapılarak kullanıma uygunluğu sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 7.100.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 29.650.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 36.750.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 36.750.000 



 

BEYOĞLU BELEDİYESİ 2024 YILI PERFORMANS PROGRAMI              66 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.4 Mevcut yolların altyapı işlerinin, bakım ve onarımlarını yaparak kullanıma 
uygunluğunu sağlamak. 

Faaliyet Adı F4.4.2 Karla Mücadele çalışmaları yapılarak yolların kullanıma uygunluğunun 
sağlanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Karla mücadele kapsamında solisyon ve tuz serimi yapılarak yol ve kaldırımların kullanıma uygun hale getirilmesi sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 30.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH5.1 Toplumsal düzeni sağlamaya yönelik zabıta denetim faaliyetleri yapmak. 

Faaliyet Adı F5.1.1 İlçe genelinde zabıta denetim ve hizmetlerinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Belediye Zabıta Yönetmeliği, Kabahatler Kanunu, Belediye emir ve yasaklarının uygulanması için zabıta denetim faaliyetleri 
yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 51.522.000 

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

5.379.000 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 67.009.000 

4-FAİZ GİDERLERİ 10.000 

5-CARİ TRANSFERLER 1.080.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 125.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 125.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH5.2 Düzenli depolama sahalarına giden çöp miktarını azaltmak. 

Faaliyet Adı F5.2.1 Belediye sınırları içerisinde düzenli olarak çöp toplama ve süpürme 
faaliyetinin sürdürülmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Çevre kirliliğini engellemek amacıyla çöp toplama ve süpürme faaliyetleri yürütülecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 12.278.000 

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

2.423.000 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 665.299.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 680.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 680.000.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH5.2 Düzenli depolama sahalarına giden çöp miktarını azaltmak. 

Faaliyet Adı F5.2.2 Geri kazanılabilen atıkların Sıfır Atık Yönetmeliğine uygun olarak toplanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Geri kazanılabilen malzemelerin çöplerden ayrı toplanması sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 1.790.000 

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

155.000 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.370.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 5.110.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 11.425.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 11.425.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH5.2 Düzenli depolama sahalarına giden çöp miktarını azaltmak. 

Faaliyet Adı F5.2.3 Beyoğlu sakinlerine periyodik bir program dâhilinde çevre eğitimi verilmesi.   

Sorumlu Harcama Birimleri İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Vatandaşlarımızda çevre bilinci oluşturmak için  periyodik bir program dâhilinde çevre eğitimi verilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.322.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.322.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.322.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH5.3 İlçemizde yaşayan ihtiyaç sahibi ve dezavantajlı kesime sosyal yardım hizmeti 
vermek. 

Faaliyet Adı F5.3.1 İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza sosyal yardım hizmeti vermek. 

Sorumlu Harcama Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: İlçemizde ihtiyaç sahibi olup Belediyemize başvuran vatandaşlarımıza sosyal incelemeleri yapıldıktan sonra uygun olanların 
ihtiyaçları doğrultusunda yardım  yapılacaktır.  Bu kapsamda ihtiyaç sahiplerinin ihtiyaçları doğrultusunda, Belediyemizin Sosyal Marketinden 
gıda, giyim, temizlik yardımı yapılması, yaşlılara evde bakım hizmeti verilmesi, yeni doğanlara bebek çantası verilmesi, soba kullananlara 
kömür yardımı yapılması, banyosu olmayan ve mekansızlara banyo hizmeti verilmesi, çamaşır makinesi olmayanlara semt konaklarımızda 
çamaşır yıkama hizmeti verilmesi, evde mutfağı olmayan/ mekansızlar/ yaşlı ve engelli olup yemek yapamayanlara sıcak yemek götürülmesi 
sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 55.016.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 55.016.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 55.016.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH5.3 İlçemizde yaşayan ihtiyaç sahibi ve dezavantajlı kesime sosyal yardım hizmeti 
vermek. 

Faaliyet Adı F5.3.2 Asker ailelerinden yardıma muhtaç olanlara yardım yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ, MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: 4109 sayılı Asker Ailelerinden Yardıma  Muhtaç Olanlara Yardım Hakkında Kanun kapsamında, yardıma muhtaç asker ailelerinden 
annesi, evli ise eşine araştırma sonucu ve Encümen Kararı doğrultusunda yardım yapılacaktır. Yardım başvuruları Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü tarafından alınıp sosyal inceleme sonucu ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilenlere Encümen kararı alınacaktır.  Encümen sonucu 
uygun görülenlerin maaşları aylık olarak Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından banka hesaplarına gönderilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 1.150.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.150.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.150.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH5.3 İlçemizde yaşayan ihtiyaç sahibi ve dezavantajlı kesime sosyal yardım hizmeti 
vermek. 

Faaliyet Adı F5.3.3 Yangın ve tabi afete maruz kalan vatandaşlarımıza yardım yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Bölgemizde meydana gelen tabii afet  ve yangınlarda mağdur olan vatandaşlarımızın başvuruları ile olayda zarar gören yerin Sosyal 
İnceleme ekibimizce tespiti yapılarak Belediye Encümenine sunulacak, Belediye Encümeni kararı doğrultusunda yardım yapılacaktır.  

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 100.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.4 Vatandaşlarımızı bir araya getirecek İftar programları düzenlemek, aşevi 
hizmetine devam etmek ve belediyemizin düzenlediği etkinliklerin gıda ihtiyacını 
karşılamak. 

Faaliyet Adı F5.3.4 Engelli vatandaşlarımıza yönelik sosyal yardım ve organizasyonlar 
düzenlemek. 

Sorumlu Harcama Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: İlçemizde ikamet eden engelli vatandaşlarımıza raporları doğrultusunda medikal malzeme yardımı yapılacaktır. Engelli 
vatandaşlarımız için sosyal organizasyonlar düzenlenecek ve Kefken Çevre Yaz Kampına gezi gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 250.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH5.3 İlçemizde yaşayan ihtiyaç sahibi ve dezavantajlı kesime sosyal yardım hizmeti 
vermek. 

Faaliyet Adı F5.3.5 Taziye hizmeti verilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: İlçemizde vefat eden vatandaşlarımızın yakınlarına Başkanımız adına taziyeleri bildirilerek, yemek ikramında bulunulacak ve 
isteyenlere Kuranı Kerim okunacaktır. İl dışında defin edileceklere yardım sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH5.3 İlçemizde yaşayan ihtiyaç sahibi ve dezavantajlı kesime sosyal yardım hizmeti 
vermek. 

Faaliyet Adı F5.3.6 Sosyal organizasyonlar (sünnet, gezi, piknik vs.) düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: İlçemizde eğitim gören öğrencilerimiz Galata Kulesi, Miniatürk,  Koç müzesi v.b kültürel gezilere götürülecek, İlçemizde faaliyet 
gösteren üniversitelerin organizasyonlarına yardımcı olunacak ve ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın çocukları için sünnet kıyafeti verilip şölen 
düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 975.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 975.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 975.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH6.1 Her yıl 46 adet kültür ve sanat organizasyonu düzenlemek ve tanıtıma 
yönelik yayın hazırlamak. 

Faaliyet Adı F6.1.1 Çeşitli temalarda kültür ve sanat projeleri hazırlanması ve uygulanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: İlçe halkının,  sosyal ve kültürel hayatlarının gelişmesinde öncü olmak için kültür ve sanat projeleri hazırlanıp uygulanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 34.089.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 34.089.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 34.089.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH6.1 Her yıl 46 adet kültür ve sanat organizasyonu düzenlemek ve tanıtıma 
yönelik yayın hazırlamak. 

Faaliyet Adı F6.1.2 Film gösterimleri yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Sinemaya gidemeyen bölge halkını sinema ile buluşturmak, onların sosyal ve kültürel gelişimlerine destek olmak amacıyla film 
gösterimleri yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH6.1 Her yıl 46 adet kültür ve sanat organizasyonu düzenlemek, tanıtıma yönelik 
yayın hazırlamak. 

Faaliyet Adı F6.1.3 Sergiler düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Görsel ve plastik sanatlara ilişkin gerçekleştirilen sanatsal projeler ve sergiler ile hem bu alandaki kültür kurumları, sanatçı ve 
projeleri desteklemek hem de ulusal ve uluslararası sanatçılar ile yerel halkı buluşturmak amacıyla sergiler düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.600.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.600.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.600.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH6.1 Her yıl 46 adet kültür ve sanat organizasyonu düzenlemek, tanıtıma yönelik 
yayın hazırlamak. 

Faaliyet Adı F6.1.4 Konserler düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Bölge halkına geleneksel ve evrensel müziğin çeşitli türlerini açık ve kapalı mekanlarda sunmak, kent halkının kaynaşmasını 
toplumsal moralin yükseltilmesini ve ortak bir kent kültürünün oluşmasını sağlamak için de konserler düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.100.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.100.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.100.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH6.1 Her yıl 46 adet kültür –sanat organizasyonu düzenlemek ve tanıtıma yönelik 
yayın hazırlamak. 

Faaliyet Adı F6.1.5 Sosyal ve kültürel nitelikli festivaller düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Yerel halka; sosyal, kültürel, ekonomik, endüstriyel, politik ve coğrafi açıdan değerleri tanıtmak veya üretilen bu değerlerin 
kendilerinden sonra gelecek nesillere; tanıtma, aktarma, yer yerde üreticilerin kendi ürünlerini satma, yeni pazarlar yaratma olanaklarına 
kavuşturmak ve küçük çaplı ekonomik kar elde etmelerini sağlamak amacıyla festivaller düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.100.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.100.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.100.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH6.1 Her yıl 46 adet kültür – sanat organizasyonu düzenlemek ve tanıtıma yönelik 
yayın hazırlamak. 

Faaliyet Adı F6.1.6 Özel gün ve haftalarda kutlama programları ve organizasyonlar 
düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Özel gün ve haftaları yaşatmak için kutlamalar ve organizasyonlar düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.100.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.100.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.100.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH6.1 Her yıl 46 adet kültür –sanat organizasyonu düzenlemek ve tanıtıma yönelik 
yayın hazırlamak. 

Faaliyet Adı F6.1.7 Ödül törenleri düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Kültürel etkinlikler ile çeşitli sanat dallarının tanıtılması ve canlandırılmasına destek olmak amacıyla da ödül törenleri 
düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 600.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 600.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 600.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH6.1 Her yıl 46 adet kültür –sanat organizasyonu düzenlemek ve tanıtıma yönelik 
yayın hazırlamak. 

Faaliyet Adı F6.1.8 Tanıtıcı broşür, dergi ve katalog hazırlanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Vatandaşların belediye hizmetlerinden daha çok yararlanabilmesi için tanıtıma yönelik broşür, dergi ve katalog hazırlanacak ve 
dağıtılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH6.2 Kardeş şehir sayısını artırmak ve her yıl 10 adet uluslararası proje, etkinlik, 
konferans gerçekleştirmek. 

Faaliyet Adı F6.2.1 Kardeş şehirlerimizle işbirliğine yönelik organizasyonlar düzenlenmesi ve 
yeni kardeş şehir ilişkileri kurulması. 

Sorumlu Harcama Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Kardeş Belediyeler  ile ilişkileri kuvvetlendirmek  için işbirliği projeleri hazırlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 520.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 520.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 520.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH6.2 Kardeş şehir sayısını artırmak ve her yıl 10 adet uluslararası proje, etkinlik, 
konferans gerçekleştirmek. 

Faaliyet Adı F6.2.2 Uluslararası nitelikli projeler, etkinlikler ve konferanslara katılım sağlanması.   

Sorumlu Harcama Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Kurumun bilgi birikimini arttırmak için düzenlenecek uluslararası proje, etkinlik ve konferanslara katılım sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 450.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 950.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 950.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH6.3 Beyoğlu ile ilgili her yıl 3 adet özgün eseri kütüphanemize kazandırmak ve 
Beyoğlu’nun tanıtımına yönelik etkinlikler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F6.3.1 Beyoğlu Belleği Projesi kapsamındaki eserlerin telif haklarının satın alınması 
ve basılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Beyoğlu Belleği Projesi kapsamındaki eserlerin telif hakları alınacak veya basımı yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 230.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 230.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 230.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH6.3 Beyoğlu ile ilgili her yıl 3 adet özgün eseri kütüphanemize kazandırmak ve 
Beyoğlu’nun tanıtımına yönelik etkinlikler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F6.3.2 Beyoğlu'nun farklı ve özgün yönleriyle tanıtılmasına yönelik konferans, 
sempozyum vb. etkinlikler düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Beyoğlu'nun farklı ve özgün yönleriyle tanıtılmasına yönelik konferans, sempozyum vb. etkinlikler düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 170.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 170.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 170.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.1 Kültür ve sanat faaliyetlerini geliştirme, destekleme ve teşvik etmek için her 
yıl 3 adet yarışma, 5 adet tiyatro gösterimi, 2 adet gezi ve 38 adet söyleşi 
düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.1.1 Beyoğlu’nda yaşayan çocuklara yönelik hikâye, kompozisyon, şiir, resim vb. 
alanlarda yarışmalar düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Çocukların ve gençlerin okul dışında kişisel gelişimlerini ve niteliklerini arttıracak kompozisyon, hikaye, resim yarışmaları 
düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 440.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 440.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 440.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.1 Kültür ve sanat faaliyetlerini geliştirme, destekleme ve teşvik etmek için her 
yıl 3 adet yarışma, 5 adet tiyatro gösterimi, 2 adet gezi ve 38 adet söyleşi 
düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.1.2 Beyoğlu Belediyesi Çocuk Mehteran Grubu eğitimlerinin düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: İşyeri ruhsatları ile ilgili olarak esnafın bilinçlendirilmesi için basılı materyal hazırlanarak dağıtılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.1 Kültür ve sanat faaliyetlerini geliştirme, destekleme ve teşvik etmek için her 
yıl 3 adet yarışma, 5 adet tiyatro gösterimi, 2 adet gezi ve 38 adet söyleşi 
düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.1.3 Beyoğlu sakinleri için ücretsiz tiyatro gösterimi yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Çocuklarımızın ve yetişkinlerin kültür ve sanat yaşantılarını aktif olarak katılmaları amacıyla tiyatro organizasyonları 
düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.1 Kültür ve sanat faaliyetlerini geliştirme, destekleme ve teşvik etmek için her 
yıl 3 adet yarışma, 6 adet tiyatro gösterimi, 2 adet gezi ve tarihi mehteran ruhu 
yaşatmaya yönelik yılda 30 kez mehter grubu eğitimi gerçekleştirmek. 

Faaliyet Adı F7.1.4 Kadınlar, gençler, çocuklar ve engelliler için geziler düzenlenmesi.  

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Vatandaşlarımıza il ve ilçemizin tanıtımına yönelik kültür gezileri düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 70.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 70.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 70.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.1 Kültür ve sanat faaliyetlerini geliştirme, destekleme ve teşvik etmek için her 
yıl 3 adet yarışma, 6 adet tiyatro gösterimi, 2 adet gezi ve tarihi mehteran ruhu 
yaşatmaya yönelik yılda 30 kez mehter grubu eğitimi gerçekleştirmek. 

Faaliyet Adı F7.1.5 Kırmızı Sedir Söyleşileri düzenlenmesi.  

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Çocuklarımıza okuma sevgisini aşılamak için çocuk edebiyatında sevilen yazarların kütüphanelerimizde düzenlenen ‘’Kırmızı Sedir 
Söyleşileriyle Beyoğlulu Çocukları Buluşturan’’ organizasyonlar yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.2 56 farklı branşta başlayıp her yıl branş sayılarını artırarak kişisel gelişim, 
meslek edindirme, hobi kursları açmak, kültür ve sanat hayatının canlılığını 
artıracak kurum ve kuruluşlarla işbirliği projeleri geliştirmek, yıl içerisinde 18 farklı 
konuda eğitici seminerler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.2.1 Çocuklara ve yetişkinlere yönelik kurslar planlanması ve düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Her yıl yetişkin, çocuk ve engelli vatandaşlarımıza yönelik kişisel gelişim,  meslek edindirme ve hobi kursları düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 63.843.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 63.843.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 63.843.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.2 56 farklı branşta başlayıp her yıl branş sayılarını artırarak kişisel gelişim, 
meslek edindirme, hobi kursları açmak, kültür ve sanat hayatının canlılığını 
artıracak kurum ve kuruluşlarla işbirliği projeleri geliştirmek, yıl içerisinde 18 farklı 
konuda eğitici seminerler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.2.2 Belirli periyotlarla ücretsiz eğitim seminerleri düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Toplumun sosyal ve kültürel alanda niteliklerini arttırıcı çeşitli konu ve içeriklerde seminerler düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 250.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.2 56 farklı branşta başlayıp her yıl branş sayılarını artırarak kişisel gelişim, 
meslek edindirme, hobi kursları açmak, kültür ve sanat hayatının canlılığını 
artıracak kurum ve kuruluşlarla işbirliği projeleri geliştirmek, yıl içerisinde 18 farklı 
konuda eğitici seminerler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.2.3 Kültürel ve sosyal organizasyonlarda işbirliği projeleri gerçekleştirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Kültür ve sanat hayatının canlılığını arttırmak amacıyla çeşitli kurum ve kuruluşlarla işbirliği projeleri gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 150.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.3 Yıl içerisinde 14 adet edebiyat- okuma kültürü üzerine söyleşiler 
düzenlemek, özel gün ve haftalarla ilgili yıl içerisinde 10 adet organizasyon 
düzenlemek, kütüphanelerimizde ayın ve yılın okuyucularının ödüllendirildiği 43 
adet organizasyonlar düzenlemek, yıl boyunca kütüphanelerimizde  50adet sinema 
günleri düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.3.1 Edebiyat ve okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik organizasyonlar 
düzenlenmesi.  

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Edebiyat ve okuma kültürü konularında kütüphanelerimizde  söyleşiler düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 160.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 160.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 160.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.3 Yıl içerisinde 14 adet edebiyat- okuma kültürü üzerine söyleşiler 
düzenlemek, özel gün ve haftalarla ilgili yıl içerisinde 10 adet organizasyon 
düzenlemek, kütüphanelerimizde ayın ve yılın okuyucularının ödüllendirildiği 43 
adet organizasyonlar düzenlemek, yıl boyunca kütüphanelerimizde  50adet sinema 
günleri düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.3.2 Özel gün ve haftalarda anma etkinlikleri yapılması.  

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Özel gün ve haftalarla ilgili işbirliği projeleri kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 135.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 135.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 135.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.3 Yıl içerisinde 14 adet edebiyat- okuma kültürü üzerine söyleşiler 
düzenlemek, özel gün ve haftalarla ilgili yıl içerisinde 10 adet organizasyon 
düzenlemek, kütüphanelerimizde ayın ve yılın okuyucularının ödüllendirildiği 43 
adet organizasyonlar düzenlemek, yıl boyunca kütüphanelerimizde  50adet sinema 
günleri düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.3.3 İlçemizde yaşayan çocuk ve yetişkinler için şenlikler ve kültür 
organizasyonlar düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: İlçe sakinlerinin kültürel ve sosyal yaşamlarının gelişmesine, bir arada vakit geçirebilmelerine  yönelik etkinlikler programlanacak ve 
gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 450.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 450.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 450.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.3 Yıl içerisinde 14 adet edebiyat- okuma kültürü üzerine söyleşiler 
düzenlemek, özel gün ve haftalarla ilgili yıl içerisinde 10 adet organizasyon 
düzenlemek, kütüphanelerimizde ayın ve yılın okuyucularının ödüllendirildiği 43 
adet organizasyonlar düzenlemek, yıl boyunca kütüphanelerimizde  50 adet 
sinema günleri düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.3.4 Okuyucu ‘En’lerinin aylık ve yıllık olarak ödüllendirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Kütüphanelerimizde ayın ve yılın okuyucuları seçilerek, ödül töreni düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 220.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 220.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 220.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.3 Yıl içerisinde 14 adet edebiyat- okuma kültürü üzerine söyleşiler 
düzenlemek, özel gün ve haftalarla ilgili yıl içerisinde 10 adet organizasyon 
düzenlemek, kütüphanelerimizde ayın ve yılın okuyucularının ödüllendirildiği 43 
adet organizasyonlar düzenlemek, yıl boyunca kütüphanelerimizde  50 adet sinema 
günleri düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.3.5 Beyoğlu sakinleri için ücretsiz sinema günleri düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Beyoğlu’nun kültür ve sanat hayatını canlandırmak - sağlamak amacıyla yıl içerisinde sinema günleri organizasyonu 
gerçekleştirilecektir. Faaliyet mevcut personelimiz tarafından gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.4 Beyoğlu Belediyesi’nin kurmuş olduğu kütüphanelerin güncellemelerle 
niteliğini arttırmak ve kütüphane sayısını yükselterek başta çocuklar olmak üzere 
tüm vatandaşlarının bilgiye erişimini kolaylaştırmak. 

Faaliyet Adı F7.4.1 İlçemizin çeşitli mahallelerinde Millet Kıraathaneleri kurulması ve 
sürdürülmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Vatandaşlarımızın aranılan bilgilere; kitap, süreli, sesli, görsel - yayınlar ve internet yolu ile kolayca erişimi kolaylaştırılacak ve 
özellikle gençlere yönelik uygun ortamlar oluşturmak amacıyla Beyoğlu’nun yoğun nüfuslu bölgelerinde kurulan Millet Kıraathanelerinin 
ihtiyaçları karşılanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.4 Beyoğlu Belediyesi’nin kurmuş olduğu kütüphanelerin güncellemelerle 
niteliğini arttırmak ve kütüphane sayısını yükselterek başta çocuklar olmak üzere 
tüm vatandaşlarının bilgiye erişimini kolaylaştırmak. 

Faaliyet Adı F7.4.2 Belediyemize ait kütüphane koleksiyonunun yılda bir rutin olarak 
güncellenmesi.  

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Okuyucu taleplerini karşılamak amacıyla yılda bir  yeni kitaplar alarak  kütüphane  koleksiyonu güncellenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.4 Beyoğlu Belediyesi’nin kurmuş olduğu kütüphanelerin güncellemelerle 
niteliğini arttırmak ve kütüphane sayısını yükselterek başta çocuklar olmak üzere 
tüm vatandaşlarının bilgiye erişimini kolaylaştırmak. 

Faaliyet Adı F7.4.3 Engelli hemşehrilerimizden gelen kitap taleplerinin karşılanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Görme engelli vatandaşlarımızın kitap talepleri karşılanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 25.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.4 Beyoğlu Belediyesi’nin kurmuş olduğu kütüphanelerin güncellemelerle 
niteliğini arttırmak ve kütüphane sayısını yükselterek başta çocuklar olmak üzere 
tüm vatandaşlarının bilgiye erişimini kolaylaştırmak. 

Faaliyet Adı F7.4.4 Çocuk Dergisi bastırılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: 7-14 yaş grubu çocuklarda okuma alışkanlığı kazandırmak ve öğrenmeyi eğlenceli hale getirmek amacıyla yılda 2 kez çocuk dergisi 
hazırlanacak ve bastırılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 150.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.4 Beyoğlu Belediyesi’nin kurmuş olduğu kütüphanelerin güncellemelerle 
niteliğini arttırmak ve kütüphane sayısını yükselterek başta çocuklar olmak üzere 
tüm vatandaşlarının bilgiye erişimini kolaylaştırmak. 

Faaliyet Adı F7.4.5 Kütüphanelerimize süreli yayınlar alınması. 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Kütüphanelerimize günlük gazete ve aylık dergiler alınarak periyodik yayın hizmeti verilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 80.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 80.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 80.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.5 Beyoğlu’nda yaşayan çocuk ve gençlere yönelik etkinlikler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.5.1 İlçemizdeki okullar, spor kulüpleri vb. kişi ve STK’ların sportif ve kültürel 
etkinliklerinin desteklenmesi.  

Sorumlu Harcama Birimleri GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: İlçemizdeki okullar, spor kulüpleri vb. kişi ve kurumların düzenlemiş olduğu etkinlikler için ses, sahne, organizasyon ve malzeme vb. 
hizmetleri sunulacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  
8.500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 750.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.250.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.250.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.5 Beyoğlu’nda yaşayan çocuk ve gençlere yönelik etkinlikler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.5.2 İlçemizde yaşayan gençler için kültür, sanat ve eğlence gezileri 
düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Hafta içi her gün düzenlenen “Seyyah Beyoğlu Kültür Gezileri”, sanat gezileri, boğaz gezileri ve gençlerin talepleri doğrultusunda 
gerçekleşen diğer eğlence gezileri (sinema, tema park vb.) düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.380.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.380.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.380.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.5 Beyoğlu’nda yaşayan çocuk ve gençlere yönelik etkinlikler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.5.3 Gençlere yönelik kültür ve sanat etkinlikleri ile seminer, konferans, sergi ve 
paneller düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Belirli gün ve haftalarda düzenlenen organizasyonlar, üniversite sınavına girecek olan öğrenciler için sınav stresi ile başa çıkma, 
moral, motivasyon ve bilgilendirme seminerleri düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.335.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.335.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.335.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.5 Beyoğlu’nda yaşayan çocuk ve gençlere yönelik etkinlikler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.5.4 Gençlik Merkezi / Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 
eğitimler düzenlenmesi ve kurslar açılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Üniversite hazırlık, kişisel gelişim ve hobi kursları düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 37.436.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 37.436.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 37.436.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.5 Beyoğlu’nda yaşayan çocuk ve gençlere yönelik etkinlikler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.5.5 Kefken’de Çevre Yaz Kampı düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Kocaeli / Kefken’de gençler için düzenlenen kültür, sanat, sportif çalışmaları ve diğer kamp faaliyetleri sunulacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.655.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.655.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.655.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.5 Beyoğlu’nda yaşayan çocuk ve gençlere yönelik etkinlikler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.5.6 Yılda bir kez "Mobil Buz Pisti" kurularak, çocukların ve gençlerin hizmetine 
sunulması. 

Sorumlu Harcama Birimleri GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Mobil buz pisti kurulup çocuk ve gençlerin hizmetine sunulacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.5 Beyoğlu’nda yaşayan çocuk ve gençlere yönelik etkinlikler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.5.7 Gençlere yönelik spor organizasyonları ve sportif etkinlikler düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Spor etkinlikleri (bisiklet yarışı, koşu yarışı vs.) ve turnuvalar düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.5 Beyoğlu’nda yaşayan çocuk ve gençlere yönelik etkinlikler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.5.8 İlçemizde yaşayan öğrenciler için Yaz ve Kış Okulları açılması  

Sorumlu Harcama Birimleri GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: 7-14 yaş arasındaki ilk ve ortaokulu düzeyindeki öğrenciler için yaz ve kış spor okulları hizmeti verilecektir 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.415.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 1.500.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.915.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.915.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH7.5 Beyoğlu’nda yaşayan çocuk ve gençlere yönelik etkinlikler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F7.5.9 Gençlik değişim programları kapsamında yurtiçi ve yurtdışı gezileri 
düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Gençlik değişim programları kapsamında gençlere yönelik yurtiçi ve yurtdışı geziler düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 880.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 880.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 880.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH8.1 Belediye hizmetlerinin sürdürülebilmesi nedeniyle hizmet binaları için 
bakım-onarım, güvenlik, temizlik ve diğer idari hizmetler sunmak. 

Faaliyet Adı F8.1.1 Belediyemiz hizmet binalarının kullanıma uygunluğu ve korunması için 
gereken ihtiyaçlarının karşılanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Belediyemizin hizmet binalarının kullanıma uygunluğu ve korunması nedeniyle gerekli; dayanıklı taşınır, aydınlatma, haberleşme, 
ısınma ve diğer ihtiyaçlar karşılanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 71.350.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 50.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 71.400.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 71.400.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH8.1 Belediye hizmetlerinin sürdürülebilmesi nedeniyle hizmet binaları için 
bakım-onarım, güvenlik, temizlik ve diğer idari hizmetler sunmak. 

Faaliyet Adı F8.1.2 Belediye birimlerimizin hizmetlerinin sürdürülmesi için diğer idari 
hizmetlerin sunulması. 

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Belediyemizin hizmetlerinin sürdürülmesi için güvenlik, temizlik, şoför personel, yardımcı teknik, porter gibi ihtiyaçları 
karşılanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 194.535.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 194.535.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 194.535.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH8.2 Belediyemizin hizmet aracı ihtiyacını karşılamak. 

Faaliyet Adı F8.2.1 Belediye hizmetlerinin sürdürülmesi için araç ihtiyaçlarının karşılanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Belediye hizmetlerinde kullanılmak üzere hizmet araçlarının temin edilmesi ile mevcut araçların bakım ve onarımlarının yapılması ve 
hizmetlerin aksamaması için akaryakıt, otoyol geçiş ücretleri ve sigorta giderleri karşılanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 45.450.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 45.450.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 45.450.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH8.3 Personelin motivasyonlarının ve iş verimlerinin arttırılması için yemek ve 
servis hizmeti vermek. 

Faaliyet Adı F8.3.1 Belediyemiz personellerine servis hizmeti verilmesi.  

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Belediyemiz personellerinin işe geliş ve gidişlerinde servis hizmeti verilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 15.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH8.4 Belediye gelirlerini arttırmak ve  İç Kontrol Sisteminin etkinliğini 
güçlendirmek. 

Faaliyet Adı F8.4.1 İç Kontrol Sistemi uygulamalarının etkinliğinin güçlendirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümleri gereğince, ‘’İç Kontrol Sistemi’’ uygulamalarına devam edilecek ve 
dönemsel raporlar hazırlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH8.4 Belediye gelirlerini arttırmak ve İç Kontrol Sisteminin etkinliğini 
güçlendirmek. 

Faaliyet Adı F8.4.2 Stratejik Yönetim Sistemi uygulamalarının etkinliğinin arttırılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Stratejik yönetim uygulamalarına devam edilerek, performans programı, bütçe ve faaliyet raporları hazırlanacaktır. Hazırlanan 
raporlar kitap olarak basılarak kamuoyunun bilgisine sunulacaktır. Stratejik yönetim uygulamalarının etkinliğini arttırmak için  eğitim ve 
danışmanlık hizmetleri alımı yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.138.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.138.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.138.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH8.5 Belediye personelinin mesleki gelişimlerini sağlamak ve motivasyonunu 
arttırmak. 

Faaliyet Adı F8.5.1 Kalite Yönetim Sistemi çalışmalarının ISO 9001-2015 Kalite Standartları ve 
Kalite El Kitabı doğrultusunda yürütülmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Kalite Yönetim Sistemi için gerekli çalışmalar  yapılacak ve kalite el kitabı çerçevesinde işlemler  yürütülecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 65.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 65.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 65.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH8.5 Belediye personelinin mesleki gelişimlerini sağlamak ve motivasyonunu 
arttırmak. 

Faaliyet Adı F8.5.2 Belediye çalışanlarının kişisel gelişim ve mesleki alanlarda gelişimlerini 
sağlamak amacıyla hizmet içi eğitim programlarının düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Eğitim ihtiyaç analizi yapılarak personelin ihtiyaç duyduğu eğitimleri içeren eğitim planı hazırlanacaktır.  Hazırlanan eğitim planı 
doğrultusunda eğitimler düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.200.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.200.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.200.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH8.5 Belediye personelinin mesleki gelişimlerini sağlamak ve motivasyonunu 
arttırmak. 

Faaliyet Adı F8.5.3 Yılda en az bir kez olmak üzere tüm personelin katılımı ile sosyal aktivitelerin 
(gezi, yemek vb.) düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Personele yönelik gezi, yemek  v.b. sosyal aktiviteler düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 173.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 173.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 173.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH8.5 Belediye personelinin mesleki gelişimlerini sağlamak ve motivasyonunu 
arttırmak.  

Faaliyet Adı F8.5.4 Meslek lisesi ve üniversite öğrencilerinin zorunlu staj taleplerinin 
değerlendirilmesi ve uygun olanların Belediyemiz birimlerine yönlendirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ, MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Zorunlu stajlarını belediyemizde yapmak için başvuran öğrencilere, bölümlerine uygun birimlerimizde görevlendirilerek mesleki 
pratik yapma imkanı sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 3.042.000 

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.042.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.042.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH9.1 Her hafta “Halk  Toplantıları”  düzenlemek, 10 kez basın toplantısı düzenlemek; 
Belediyemizin kişi, kurum ve kuruluşlarla iletişim ve işbirliğini geliştirmek. 

Faaliyet Adı F9.1.1 Belediye Başkanının protokol, temsil ve ağırlama hizmetlerinin yürütülmesi.  

Sorumlu Harcama Birimleri ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Belediye Başkanının protokol, temsil ve ağırlama hizmetleri yürütülecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.531.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.531.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.531.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH9.1 Her hafta “Halk  Toplantıları”  düzenlemek, 10 kez basın toplantısı düzenlemek; 
Belediyemizin kişi, kurum ve kuruluşlarla iletişim ve işbirliğini geliştirmek. 

Faaliyet Adı F9.1.2 Basın ve medya takip hizmetlerinin yürütülmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Belediye hizmetlerine yönelik basın toplantıları organize edilecek ve Belediyemiz ile ilgili yayınlanan haberlerin takibi yapılacaktır.  

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 22.042.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 22.042.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 22.042.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH9.1 Her hafta “Halk  Toplantıları”  düzenlemek, 10 kez basın toplantısı düzenlemek; 
Belediyemizin kişi, kurum ve kuruluşlarla iletişim ve işbirliğini geliştirmek. 

Faaliyet Adı F9.1.3 Belediyemiz ile kurum-kuruluşlar ve hemşehrilerimiz arasındaki ilişkileri 
güçlendirmeye yönelik programlar yapılması ve Belediye Başkanımızın katılımının 
sağlanması.  

Sorumlu Harcama Birimleri ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama:  Belediyemiz ile kurum-kuruluşlar ve hemşehrilerimiz arasındaki ilişkileri güçlendirmeye yönelik halk toplantıları ve diğer etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 700.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 700.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 700.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH9.1 Her hafta “Halk  Toplantıları”  düzenlemek, 10 kez basın toplantısı düzenlemek; 
Belediyemizin kişi, kurum ve kuruluşlarla iletişim ve işbirliğini geliştirmek. 

Faaliyet Adı F9.1.4 Belediyemizin davet edildiği ulusal ve uluslararası nitelikli toplantı, fuar ve 
diğer organizasyonlara katılım sağlanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Belediyemizin davet edildiği ulusal ve uluslararası nitelikli toplantı, fuar ve diğer organizasyonlara katılımı ve UCLG-MEVA 
toplantılarına katılımı sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 700.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 200.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 900.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 900.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH9.2 Belediyemiz halkla ilişkiler faaliyetleri kapsamında her yıl 10 adet festival ve 10  
adet özel gün ve haftalarla ilgili organizasyon düzenlemek. 

Faaliyet Adı F9.2.1 Sosyal ve kültürel nitelikli festivaller düzenlenmesi.   

Sorumlu Harcama Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Hemşehrilerimizi bir araya getirmek ve  tarihi mirasımız olan kültür değerlerimizi yaşatmak amacıyla festivaller organize edilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.100.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.100.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.100.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH9.2 Belediyemiz halkla ilişkiler faaliyetleri kapsamında her yıl 10 adet festival ve 10  
adet özel gün ve haftalarla ilgili organizasyon düzenlemek. 

Faaliyet Adı F9.2.2 Belirli gün ve haftalar ile diğer programlar çerçevesinde organizasyon 
düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Milli ve dini değerlerimizi korumak ve güçlendirmek amacıyla özel gün ve haftalarla ilgili program organize edilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.100.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.100.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.100.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH9.3 Hane ve esnaf ziyaretleri, halk toplantıları ve kent konseyi aracılığıyla 
hemşehrilerimizin talep ve şikâyetlerini öğrenmek, yönetime ve iş yaşamına 
katılımlarını desteklemek.  

Faaliyet Adı F9.3.1 Vatandaş talep ve beklentilerinin ölçülmesine yönelik çalışmalar yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Vatandaş beklentilerinin ölçülmesi ve değerlendirilmesine  yönelik hane ve işyeri ziyaretleri, muhtarlık toplantıları, halk meclisleri 
faaliyetleri yürütülecektir. Halkın karar alma süreçlerine katılımı için ‘’Kent Konseyi’’ çalışmalarına devam edilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.710.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.710.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.710.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH9.3 Hane ve esnaf ziyaretleri, halk toplantıları ve kent konseyi aracılığıyla 
hemşehrilerimizin talep ve şikâyetlerini öğrenmek, yönetime ve iş yaşamına 
katılımlarını desteklemek.  

Faaliyet Adı F9.3.2 İstihdam Merkezi aracılığıyla firma ziyaretleri yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: İş arayan ve işvereni aynı platformda bir araya getirmek için çalışma yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 350.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 350.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 350.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH9.4 Birimlerimizin yazılım ve donanım ihtiyaçlarını karşılamak ve teknolojik 
gelişmelere uygun olarak geliştirmek. 

Faaliyet Adı F9.4.1 AKOS uygulama, yazılım, teknik destek, hizmet, bakım onarımları ile 
güncelleme hizmetleri alınması. 

Sorumlu Harcama Birimleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Mevcut ‘’Belediye Otomasyon Sistemi’’ (AKOS) devam ettirilecek ve birimlerimizin ihtiyaçlarına göre geliştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.300.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.300.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.300.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH9.4 Birimlerimizin yazılım ve donanım ihtiyaçlarını karşılamak ve teknolojik 
gelişmelere uygun olarak geliştirmek. 

Faaliyet Adı F9.4.2 İnternet erişim, domain name adresi, server kiralama hizmetleri alınması. 

Sorumlu Harcama Birimleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Web sitelerimizin hizmetine devam etmesini sağlamak amacıyla server kiralama, internet erişim alan adı v.b. hizmet alımlarına 
devam edilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.400.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.400.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.400.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH9.4 Birimlerimizin yazılım ve donanım ihtiyaçlarını karşılamak ve teknolojik 
gelişmelere uygun olarak geliştirmek. 

Faaliyet Adı F9.4.3 Belediyemizin bilişim ve donanım ihtiyaçlarının karşılanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Belediyemizin bilgisayar sistemleri yıllık bakım anlaşmaları, bilgisayar ve yazıcı kiralama hizmet alımları,  Belediyemizde kullanılan 
bilişim  ve donanımların bakım ve onarımları, ihtiyaç duyulan bilgisayar alt yapı (network) güncel teknolojiye uygun olarak ihtiyaçlar 
karşılanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 4.600.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.100.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.100.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH9.4 Birimlerimizin yazılım ve donanım ihtiyaçlarını karşılamak ve teknolojik 
gelişmelere uygun olarak geliştirmek. 

Faaliyet Adı F9.4.4 Belediye uygulamaları yapılması ve Belediyemizin yazılım ihtiyaçlarının 
karşılanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Vatandaşlarımızın Belediyemiz ile ilgili işlemlerinin e-belediye uygulamaları üzerinden yapılması, PTT KEP, e-imza alımları ve 
Belediyemiz Otomasyon Sisteminde kullanılan bilgisayar ve işletim sistemlerinin virüslere karşı savunmasının bulunması ve tüm bilgisayarların 
lisans alım işlemleri devam ettirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH9.5 Web sitesi, ücretsiz internet, "Akıllı Beyoğlu Uygulaması" ve "Mobil Saha 
Uygulamalarını" devam ettirmek ve güncellemek. 

Faaliyet Adı F9.5.1 Yeni web siteleri yapılması.  

Sorumlu Harcama Birimleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: İhtiyaçlar doğrultusunda, Başkanlığımız ve ilçemiz ile ilgili yeni web siteleri hazırlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH9.5 Web sitesi, ücretsiz internet, "Akıllı Beyoğlu Uygulaması" ve "Mobil Saha 
Uygulamalarını" devam ettirmek ve güncellemek. 

Faaliyet Adı F9.5.2 Belirlenen bölgelere ücretsiz ve güvenli internet hizmeti sağlanması.  

Sorumlu Harcama Birimleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Vatandaşlarımıza ücretsiz ve güvenli internet hizmeti verilmesine devam edilecektir. Faaliyet mevcut personelimiz tarafından 
gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH9.5 Web sitesi, ücretsiz internet, "Akıllı Beyoğlu Uygulaması" ve "Mobil Saha 
Uygulamalarını" devam ettirmek ve güncellemek. 

Faaliyet Adı F9.5.3 "Akıllı Beyoğlu Uygulamalarının" güncellenmesi ve ihtiyaçlar doğrultusunda 
yeni uygulamalar yapılarak birimlerin aktif kullanımının sağlanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Belediyemiz birimlerinde kullanılan tüm uygulamaların (AKOS, WEBMİS, mobil uygulamalar v.b.) geliştirilmesi ve sahada görevli 
yetkili personellerin aktif kullanımının geliştirilmesine devam edilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2024 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 200.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 
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D.İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu 
 

 

İdare Performans Tablosu(Tablo3) /Faaliyetlerden 
Sorumlu  

Harcama Birimlerine İlişkin Tablo (Tablo5) 

 

 
 

Not: Performans Programı Hazırlama Rehberindeki “Ġdare Performans Tablosu (Tablo 3)” 

ve  

“Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine ĠliĢkin Tablo (Tablo 5)”  

tek tabloda gösterilmiĢtir 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU (TABLO 3 ) VE 
FAALİYETLERDEN SORUMLU  HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO (TABLO 5) 

 

PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYETLER 

BÜTÇE ĠÇĠ 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

ĠLGĠLĠ 

MÜDÜRLÜK 

  
PAY 

  
PAY 

  
PAY 

(%) (%) (%) 

Amaç 1: Beyoğlu’nda temiz, sağlıklı ve düzenli bir 

ĢehirleĢmeyi sağlamak ve sürdürmek. 
40.564.000 1,56   40.564.000 1,56 

  

PH1.1 Vatandaşların yapı 

ruhsatı, yapı kullanma izin 

belgesi, riskli yapı raporları 
taleplerinin İmar mevzuatına 

göre karşılamak ve planlı 

kentleşme için her gün denetim 
yapmak. 

F1.1.1 Kentsel dönüşüm  ve 

yenileme alanlarında Yapı 
Ruhsatları ve Yapı Kullanma 

İzin Belgelerinin 

düzenlenmesi.  

            İmar ve Şeh. 

Md. 

F1.1.2 Riskli yapılara ait 
raporların tasdik işlemlerinin 

yapılması. 

            İmar ve Şeh. 
Md. 

F1.1.3 İnşaat Ruhsatı ve Yapı 

Kullanma İzin Belgesi 
verilmesi. 

            İmar ve Şeh. 

Md. 

F1.1.4 Kesintisiz bölge 
denetimlerinin yapılması. 

            İmar ve Şeh. 
Md. 

F1.1.5 Aykırı yapılaşmalar 

hakkında imar mevzuatına 
göre işlem yapılması. 

4.330.000 0,17   4.330.000 0,17 İmar ve Şeh. 

Md. 

PH1.2 İmar ve kamulaştırma 
kanunları ile Numarataj 

Yönetmeliği kapsamında   

ihtiyaçları karşılamak. 

F1.2.1 Parselasyon, rehber 

harita, ifraz, tevhit, yola terk 

işlemleriyle yeni ve mevcut 
yapılara yönelik röleve 

çalışmaları yapılması. 

2.140.000 0,08   2.140.000 0,08 Emlak ve İst. 

Md. 

F1.2.2 Numarataj 
Yönetmeliğine uygun olarak 

İlçenin tamamında kapı 

numaralarının verilmesi ve 
AKS verilerinin sisteme 

işlenmesi. 

          Emlak ve İst. 
Md. 

F1.2.3 Planlarda kamuya 

ayrılmış olan/rezerv yapı alanı 

olarak belirlenen yerlerin 
kamulaştırılması . 

29.040.000 1,12   29.040.000 1,12 Emlak ve İst. 

Md. 

F1.2.4 Belediyemiz hüküm ve 
tasarrufu altındaki 

taşınmazlardaki işgallerden 

temizlenemeyen alanlarla ilgili 
ecrimisil işlemleri yapılması. 

20.000 0,0008   20.000 0,0008 Emlak ve İst. 
Md. 

F1.2.5 Belediyemize ait uygun 

taşınmazların ihale yoluyla 

kiraya verilmesi. 

120.000 0,004   120.000 0,004 Emlak ve İst. 

Md. 

PH1.3 Bakanlar Kurulu kararı 

ile riskli alan ilan edilen 
Okmeydanı Kentsel Dönüşüm 

alanında planlanan inşaatlara 

başlamak 

F1.3.2 Okmeydanı KDP 

kapsamındaki hak sahipleriyle 
uzlaşma sürecinin ve 1. Etap 

inşaatlarının tamamlanması. 

550.000 0,02   550.000 0,02 Kentsel Dön. 

Md. 

PH1.4 2022 yılı itibarı ile 

Beyoğlu‟nda uygulama imar 
plan onayı olmayan herhangi bir 

saha kalmamasını sağlamak. 

F1.4.1 Uygulama İmar Planı 

yapılması  

      Plan ve Proje 

Md. 

Ġdare Adı BEYOĞLU BELEDĠYESĠ 
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PH1.5 İlçe Sınırları içerisinde 

bulunun işyerlerinin 

ruhsatlandırılması, denetlenmesi, 

şikayetlerin sonuçlandırılması, 
hijyen denetimlerinin yapmak 

F1.5.1 İşyerleri ile ilgili 

şikâyetlerin denetlenmesi. 

4.364.000 0,17   4.364.000 0,17 Ruhsat ve 

Den.Md. 

F1.5.2 Uygun görülen 
başvurulara karekodlu ruhsat 

verilmesi 

      Ruhsat ve 
Den.Md. 

F1.5.3 Esnafla ilişkileri 

kuvvetlendirecek ve 
bilgilendirecek basılı materyal 

(Smart Beyoğlu 

KarekodBarkotu) 
hazırlanması.   

      Ruhsat ve 

Den.Md. 

F1.5.4 Vatandaş sağlığını 

korumaya yönelik hijyen 
denetim planlarının 

gerçekleştirilmesi. 

      Ruhsat ve 

Den.Md. 

F1.5.5 İşyeri sahiplerine SMS 

ve diğer kanallarla bilgi 
verilmesi. 

      Ruhsat ve 

Den.Md. 

F1.5.6 İşyeri sahiplerinin 

ruhsat işlemlerini web 

üzerinden takip edebilmesinin 
sağlanması. 

      Ruhsat ve 

Den.Md. 

Amaç 2: Beyoğlu'nun tarihi dokusunu ve somut kültürel 

mirasını korumak ve ihya etmek 

27.520.000 1,06   27.520.000 1,06   

PH2.1 "Güzel Beyoğlu Projesi" 
kapsamında bina cephelerini 

kent estetiğine uygun hale 

getirmek. 

F2.1.1 Tarihi dokuya ve kent 

estetiğine uygun olmayan 

unsurların giderilmesi ve 
“Güzel Beyoğlu Projesi”ne 

devam edilmesi. 

5.250.000 0,2   5.250.000 0,2 Etüd Proje 

Md. 

PH2.2 Bölgemizin ihtiyaçları 

doğrultusunda kamuya ait 

alanların projelerini yapmak. 

F2.2.1 İhtiyaca yönelik 
projelerin hazırlanması ve 

uygulama takibinin yapılması. 

4.650.000 0,18   4.650.000 0,18 Etüd Proje 
Md. 

PH2.3 Sit alanı ve dışındaki 

yapılaşmaların 2863 sayılı 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını 

Koruma Kanunu‟na uygunluğu 

sağlamak. 

F2.3.1 Sit alanında ve 

dışındaki kültür varlıklarına 
talep halinde proje tasdiki 

yapılması. 

          İmar ve Şeh. 

Md. 

F2.3.2 Yapı ruhsatı, yapı 

kullanma izin belgesi ve basit 
onarım izin belgesi 

düzenlenmesi. (Sit alanında ve 

dışındaki kültür varlıkları 
kapsamında) 

          İmar ve Şeh. 

Md. 

PH2.4 Planlı ve İmarlı Alanlarla, 
Kentsel Dönüşüm Alanlarında 

Mülkiyet Sorunlarını Çözmek. 

F2.4.1 6306 Sayılı Kanun 
kapsamında yapılan işlemlere 

yönelik bilgilendirme ve 

tanıtım toplantıları 
yapılması/yaptırılması ile 

tanıtım broşürlerinin 

hazırlanması / hazırlatılması. 

          Emlak ve İst. 
Md. 

F2.4.2 Hak sahipliğinin 
tespitine yönelik ofis, saha 

tespit ve ölçüm çalışmalarının 
yapılması.  

15.180.000 0,58   15.180.000 0,58 Emlak ve İst. 
Md. 

F2.4.3 4706 Sayılı Kanun 

kapsamında devri talep 

edilecek taşınmazların başvuru 
evraklarının eksiksiz olarak 

temininin sağlanması ve devir 

talebinin yapılması. 

12.500 0,0005   12.500 0,0005 Emlak ve İst. 

Md. 

F2.4.4 4706 Sayılı Kanun 
kapsamında devri yapılan 

taşınmazın satış öncesi ve satış 

sonrası işlemlerin yapılması. 

15.000 0,0006   15.000 0,0006 Emlak ve İst. 
Md. 

F2.4.5 Hak sahiplerine tapu 
devir işlemleri yapılması 

12.500 0,0005   12.500 0,0005 Emlak ve İst. 
Md. 

PH2.5 İmar Müdürlüğü 

tarafından tehlikeli bina olarak 
bildirilen binaların tamamında 

emniyet tedbirlerini almak. 

F2.5.1 İmar Müdürlüğü 

tarafından bildirilen tehlikeli 
binalarda emniyet tedbirleri 

alınması. 

2.400.000 0,09   2.400.000 0,09 Fen İşleri Md. 
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Amaç 3: Beyoğlu sakinlerinin sağlığını ve yaĢam kalitesini 

korumak ve geliĢtirmek. 

75.104.000 2,89   75.104.000 2,89   

PH3.1 Hasta muayene, basit 

tıbbi müdahale, acil müdahale 

gerektirmeyen hasta nakil 
taleplerinin tamamını karşılamak 

ve koruyucu sağlık hizmetleri 

kapsamında her yıl 10 adet 
program düzenlemek. 

F3.1.1 Hasta muayene ve basit 
tıbbi müdahale (enjeksiyon, 

tansiyon ölçümü, pansuman ve 

acil müdahale vb.) ve hasta 
nakil hizmetlerinin 

sürdürülmesi. 

60.000 0,002   60.000 0,002 Sağlık İşl.Md. 

F3.1.2 Koruyucu sağlık 
hizmetleri kapsamında eğitim 

ve tarama yapılması. 

50.000 0,001   50.000 0,001 Sağlık İşl.Md. 

PH3.2 6331 sayılı Kanun gereği 

Beyoğlu Belediyesi personelinin 

Kanun kapsamında alması 
gereken eğitimleri vermek ve 

muayenelerini yapmak. 

F3.2.1 6331 Sayılı İş Sağlığı 

ve Güvenliği Kanunu 

kapsamındaki iş sağlığı ve 
güvenliği hizmetlerinin 

yürütülmesi. 

3.150.000 0,12   3.150.000 0,12 Sağlık İşl.Md. 

PH3.3 Sokak hayvanlarını 

tedavi, bakım ve korumaya 
yönelik faaliyetleri sürdürmek, 

haşerelerle mücadeleyi daha 

etkin bir şekilde 
gerçekleştirmek. 

F3.3.1 Sokak hayvanlarının 
korunması, barınması, tedavi 

edilmesi, rehabilite edilmesi 

ve diğer ihtiyaçlarının 
karşılanması 

9.744.000 0,37   9.744.000 0,37 Veteriner  İşl. 
Md. 

F3.3.2 İlçemizin haşerelere 

karşı ilaçlanması ve 

dezenfeksiyon faaliyetlerinin 
yürütülmesi. 

600.000 0,02   600.000 0,02 Veteriner  İşl. 

Md. 

PH3.4 Vatandaşlarımızı bir 
araya getirecek İftar programları 

düzenlemek, aşevi hizmetine 

devam etmek ve belediyemizin 
düzenlediği etkinliklerin gıda 

ihtiyacını karşılamak. 

F3.4.1 Ramazan ayında iftar 

programları düzenlenmesi. 

2.000.000 0,08   2.000.000 0,08 Destek Hizm. 

Md. 

F3.4.2 Aşevi, belediye 

etkinlikleri ve yemekhanemiz 
için ihtiyaç duyulan gıda 

alımının yapılması. 

59.500.000 2,29   59.500.000 2,29 Destek Hizm. 

Md. 

Amaç 4: Beyoğlu’nun Ģehir alt yapısı ve üst yapı ihtiyaçlarını 

Ģehrin tarihsel misyonuna ve kültürel birikimine uygun 

olarak karĢılamak. 

340.305.000 13,09   340.305.000 13,09   

PH4.1 Şehir yenileme 
çalışmaları kapsamında yeni yol 

ve meydan, yayalaştırma ve 

altyapı çalışmaları yapmak. 

F4.1.1 Şehir yenileme 
çalışmaları kapsamında 

yolların altyapı ve çevre 
düzenleme işlerinin yapılması. 

50.800.000 1,95   50.800.000 1,95 Fen İşleri Md. 

PH4.2 Belediye hizmet binaları 

ve kamu binalarının bakım 
onarımları ile tarihi eserlerin 

restorasyonunu yapmak. 

F4.2.1 Tarihi eserlerin restore 

edilmesi. 

97.300.000 3,74   97.300.000 3,74 Fen İşleri Md. 

F4.2.2 Belediye hizmet 

binaları ile ilçemizdeki kamu 

binalarının yapım, bakım ve 
onarımlarının yapılması. 

75.725.000 2,91   75.725.000 2,91 Fen İşleri Md. 

PH4.3 İlçemizde mevcut 

parkların ve yeşil alan ihtiyacını 

karşılamak ve bakım 
onarımlarını yaparak kullanıma 

uygunluğu sağlamak. 

F4.3.1 Park ,bahçe, yeşil alan 

ve rekreasyon alanlarının; 
yapım, bakım ve onarımlarının 

yapılması. 

79.700.000 3,07   79.700.000 3,07 Park ve Bah. 

Md. 

PH4.4 Mevcut yolların altyapı 

işlerinin, bakım ve onarımlarını 

yaparak kullanıma uygunluğunu 
sağlamak. 

F4.4.1 Mevcut yolların altyapı 

işlerinin, bakım ve 
onarımlarının yapılarak 

kullanıma uygunluğunun 

sağlanması. 

36.750.000 1,41   36.750.000 1,41 Fen İşleri Md. 

F4.4.2 Karla Mücadele 

çalışmaları yapılarak yolların 

kullanıma uygunluğunun 
sağlanması. 

30.000 0,001   30.000 0,001 Fen İşleri Md. 

A5: HemĢehrilerimizin, güvenli ve huzurlu bir çevrede; temiz, 

düzenli ve sağlıklı bir Ģehir ortamında yaĢamasını sağlamak. 

879.738.000 33,84   879.738.000 33,84   

PH5.1 Toplumsal düzeni 

sağlamaya yönelik zabıta 

denetim faaliyetleri yapmak. 

F5.1.1 İlçe genelinde zabıta 

denetim ve hizmetlerin 

yapılması.  

125.000.000 4,81   125.000.000 4,81 Zabıta Md. 
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PH5.2 Düzenli depolama 
sahalarına giden çöp miktarını 

azaltmak. 

F5.2.1 Belediye sınırları 

içerisinde düzenli olarak çöp 

toplama ve süpürme 

faaliyetinin sürdürülmesi. 

680.000.000 26,15   680.000.000 26,15 Temizlik 

İşl.Md. 

F5.2.2 Geri kazanılabilen 

atıkların Sıfır Atık 

Yönetmeliğine uygun olarak 
toplanması. 

11.425.000 0,44   11.425.000 0,44 İklim Değ. ve 

Sıfır Atık Md. 

F5.2.3 Beyoğlu sakinlerine 

periyodik bir program 

dâhilinde çevre eğitimi 
verilmesi.   

3.322.000 0,13   3.322.000 0,13 İklim Değ. ve 

Sıfır Atık Md. 

PH5.3 İlçemizde yaşayan ihtiyaç 

sahibi ve dezavantajlı kesime 

sosyal yardım hizmeti vermek. 

F5.3.1 İhtiyaç sahibi 

vatandaşlarımıza sosyal 

yardım hizmeti verilmesi. 

55.016.000 2,12   55.016.000 2,12 Sosyal Yar. 

İşl.Md. 

F5.3.2 Asker ailelerinden 

yardıma muhtaç olanlara 

yardım yapılması. 

1.150.000 0,04   1.150.000 0,04 Sosyal Yar. 

İşl.Md. 

F5.3.3 Yangın ve tabi afete 
maruz kalan vatandaşlarımıza 

yardım yapılması. 

100.000 0,003   100.000 0,003 Sosyal Yar. 
İşl.Md. 

F5.3.4 Engelli 
vatandaşlarımıza yönelik 

sosyal yardım ve 

organizasyonlar düzenlenmesi. 

250.000 0,01   250.000 0,01 Sosyal Yar. 
İşl.Md. 

F5.3.5 Taziye hizmeti 
verilmesi. 

2.500.000 0,1   2.500.000 0,1 Destek 
Hizm.Md. 

F5.3.6 Sosyal organizasyonlar 

(sünnet, gezi, piknik vs.) 

düzenlenmesi. 

975.000 0,04   975.000 0,04 Sosyal Yar. 

İşl.Md. 

Amaç 6: Beyoğlu'nun kültür-sanat hayatının geliĢmesine ve 

ilçemizin ulusal ve uluslararası platformlarda tanıtımına 

katkıda bulunmak. 

50.559.000 1,94   50.559.000 1,94   

PH6.1 Her yıl 46 adet kültür –

sanat organizasyonu düzenlemek 
ve tanıtıma yönelik yayın 

hazırlamak. 

F6.1.1 Çeşitli temalarda kültür 

ve sanat projeleri hazırlanması 
ve uygulanması. 

34.089.000 1,31   34.089.000 1,31 Kültür ve 

Sos.İşl.Md. 

F6.1.2 Film gösterimleri 
yapılması. 

1.000.000 0,04   1.000.000 0,04 Kültür ve 
Sos.İşl.Md. 

F6.1.3 Sergiler düzenlenmesi. 1.600.000 0,06   1.600.000 0,06 Kültür ve 

Sos.İşl.Md. 

F6.1.4 Konserler 

düzenlenmesi. 

4.100.000 0,16   4.100.000 0,16 Kültür ve 

Sos.İşl.Md. 

F6.1.5 Sosyal ve kültürel 

nitelikli festivaller 
düzenlenmesi. 

5.100.000 0,2   5.100.000 0,2 Kültür ve 

Sos.İşl.Md. 

F6.1.6 Özel gün ve haftalarda 

kutlama programları ve 

organizasyonlar düzenlenmesi. 

2.100.000 0,08   2.100.000 0,08 Kültür ve 

Sos.İşl.Md. 

F6.1.7 Ödül törenleri 
düzenlenmesi.  

600.000 0,02   600.000 0,02 Kültür ve 
Sos.İşl.Md. 

F6.1.8 Tanıtıcı broşür, dergi 

ve katalog hazırlanması. 

100.000 0,003   100.000 0,003 Kültür ve 

Sos.İşl.Md. 

PH6.2 Kardeş şehir sayısını 
artırmak ve her yıl 10 adet 

uluslararası proje, etkinlik, 

konferans gerçekleştirmek. 

F6.2.1 Kardeş şehirlerimizle 

işbirliğine yönelik 

organizasyonlar düzenlenmesi 

ve yeni kardeş şehir ilişkileri 

kurulması. 

520.000 0,02   520.000 0,02 Kültür ve 

Sos.İşl.Md. 

F6.2.2 Uluslararası nitelikli 
projeler, etkinlikler ve 

konferanslara katılım 

sağlanması. 

950.000 0,04   950.000 0,04 Kültür ve 
Sos.İşl.Md. 

PH6.3 Beyoğlu ile ilgili her yıl 3 

adet özgün eseri kütüphanemize 
kazandırmak ve Beyoğlu‟nun 

tanıtımına yönelik etkinlikler 

düzenlemek. 

F6.3.1 Beyoğlu Belleği Projesi 

kapsamındaki eserlerin telif 

haklarının satın alınması ve 
basılması.  

230.000 0,01   230.000 0,008 Kadın ve Aile 

Hizm. Md. 

F6.3.2 Beyoğlu'nun farklı ve 

özgün yönleriyle tanıtılmasına 

yönelik konferans, 
sempozyum vb. etkinlikler 

düzenlenmesi.  

170.000 0,01   170.000 0,006 Kadın ve Aile 

Hizm. Md. 
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Amaç 7: Kadınlar, gençler, çocuklar ve engelliler baĢta olmak 

üzere bütün Beyoğlu sakinlerinin Ģehir yaĢamına daha aktif 

katılımına katkıda bulunmak 

129.424.000 4,98   129.424.000 4,98   

PH7.1 Kültür ve sanat 
faaliyetlerini geliştirme, 

destekleme ve teşvik etmek için 
her yıl 3 adet yarışma, 5 adet 

tiyatro gösterimi, 2 adet gezi ve 

38 adet söyleşi düzenlemek. 

F7.1.1 Beyoğlu‟nda yaşayan 
çocuklara yönelik hikâye, 

kompozisyon, şiir, resim vb. 
alanlarda yarışmalar 

düzenlenmesi. 

440.000 0,02   440.000 0,02 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

F7.1.2 Beyoğlu Belediyesi 

Çocuk Mehteran Grubu 
eğitimlerinin düzenlenmesi.  

          Kadın ve Aile 

Hizm. Md. 

F7.1.3 Beyoğlu sakinleri için 
ücretsiz tiyatro gösterimi 

yapılması. 

100.000 0,003   100.000 0,003 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

F7.1.4 Kadınlar, gençler, 

çocuklar ve engelliler için 

geziler düzenlenmesi.  

70.000 0,002   70.000 0,002 Kadın ve Aile 

Hizm. Md. 

F7.1.5 Kırmızı Sedir 

Söyleşileri düzenlenmesi. 

500.000 0,02   500.000 0,02 Kadın ve Aile 

Hizm. Md. 

PH7.2 56 farklı branşta başlayıp 

her yıl branş sayılarını artırarak 
kişisel gelişim, meslek 

edindirme, hobi kursları açmak, 

kültür ve sanat hayatının 
canlılığını artıracak kurum ve 

kuruluşlarla işbirliği projeleri 

geliştirmek, yıl içerisinde 18 
farklı konuda eğitici seminerler 

düzenlemek. 

F7.2.1 Çocuklara ve 

yetişkinlere yönelik kurslar 
planlanması ve düzenlenmesi. 

63.843.000 2,45   63.843.000 2,45 Kadın ve Aile 

Hizm. Md. 

F7.2.2 Belirli periyotlarla 

ücretsiz eğitim seminerleri 

düzenlenmesi. 

250.000 0,009   250.000 0,009 Kadın ve Aile 

Hizm. Md. 

F7.2.3 Kültürel ve sosyal 

organizasyonlarda işbirliği 

projeleri gerçekleştirilmesi. 

150.000 0,005   150.000 0,005 Kadın ve Aile 

Hizm. Md. 

PH7.3 Yıl içerisinde 14 adet 

edebiyat- okuma kültürü üzerine 
söyleşiler düzenlemek, özel gün 

ve haftalarla ilgili yıl içerisinde 

10 adet organizasyon 
düzenlemek, kütüphanelerimizde 

ayın ve yılın okuyucularının 

ödüllendirildiği 43 adet 
organizasyonlar düzenlemek, yıl 

boyunca kütüphanelerimizde  50 

adet sinema günleri düzenlemek. 

F7.3.1 Edebiyat ve okuma 

kültürünün geliştirilmesine 
yönelik organizasyonlar 

düzenlenmesi. 

160.000 0,006   160.000 0,006 Kadın ve Aile 

Hizm. Md. 

F7.3.2 Özel gün ve haftalarda 

anma etkinlikleri yapılması.  

135.000 0,005   135.000 0,005 Kadın ve Aile 

Hizm. Md. 

F7.3.3 İlçemizde yaşayan 
çocuk ve yetişkinler için 

şenlikler ve kültür 

organizasyonları 
düzenlenmesi. 

450.000 0,017   450.000 0,017 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

F7.3.4 Okuyucu „En‟lerinin 

aylık ve yıllık olarak 

ödüllendirilmesi. 

220.000 0,008   220.000 0,008 Kadın ve Aile 

Hizm. Md. 

F7.3.5 Beyoğlu sakinleri için 

ücretsiz sinema günleri 

düzenlenmesi.  

          Kadın ve Aile 

Hizm. Md. 

PH7.4 Beyoğlu Belediyesi‟nin 

kurmuş olduğu kütüphanelerin 

güncellemelerle niteliğini 

arttırmak ve kütüphane sayısını 

yükselterek başta çocuklar 
olmak üzere tüm vatandaşlarının 

bilgiye erişimini kolaylaştırmak.. 

F7.4.1 İlçemizin çeşitli 
mahallelerinde Millet 

Kıraathaneleri kurulması. 

2.000.000 0,08   2.000.000 0,08 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

F7.4.2 Belediyemize ait 

kütüphane koleksiyonunun 
yılda bir rutin olarak 

güncellenmesi.  

1.500.000 0,06   1.500.000 0,06 Kadın ve Aile 

Hizm. Md. 

F7.4.3 Engelli 
hemşehrilerimizden gelen 

kitap taleplerinin karşılanması. 

25.000 0,001   25.000 0,001 Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

F7.4.4 Çocuk Dergisi 

bastırılması. 

150.000 0,006   150.000 0,006 Kadın ve Aile 

Hizm. Md. 

F7.4.5 Kütüphanelerimize 

süreli yayınlar alınması.  

80.000 0,003   80.000 0,003 Kadın ve Aile 

Hizm. Md. 

 
 

PH7.5 Beyoğlu‟nda yaşayan 

çocuk ve gençlere yönelik 
etkinlikler düzenlemek. 

 

 

F7.5.1 İlçemizdeki okullar, 
spor kulüpleri vb. kişi ve 

STK‟ların sportif ve kültürel 

etkinliklerinin desteklenmesi.  

9.250.000 0,35   9.250.000 0,35 Gençlik ve 
Spor Hizm. 

Md. 

F7.5.2 İlçemizde yaşayan 

gençler için kültür, sanat ve 

eğlence gezileri düzenlenmesi. 

2.380.000 0,09   2.380.000 0,09 Gençlik ve 

Spor Hizm. 

Md. 
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PH7.5 Beyoğlu‟nda yaşayan 

çocuk ve gençlere yönelik 
etkinlikler düzenlemek. 

F7.5.3 Gençlere yönelik kültür 

ve sanat etkinlikleri ile 

seminer, konferans, sergi ve 

paneller düzenlenmesi. 

1.335.000 0,05   1.335.000 0,05 Gençlik ve 

Spor Hizm. 

Md. 

F7.5.4 Gençlik Merkezi / 

Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü bünyesinde 
eğitimler düzenlenmesi ve 

kurslar açılması. 

37.436.000 1,44   37.436.000 1,44 Gençlik ve 

Spor Hizm. 

Md. 

F7.5.5Kefken‟de Çevre Yaz 

Kampı düzenlenmesi. 

1.655.000 0,06   1.655.000 0,06 Gençlik ve 

Spor Hizm. 
Md. 

F7.5.6 Yılda bir kez "Mobil 

Buz Pisti" kurularak, 

çocukların ve gençlerin 
hizmetine sunulması. 

500.000 0,02   500.000 0,02 Gençlik ve 

Spor Hizm. 

Md. 

F7.5.7 Gençlere yönelik spor 

organizasyonları ve sportif 
etkinlikler düzenlenmesi.  

1.000.000 0,04   1.000.000 0,04 Gençlik ve 

Spor Hizm. 
Md. 

F7.5.8 İlçemizde yaşayan 

öğrenciler için Yaz ve Kış 

Okulları açılması.  

4.915.000 0,19   4.915.000 0,19 Gençlik ve 

Spor Hizm. 

Md. 

F7.5.9 Gençlik değişim 
programları kapsamında 

yurtiçi ve yurtdışı gezileri 

düzenlenmesi. 

880.000 0,03   880.000 0,03 Gençlik ve 
Spor Hizm. 

Md. 

Amaç .8: Beyoğlu Belediyesi’ni fiziki mekânlar, araç-gereç, 

insan kaynakları, mali yönetim ve kurumsal iletiĢim 

bakımından en üst seviyeye çıkarmak.  

332.103.000 12,77   332.103.000 12,77   

PH8.1 Belediye hizmetlerinin 

sürdürülmesi için hizmet 
binalarının; bakım-onarım, 

güvenlik, temizlik ve diğer idari 

hizmetleri sunmak. 

F8.1.1 Belediyemiz hizmet 
binalarının kullanıma 

uygunluğu ve korunması için 

gereken ihtiyaçlarının 
karşılanması.  

71.400.000 2,75   71.400.000 2,75 Destek Hizm. 
Md. 

F8.1.2 Belediye birimlerimizin 

hizmetlerinin sürdürülmesi 

için diğer idari hizmetlerin 
sunulması. 

194.535.000 7,48   194.535.000 7,48 Destek Hizm. 

Md. 

PH8.2 Belediyemizin hizmet 
aracı ihtiyacını karşılamak. 

F8.2.1 Belediye hizmetlerinin 

sürdürülmesi için araç 
ihtiyaçlarının karşılanması. 

45.450.000 1,75   45.450.000 1,75 Destek Hizm. 

Md. 

PH8.3 Personelin 

motivasyonlarının ve iş 

verimlerinin arttırılması için 
yemek ve servis hizmeti vermek. 

F8.3.1 Belediyemiz 

personellerine servis hizmeti 

verilmesi. 

15.000.000 0,58   15.000.000 0,58 Destek Hizm. 

Md. 

PH8.4 Belediye gelirlerini 
arttırmak ve  İç Kontrol 

Sisteminin etkinliğini 

güçlendirmek. 

F8.4.1 İç Kontrol Sistemi 

uygulamalarının etkinliğinin 

güçlendirilmesi.  

100.000 0,003   100.000 0,003 Mali 

Hizmetler 

Md. 

F8.4.2 Stratejik Yönetim 

Sistemi uygulamalarının 
etkinliğinin arttırılması 

1.138.000 0,04   1.138.000 0,04 Mali 

Hizmetler 
Md. 

PH8.5 Belediye personelinin 

mesleki gelişimlerini sağlamak 

ve motivasyonunu arttırmak. 

F8.5.1 Kalite Yönetim Sistemi 

çalışmalarının ISO 9001-2015 
Kalite Standartları ve Kalite El 

Kitabı doğrultusunda 

yürütülmesi.  

65.000 0,002   65.000 0,002 İnsan 

Kayn.ve 
Eğitim Md. 

F8.5.2 Belediye çalışanlarının 
kişisel gelişim ve mesleki 

alanlarda gelişimlerini 

sağlamak amacıyla hizmet içi 
eğitim programlarının 

düzenlenmesi. 

1.200.000 0,05   1.200.000 0,05 İnsan 
Kayn.ve 

Eğitim Md. 

F8.5.3 Yılda en az bir kez 
olmak üzere tüm personelin 

katılımı ile sosyal aktivitelerin 

(gezi, yemek vb.) 
düzenlenmesi. 

173.000 0,006   173.000 0,006 İnsan 
Kayn.ve 

Eğitim Md. 

F8.5.4 Meslek lisesi ve 

üniversite öğrencilerinin 

zorunlu staj taleplerinin 
değerlendirilmesi ve uygun 

olanların Belediyemiz 

birimlerine yönlendirilmesi. 

3.042.000 0,12   3.042.000 0,12 İnsan 

Kayn.ve 

Eğitim Md. 
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Amaç 9: HemĢehrilerimiz ile Belediyemiz arasındaki iletiĢimi 

hızlı ve etkin bir biçimde sağlamaya yönelik yöntemler ve 

araçlar geliĢtirmek ve kullanmak  

48.933.000 1,88   48.933.000 1,88  

PH9.1 Her hafta “Halk  
Toplantıları”  düzenlemek, 10 

kez basın toplantısı düzenlemek, 

belediyemizin; kişi, kurum ve 
kuruluşlarla iletişim ve 

işbirliğini geliştirmek. 

F9.1.1 Belediye Başkanının 

protokol, temsil ve ağırlama 
hizmetlerinin yürütülmesi.  

5.531.000 0,21   5.531.000 0,21 Özel Kalem 

Md. 

F9.1.2 Basın ve medya takip 

hizmetlerinin yürütülmesi 

22.042.000 0,85   22.042.000 0,85 Basın Yayın 

ve Halkla 
İlişkiler Müd. 

F9.1.3 Belediyemiz ile kurum-

kuruluşlar ve hemşehrilerimiz 

arasındaki ilişkileri 
güçlendirmeye yönelik 

programlar yapılması ve 

Belediye Başkanımızın 
katılımının sağlanması . 

700.000 0,03   700.000 0,03 Özel Kalem 

Md. 

F9.1.4 Belediyemizin davet 

edildiği ulusal ve uluslararası 
nitelikli toplantı, fuar ve diğer 

organizasyonlara katılım 

sağlanması. 

900.000 0,03   900.000 0,03 Özel Kalem 

Md. 

PH9.2 Belediyemiz halkla 

ilişkiler faaliyetleri kapsamında 

her yıl 10 adet festival ve 10  
adet özel gün ve haftalarla ilgili 

organizasyon düzenlemek 

F9.2.1 Sosyal ve kültürel 
nitelikli festivaller 

düzenlenmesi   

2.100.000 0,08   2.100.000 0,08 Kültür ve 
Sos.İşl.Md. 

F9.2.2 Belirli gün ve haftalar 

ile diğer programlar 
çerçevesinde organizasyon 

düzenlenmesi. 

1.100.000 0,04   1.100.000 0,04 Kültür ve 

Sos.İşl.Md. 

PH9.3 Hane ve esnaf ziyaretleri, 

halk toplantıları ve kent konseyi 
aracılığıyla hemşehrilerimizin 

talep ve şikâyetlerini öğrenmek; 

yönetime ve iş yaşamına 
katılımlarını desteklemek. 

F9.3.1 Vatandaş talep ve 

beklentilerinin ölçülmesine 

yönelik çalışmalar yapılması. 

1.710.000 0,07   1.710.000 0,07 Basın Yayın 

ve Halkla 

İlişkiler Müd. 

F9.3.2 İstihdam Merkezi 
aracılığıyla firma ziyaretleri 

yapılması. 

350.000 0,01   350.000 0,01 Basın Yayın 
ve Halkla 

İlişkiler Müd. 

PH9.4 Birimlerimizin yazılım ve 
donanım ihtiyaçlarının 

karşılamak ve teknolojik 

gelişmelere uygun olarak 
geliştirmek.  

F9.4.1 AKOS uygulama, 

yazılım, teknik destek, hizmet, 
bakım onarımları ile 

güncelleme hizmetleri 

alınması. 

2.300.000 0,09   2.300.000 0,09 Bilgi İşlem 

Md. 

F9.4.2 İnternet erişim, domain 
name adresi, server kiralama 

hizmetleri alınması. 

1.400.000 0,05   1.400.000 0,05 Bilgi İşlem 
Md. 

F9.4.3 Belediyemizin bilişim 
ve donanım ihtiyaçlarının 

karşılanması. 

7.100.000 0,27   7.100.000 0,27 Bilgi İşlem 
Md. 

F9.4.4 Belediye uygulamaları 

yapılması ve Belediyemizin 
yazılım ihtiyaçlarının 

karşılanması. 

3.000.000 0,12   3.000.000 0,12 Bilgi İşlem 

Md. 

PH9.5 Web sitesi, ücretsiz 
internet, "Akıllı Beyoğlu 

Uygulaması" ve "Mobil Saha 
Uygulamalarını" devam ettirmek 

ve güncellemek. 

F9.5.1 Yeni web siteleri 

yapılması.  

500.000 0,02   500.000 0,02 Bilgi İşlem 

Md. 

F9.5.2 Belirlenen bölgelere 

ücretsiz ve güvenli internet 

hizmeti sağlanması. 

          Bilgi İşlem 

Md. 

F9.5.3 "Akıllı Beyoğlu 
Uygulamalarının" 

güncellenmesi ve ihtiyaçlar 

doğrultusunda yeni 
uygulamalar yapılarak 

birimlerin aktif kullanımının 

sağlanması. 

200.000 0,01   200.000 0,01 Bilgi İşlem 
Md. 

 

 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 1.924.250.000 74     1.924.250.000 74   

Genel Yönetim Giderleri 675.750.000 26     675.750.000 26   

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı             

Genel Toplam 2.600.000.000 100     2.600.000.000 100   
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Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu(Tablo 4) 
 

 

 

 

 

 
 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı 

(¨) 

Genel Yönetim 
Giderleri Toplamı 

(¨) 

Diğer İd. 
Transfer 
Edilecek 

Kayn.Topl.(¨) 

Genel Toplam 

(¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 75.075.000 150.947.000  226.022.000 

2-SGK DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 8.782.000 22.389.000  31.171.000 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 1.537.063.000 216.689.000  1.753.752.000 

4-FAİZ GİDERLERİ 10.000 21.179.000  21.189.000 

5-CARİ TRANSFERLER 3.730.000 30.739.000  34.469.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ 299.590.000 23.807.000  323.397.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ     

8-BORÇ VERME     

9-YEDEK ÖDENEK  210.000.000  210.000.000 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.924.250.000 675.750.000  2.600.000.000 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı K
a

yn
ak

 Döner Sermaye 
    

Diğer Yurt İçi 
    

Yurt Dışı 
    

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

    

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.924.250.000 675.750.000  2.600.000.000 
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EKLER 

Müdürlüklerin 2024 Yılı Kaynak İhtiyacı Tablosu 

KURUMSAL 
KOD 

İLGİLİ HARCAMA BİRİMİ 
PERFORMANS 

FAALİYET GİDERLERİ 
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ 
KAYNAK İHTİYACI 

46341349 AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  15.565.000 15.565.000 

46341325 BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİL.  MÜD. 24.102.000 20.898.000 45.000.000 

46341310 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 14.500.000 5.000.000 19.500.000 

46341312 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 390.385.000 44.615.000 435.000.000 

46341331 EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 46.540.000 26.850.000 73.390.000 

46341345 ETÜD  PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 9.900.000 6.339.000 16.239.000 

46341332 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 263.005.000 135.799.000 398.804.000 

46341333 GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜD. 59.351.000 10.649.000 70.000.000 

46341324 HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  6.000.000 6.000.000 

46341348 İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜD. 14.747.000 253.000 15.000.000 

46341336 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 4.330.000 25.670.000 30.000.000 

46341347 İNOVASYON VE TEKNOLOJİ MÜD.  2.497.000 2.497.000 

46341305 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜD. 1.438.000 5.338.000 6.776.000 

46341346 KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜD. 70.473.000 9.527.000 80.000.000 

46341340 KENTSEL DÖNÜŞÜM MÜDÜRLÜĞÜ 550.000 14.450.000 15.000.000 

46341337 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜD. 53.359.000 6.641.000 60.000.000 

46341334 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 5.430.000 277.658.000 283.088.000 

46341302 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 7.131.000 12.869.000 20.000.000 

46341330 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 79.700.000 300.000 80.000.000 

46341338 PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ  13.054.000 13.054.000 

46341335 RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 4.364.000  4.364.000 

46341339 SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3.260.000 12.463.000 15.723.000 

46341326 SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 56.341.000 3.659.000 60.000.000 

46341320 TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ  1.000.000 1.000.000 

46341341 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 680.000.000  680.000.000 

46341343 VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 10.344.000 4.656.000 15.000.000 

46341318 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  14.000.000 14.000.000 

46341344 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 125.000.000  125.000.000 
 

TOPLAM 1.924.250.000 675.750.000 2.600.000.000 
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Hizmet Binaları ve Adresleri Listesi 

 

S.N HİZMET BİRİMİ ADRESİ 

1 ANA HİZMET BİNASI Şahkulu Mah. Meşrutiyet Cad.No:121 Şişhane 

2 EK HİZMET BİNASI (İMP) Evliyaçelebi Mah. Meşrutiyet Cad.No:50 Tepebaşı/Beyoğlu 

3 İSTİKLAL EK HİZMET BİNASI Tomtom Mah. İstiklal Cd.No:217 Beyoğlu 

4 BADEMLİK EK HİZMET BİRİMLERİ 
Sütlüce Mah. Halıcıoğlu Yanyol   Cad.No:8/10 Eski PTT 
Garajı Beyoğlu 

5 İMAM ADNAN EK HİZMET BİNASI Şehit Muhtar Mah. İmam Adnan Sok. No:9 Beyoğlu 

6 TEMİZLİK İŞLERİ MÜD. K.PAŞA EK HİZMET BİNASI Küçükpiyale Mah. Fişekhane Deresi No:1 Kasımpaşa 

7 AİLE VE SOSYAL HİZMETLER MERKEZİ Küçükpiyale Mah. Kızılay Meydanı No:14 Beyoğlu 

8 OKMEYDANI GENÇLİK MERKEZİ Piyalepaşa Mah. Aydınlık Sk. No:2 Beyoğlu 

9 ŞİŞHANE GENÇLİK MERKEZ ( BİLİM BEYOĞLU) Şahkulu Mah. Meşrutiyet Cad.No:127-A Şişhane 

10 HASKÖY GENÇLİK MERKEZİ ve MİLLET 
KIRAATHANESİ 

Keçecipiri Mah. Hasköy Cad. No:1 Beyoğlu 

11 AYNALIÇEŞME GENÇLİK MERKEZİ Yahya Kahya Mah. Aynalı Çeşme Cad. No:7 Beyoğlu 

12 HASKÖY KÜLTÜR SANAT VE GÖSTERİ MERKEZİ Sütlüce Mah. Karaağaç  Cad. Beyoğlu  

13 YAHYA KAHYA TASARIM ATÖLYESİ Yahya Kahya Mah. Sipahi Fırın Sok.No:2/A  Beyoğlu 

14 KASIMPAŞA HEZARFEN ANA OKULU Küçükpiyale  Mah.Yeniyol Sok.No:1 Beyoğlu 

15 BEYOĞLU BELEDİYESİ YELKEN OKULU Piripaşa Mah. Kumbarhane Cad.No:3 Beyoğlu 

16 KASIMPAŞA GELENEKSEL SANATLAR AKADEMİSİ Kulaksız Mah. Paşa Yokuşu Sok. No:12 Beyoğlu 

17 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ Küçükpiyale Mah. Fişekhane Deresi No:1 Kasımpaşa 

18 KADIN VE AİLE HİZ. MD. TURABİBABA 
KÜTÜPHANESİ 

Camikebir Mah. Turabibaba Cad.No:1 Beyoğlu 

19 SOSYAL YARDIM İŞLER MÜD. LOJİSTİK DEPO Yeniyol Aralığı Sok. No:3 Kasımpaşa/Beyoğlu 

20 HALICIOĞLU EK HİZMET BİRİMLERİ Piripaşa Mah. Kumbarhane Cad.E.5 Bağlantı Yolu Beyoğlu 

21 EVLENDİRME DAİRESİ 
Okçu Musa Cad.No:2-1 Şişhane Mevkii Zemin Altı Kat 
Otoparkı Beyoğlu 

22 YEMEKHANE ( AŞEVİ MUTFAĞI ) 
Yahya Kahya Mah. Sipahi Fırın Sok. İBB Spor Kompleksi  
No:2/A-888 Beyoğlu  

23 KEFKEN GENÇLİK KAMPI Kefken Köyü Cumhuriyet Cad.No:1 Kandıra/Kocaeli 

24 BESMEK ÖRNEKTEPE EĞİTİM MERKEZİ Pazaraltı Sok.No:1 Örnektepe/Beyoğlu 

25 ÖRNEKTEPE KÜTÜPHANESİ Şehadet Camii Altı Menekşe Sok.No:1 Beyoğlu 

26 KADIMEHMET SEMT KONAĞI Deniz Hastanesi Arkası Sok:No:4 Beyoğlu 

27 BADEMLİK (Sütlüce) SEMT KONAĞI Talippaşa Sok.No:38 Sütlüce-Beyoğlu 

28 DOLAPDERE SEMT KONAĞI Bülbül Mah. Ömer Hüseyin Cad.No:125 Beyoğlu 

29 AYNALIKAVAK SEMT KONAĞI  Keçecipiri Mah. Toygar Sok.No:18 Beyoğlu 

30 TOPHANE SEMT KONAĞI Hacı Mimi Sipahi Fırın Sok. No:11 Beyoğlu 

31 OKMEYDANI SEMT KONAĞI Piyalepaşa  Mah. Kuzey Sok.No:8/A Beyoğlu 

32 YENİŞEHİR SEMT KONAĞI Yenişehir Mah. Babadağı  Sok.No:1 Beyoğlu  

33 ALEV OFLUOĞLU ÇIKSALIN SEMT KONAĞI Halıcıoğlu Mah. Tokaç Sok.No:2  Halıcıoğlu 

34 HACIAHMET  SEMT KONAĞI Hacıahmet  Mah. Karakol Sk.No:50 Beyoğlu 

35 CİHANGİR SEMT KONAĞI Cihangir Mah. Cihangir Cad.No:19/1 Beyoğlu 

36 FETİHTEPE SEMT KONAĞI Fetihtepe Mah. Cami Sok. No:2 Beyoğlu 

37 ÖZGECAN ASLAN SEMT KONAĞI Sütlüce Mah .İmrahor Cad. Zorbayır  Sk.No:14 Halıcıoğlu 

38 PİRİPAŞA SEMT KONAĞI Piripaşa Mah. Keten Sok. No:201 Beyoğlu 

39 PİYALEPAŞA SPOR TESİSLERİ Piyalepaşa Mah. Fen İşleri Çıkmazı Sok. No:2 Beyoğlu 

40 OKMEYDANI FETİH SPOR TESİSLERİ Keçecipiri Mah. Okmeydanı Cad. No: 54 Beyoğlu 
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41 SÜTLÜCE SPOR TESİSLERİ Sütlüce Mah. İmrahor Cad. No:1/1 Beyoğlu 

42 EMİREFENDİ SPOR TESİSİ Kadımehmet Mah. Araplık Sok. No:23 Beyoğlu 

43 HASKÖY SPOR TESİSLERİ Piripaşa Mah. Karaağaç Cd.No:3 Beyoğlu 

44 ÇIKSALIN SPOR TESİSLERİ Halıcıoğlu Mah. Çakırbeyler  Sok.No:1 Beyoğlu 

45 SOSYAL YAR. İŞL. MÜDÜRL. EK HİZMET BİNASI Küçükpiyale  Mah. Fişekhane Deresi No:1 Kasımpaşa 

46 
MİS SOKAK GENÇLİK MERKEZİ VE SANAT 

ATÖLYESİ 
Şehitmuhtar Mah. Mis Sokak No:3 Beyoğlu 

47 KAPTANPAŞA MİLLET KIRAATHANESİ Kaptanpaşa  Mah. Sinanpaşa Yumak Sokak No:40-42 

48 MİS SOKAK TEKNOLOJİ MERKEZİ Şehitmuhtar Mah. Mis Sokak No:24 Beyoğlu 

49 
BOĞAZKESEN MİLLET BAHÇESİ VE KÜTÜPHANESİ 

(FRANSIZ YETİMHANESİ) 
Tomtom Mah. Boğazkesen Cad. No:65 Beyoğlu 

50 BARUTHANE BİNASI Piyalepaşa Mah. Piyalepaşa Bulvarı  No:40 Beyoğlu 

51 BESMEK OKMEYDANI EĞİTİM MERKEZİ Piyalepaşa Mah. Kuzey Sokak No:19 K,1/2 Beyoğlu 

52 
HACIAHMET MİLLET KÜTÜPHANESİ VE ÇOK 

AMAÇLI SALON 
Hacıahmet Mah. Yeni Bostan Sk. No:19 Beyoğlu 

53 AKADEMİ BEYOĞLU KASIMPAŞA Camiikebir  Mah. Kasımpaşa Mescit Sok.No:16 Beyoğlu 

54 
BELEDİYEMİZ POSTACILAR HİZMET BİNASI( TERRA 

SANTA) 
Tomtom Mah.Tomtom Kaptan Sok.No:13 Beyoğlu 

55 AKIL VE ZEKA OYUNLARI MERKEZİ Piyalepaşa Mah. Spor Sok.No:2 Beyoğlu 

56 KASIMPAŞA EK HİZMET BİNASI Bedrettin Mah. Bahriye Cad.No:2/1 Beyoğlu 

 
Kaynak: Destek Hizmetleri Müdürlüğü -Temmuz 2023 
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Araç ve İş Makinaları Listesi 
 
CİNSİ DEMİRBAŞ ARAÇ 

SAYISI 
KİRALIK ARAÇ SAYISI TOPLAM 

OTOMOBİL 1 49 50 

HAFİF TİCARİ BİNEK ARAÇ - 58 58 

MİNİBÜS 3 1 4 

MİDİBÜS 2 - 2 

OTOBÜS 1 8 9 

MOBİL VEZNE ARACI 1 - 1 

KAMYONET 11 20 31 

HİJYEN MOBİL ARACI 1 - 1 

MOTOSİKLET 1 7 8 

DAMPERLİ KAMYON 8 5 13 

AÇIK SAC KASA KAMYON 1 2 3 

KAPALI KASA KAMYON 1 - 1 

İAŞE (YEMEK)  ARACI 1 1 2 

TEMİZ SU TANKERİ 1 - 1 

ARAZÖZ 3 8 11 

SEPETLİ ARAÇ 1 1 2 

TRANSMİKSER KAMYON 1 - 1 

ASFALT ROBOTU 2 1 3 

KANAL AÇMA ARACI - 1 1 

ÇEKİCİ KAMYON 1 - 1 

HASTA NAKİL ARACI 1 - 1 

YOL SÜPÜRME ARACI 1 11 12 

ÇÖP KAMYONU 6 41 47 

YOL YIKAMA ARACI - 2 2 

KONTEYNER YIKAMA ARACI - 1 1 

TREYLER - 1 1 

KAZICI-YÜKLEYİCİ 1 3 4 

FORKLİFT - 1 1 

SİLİNDİR - 1 1 

İŞ MAKİNASI (BOBCAT) - 1 1 

ELEKTRİKLİ (AKÜLÜ) ARAÇ 2 - 2 

VİNÇLİ DAMPERLİ KAMYON 1 - 1 

SPOR AMAÇLI TEKNE 6 - 6 

MOTOR BOT 1 - 1 

MANUEL SÜPÜRME MAKİNASI 4 - 4 

İSTİFLEME ARACI 1 - 1 

TRANSPALET 3 - 3 

TOPLAM 68 224 292 

 
Kaynak: Destek Hizmetleri Müdürlüğü–Temmuz 2023 

 


